
Strana 1 z 162

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 24-01-29
Stavba: Stavební úpravy č.p.47, ul.Hradební

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:



Strana 2 z 162

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz._x000d_
Popisy některých ceníkových položek mohou být upřesněny doplněním poznámkou nebo doplněním popisu ve výkazu výměr. Toto upřesnění 
je nutné zohlednit v ceně těchto položek (nelze ocenit pouze základní ceníkový popis položky!!!). _x000d_
U neceníkových položek (R-položky, položky s neceníkovým číslem nebo položky u kterých je to uvedeno v poznámce) je nutné započítat 
případný přesun hmot do jejich cen za dodávku a montáž dle pracovního postupu zhotovitele!!! U neceníkových položek bouracích prací je 
nutné do ceny započítat i cenu za jejich likvidaci dle zvyklostí zhotovitele, není-li uvedeno jinak._x000d_
Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou nebo vybouranými hmotami položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro 
vodorovné přemístění, která vychází z předpokladu projektanta. Skutečné místo pro jejich uložení si zajišťuje uchazeč dle svého 
technologického plánu a je na uchazeči jaká místa pro uložení zvolí. Do nabídkové ceny musí uchazeč zakalkulovat skutečné náklady podle 
odvozní vzdálenosti bez ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedená v popise položky. _x000d_
Uchazeč (zhotovitel) si jednotkové ceny za položky lešení přizpůsobí vlastnímu způsobu zajištění práce ve výškách. Tím pak odpadnou 
případné nároky na vícepráce a méněpráce při jiném způsobu zajištění práce ve výškách (plošiny, věže, řadové lešení, atd.). Uchazeč 
(zhotovitel) si jednotkovou cenu za položku pronájmu přizpůsobí vlastní době použití. Tím pak odpadnou případné nároky na vícepráce a 
méněpráce při jiné délce pronájmu._x000d_
Položku přesunu hmot a suti uchazeč (zhotovitel) ocení dle svého zvoleného technolog.postupu provádění prací bez ohledu na ceníkový popis 
uvedený v položce!_x000d_
Nejméně 70 % (hmotnostních) stavebního a demoličního odpadu neklasifikovaného jako nebezpečný (s výjimkou v přírodě se vyskytujících 
materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi musí 
být připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny 
odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem. 
Dodavatel stavby prokazatelně doloží předání min. 70% hmotnosti stavebního a demoličního odpadu k opětovnému použití._x000d_

9 218 709,54

9 218 709,54 1 935 929,00

11 154 638,54



Strana 3 z 162

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 24-01-29

Stavba: Stavební úpravy č.p.47, ul.Hradební

Místo:  Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

1a Stavebně architektonická část - suterén STA
1b Stavebně architektonická část - přízemí STA
1c Stavebně architektonická část - 2.NP STA
1d Stavebně architektonická část - 3.NP STA
1e Stavebně architektonická část - podkroví STA
2 TZB STA
99 VRN STA

9 218 709,54 11 154 638,54

228 808,86 276 858,72
2 702 905,04 3 270 515,10
1 515 450,31 1 833 694,88
1 377 654,76 1 666 962,26

167 505,19 202 681,28
2 976 385,38 3 601 426,31

250 000,00 302 500,00



Strana 4 z 162

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy č.p.47, ul.Hradební
Objekt:

1a - Stavebně architektonická část - suterén

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0
 DIČ: 0

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

228 808,86

228 808,86 48 049,86

276 858,72



Strana 5 z 162

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy č.p.47, ul.Hradební
Objekt:

1a - Stavebně architektonická část - suterén

Místo:  Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    61 - Úprava povrchů vnitřních

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce

    64 - Osazování výplní otvorů

    94 - Lešení a stavební výtahy

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

    96 - Bourání konstrukcí

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    766 - Konstrukce truhlářské

    771 - Podlahy z dlaždic

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

228 808,86

176 128,22

7 632,96

38 567,72

10 620,42

3 034,00

7 111,50

2 587,29

62 919,85

38 191,39

5 463,09

52 680,64

3 544,55

31 248,58

12 956,52

4 930,99



Strana 6 z 162

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy č.p.47, ul.Hradební
Objekt:

1a - Stavebně architektonická část - suterén

Místo:  Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 317121151 kus 1,000 309,00 309,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv102-pozn.2
VV "nika"1 1,000

2 M 317rzp89 překlad železobetonový RZP vylehčený 890x140x140mm kus 1,000 245,00 245,00

3 K 317168012 Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm kus 1,000 482,00 482,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv108
VV "P1"1 1,000

4 K 342244111 m2 5,027 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv108
VV "0106"(0,05+1,78+0,45*2/3)*(1,7-0,87+0,125)+(0,05+2,5+0,28*2/3)*(1,85)-1,0*2,07 5,027
VV Součet 5,027

5 K 342291112 Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm m 3,310 119,00 393,89 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv108
VV "0106"(1,7-0,87+0,125+0,45/2)+(1,85+0,28) 3,310
VV Součet 3,310

6 K 342291121 Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné m 4,650 134,00 623,10 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv108
VV "0106"(0,05+1,78)+(0,05+2,5)+(2,5-(1,78+0,45)) 4,650
VV Součet 4,650

D 61 Úprava povrchů vnitřních
7 K 612131151 Sanační postřik vnitřních omítaných ploch vápenocementový nanášený ručně celoplošně stěn m2 22,052 116,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

228 808,86

176 128,22

7 632,96
Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru do 1050 
mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317121151

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317168012

Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do 
P15, tl. příčky 115 mm 1 110,00 5 579,97

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342244111

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342291112

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342291121

38 567,72
2 558,03

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131151



Strana 7 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

8 K 612325131 Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn m2 22,052 490,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

P

VV čv108
VV "0106"
VV (2,5+0,05)*(1,27*2+1,7*2)-1,38*(2,23+0,05+0,27*2/3)+0,47*(2,23+0,05)*2 13,895
VV (2,5+0,05)*(1,7*2)-1,38*(2,23+0,05+0,27*2/3)-0,83*(0,05+1,78+0,45*2/3) 3,507
VV (2,5+0,05+0,28*2/3)*(1,85)-0,96*0,43 4,650
VV oss Součet 22,052

9 K 612325191 m2 44,104 120,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

P

VV 22,052*2 "Přepočtené koeficientem množství 44,104

10 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 10,073 97,10 978,09 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

11 K 612321111 m2 10,073 243,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV tl.10mm dostačující (zdivo z tvárnic přesného zdění)
VV čv108
VV "0106 interiér"(0,05+1,78+0,45*2/3)*(1,7-0,87)+(0,05+2,5+0,28*2/3)*(1,85)-1,0*2,07 4,761
VV "0102 ext.0106"(0,05+1,78+0,45*2/3)*(1,7-0,87+0,125)+(0,05+1,78+0,45)*0,125+(0,05+2,5+0,28*2/3)*(1,85)-1,0*2,07 5,312
VV oshz Součet 10,073

12 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn m2 32,125 72,10 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

P

13 K 612328131 Potažení vnitřních ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 32,125 204,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

Poznámka k položce:_x000d_
Sanační špric pod tepelně izolační sanační omítku – Třída T1 CSII dle EN 998-1_x000d_

- Třída T1 CSII podle normy EN 998-1_x000d_
- Součinitel tepelné vodivosti  - λ 0,078 [W/mK]_x000d_
- Pevnost v ohybu >0,6 [N/mm2]_x000d_
- Objemová hmotnost v suchém stavu  - 400 – 450 [kg/m3]_x000d_
- Reakce na oheň - Třída A1 – nehořlavý materiál_x000d_
- Kapilární absorpce vody - C W 0 není předepsána_x000d_
- Přídržnost k betonu FP.B  - 0,3 [N/mm2]_x000d_
- Součinitel propustnosti vodní páry μ - tabulková hodnota 8

10 805,48
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325131

Poznámka k položce:_x000d_
Sanační omítka – jednokomponentní, kapilárně aktivní hydrofilní jádrová sanační směs s tepelně izolačními a sušícími účinky_x000d_
- Součinitel tepelné vodivosti    ≤ 0,09(W/mK)_x000d_
- Pevnost v tlaku - 1,7 (N/mm2)_x000d_
- Pevnost v ohybu  - 0,6 (N/mm2)_x000d_
- Objemová hmotnost v suchém stavu  - 410 (kg/m3)_x000d_
- Přilnavost k podkladu a symbol modelu pukliny  - 0,1±0,13 (N/mm2) FP: A/B_x000d_
- Reakce na oheň  - Třída A1 – nehořlavý materiál_x000d_
- Obsah vzduchu v čerstvé omítce  ≥ 25 [%]_x000d_
- Součinitel propustnosti vodní páry  - μ ≤ 9_x000d_
- Součinitel absorpce vody  - 0,73 (kg/m2min05)

Omítka sanační vnitřních ploch jádrová Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky 
omítky přes 15 mm stěn 5 292,48

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325191
Poznámka k položce:_x000d_
z důvodu stávaj.zdiva z CP je uvažováno s prům.tl.jádra 25mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131101

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená 
svislých konstrukcí stěn 2 447,74

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321111

2 316,21
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131121
Poznámka k položce:_x000d_
penetrace vhodná pod sanační štuk (prodyšná)

6 553,50
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612328131



Strana 8 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

VV v ceně zohledněte i provedení štukového fabionku na HH ker.soklu (např.přetažení napojení prstem)
VV "štuk na sanač.omítku stěn"oss 22,052
VV "štuk na hrubou zatřenou omítku stěn"oshz 10,073
VV Součet 32,125

14 K 611131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stropů m2 2,000 113,00 226,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

15 K 611321113 m2 2,000 286,00 572,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv108
VV "0106"2,0 2,000

16 K 611321191 m2 6,000 88,30 529,80 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

P

VV 2*3 "Přepočtené koeficientem množství 6,000

17 K 611131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů m2 6,556 91,20 597,91 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

P

18 K 611328131 Potažení vnitřních ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných m2 2,159 250,00 539,75 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV ocenit odstranění malby vč.štukové vrstvy dle zvyklostí zhotovitele
VV čv108
VV "0106 stropy"1,27*1,7 2,159
VV Součet 2,159

19 K 611328133 Potažení vnitřních ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí kleneb nebo skořepin m2 4,397 261,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV ocenit odstranění malby vč.štukové vrstvy dle zvyklostí zhotovitele
VV čv108
VV "0106 stropy"(1,85+0,28)*1,7 3,621
VV "0106 nadpraží klenbového průvlaku"0,47*(1,38+0,27) 0,776
VV Součet 4,397

20 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 3,210 553,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv108
VV "zahození drážek stoupaček"0,25*(2,64+2,75+2,45+2,5*2) 3,210

21 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 10,460 213,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV "V1"(1,05+2,09*2)*2 10,460

Poznámka k položce:_x000d_
Vápenný štuk na sanační systémy_x000d_

- Zrnitost  - 0 – 0,6 mm_x000d_
- Pevnost v tahu  - min 0,18 MPa_x000d_
- Sypná hmotnost - 900 - 1000 kg/m3_x000d_
- Objemová hmotnost zatvrdlé malty  - 1400 - 1600 kg/m3_x000d_
- Pevnost v tlaku po 28 dnech  - CS I (0,4-2,5 N/mm2)_x000d_
- Přídržnost  - min. 0,10 MPa_x000d_
- Kapilární absorpce vody - W0 (NPD)_x000d_
- Faktor difúzního odporu prostupu vodní páry μ <20_x000d_
- Reakce na oheň - A1 (nehořlavá)

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611131101

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená 
vodorovných konstrukcí kleneb nebo skořepin
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611321113

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 
5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611321191
Poznámka k položce:_x000d_
uvažováno s tl.jádra cca 25mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611131121
Poznámka k položce:_x000d_
penetrace vhodná pod sanační štuk (prodyšná)

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611328131

1 147,62
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/611328133

1 775,13
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612135101

2 227,98
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619995001



Strana 9 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce

22 K 631311131 m3 0,025 133,75 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv102-pozn.1
VV "0103"0,5*0,5*0,1 0,025

23 K 631312141 m3 1,125 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv108
VV výměra dle čv102-pozn.9
VV "ležatá kan. - podkladní beton v š.0,5m"(22,5*0,5)*0,1 1,125
VV Mezisoučet 1,125

24 K 632451441 m2 0,446 431,00 192,23 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv108
VV doplnění pásu podlahového betonu podél nové příčky
VV "0102/0106"0,145*(1,7-0,87+0,125+0,145+0,125+1,85) 0,446

25 K 632451446 Potěr pískocementový běžný tl. přes 30 do 40 mm tř. C 25 m2 6,070 320,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv108
VV "0106"kd 6,070

26 K 632481111 Vložka do cementového potěru nebo mazaniny z rabicového pletiva černého m2 6,070 81,90 497,13 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

VV

VV čv108
VV "0106"kd 6,070

27 K 632pb Pomocné přibednění potěru - zřízení a odbednění dle zvyklostí zhotovitele (v místě dveří, spádování atd.) kpl 1,000

28 K 634112113 m 14,150 25,70 363,66 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv108
VV "0106"1,27*2+1,7*2-1,38+0,47*2+1,7*2+1,85*2-1,38 11,220
VV Mezisoučet 11,220
VV čv108
VV doplnění pásu podlahového betonu podél nové příčky
VV "0102/0106"(1,7-0,87+0,125+0,125+1,85) 2,930
VV Mezisoučet 2,930
VV Součet 14,150

D 64 Osazování výplní otvorů

29 K 642944121 kus 1,000 784,00 784,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

P

10 620,42
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. 
přes 80 mm 5 350,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311131

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v 
dosavadních mazaninách 5 770,00 6 491,25

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631312141

Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného 
dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 30 do 40 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632451441

1 942,40
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632451446

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632481111

položka pro vložení skelné síťoviny do potěru bez ohledu na materiál uvedený v popisu položky (cena je +- stejná jako 
rabicko)

1 000,00 1 000,00

Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, 
výšky 80 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/634112113

3 034,00
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 
2,5 m2
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/642944121

Poznámka k položce:_x000d_
položka pro ocenění osazení zárubně do cihel.zdiva i do SDK bez ohledu na uvedený popis položky_x000d_
způsob osazení ocenit dle zvoleného typu zárubně zhotovitelem (klasické, rohové, blokové atd.)_x000d_
cenu dodávky níže uvedených zárubní přizpůsobit zhotovitelem zvolenému typu zárubně



Strana 10 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 M 64t01 kus 1,000

D 94 Lešení a stavební výtahy

31 K 949101111 m2 111,816 63,60 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV pro jednoduchost počítáno dle podlah.plochy
VV čv102
VV "0101"1,2*4,03 4,836
VV "0102"56,48 56,480
VV "0103"26,75 26,750
VV "0104"15,26 15,260
VV "0105"8,49 8,490
VV Součet 111,816

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

32 K 952901111 m2 6,070 134,00 813,38 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV předkolaudační úklid
VV čv108
VV "0106"kd 6,070
VV Součet 6,070

33 K 952902031 Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím m2 105,956 7,54 798,91 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV předkolaudační úklid
VV čv108
VV "předběžně uvažováno s vytřením podlahy mimo mč.0106"1,2*4,03+50,18+26,75+15,26+8,93 105,956
VV Součet 105,956

34 K 95o20 kus 2,000 65,00 130,00

35 K 95o30 O30 - PHP práškový PG6, 34A na stěnu - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.kotvení kus 1,000 845,00 845,00

D 96 Bourání konstrukcí

36 K 974031165 m 1,000 299,00 299,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv102-pozn.2
VV "nika"1,0 1,000

37 K 340000999 Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl. přes 100 do 200 mm m 1,200 280,00 336,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

VV položka pro zaříznutí okrajů bouraných otvorů (nebude tedy nutné přisekání a případné přizdění hrubě vybouraného otvoru)

VV

VV cena vč.rozměření
VV čv102-pozn.2
VV "nika"0,6*2 1,200
VV Součet 1,200

T01 - ocelová zárubeň zapuštěná 900/1970mm, cihla 125mm - dodávka dle popisu ve výpisu výrobků vč. 
konečné povrchové úpravy 2 250,00 2 250,00

7 111,50
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 
do 1,9 m 7 111,50

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111

2 587,29
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952902031

O20 - reflexní světle zelená plastová samolepka na schod.stupně kruhová 50mm - d,m dle popisu ve výpisu 
výrobků

62 919,85
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 
mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031165

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340000999

pokud zhotovitel (uchazeč) zvolí hrubé vybourání, ocení v této položce náklady na přisekání a přizdění bez ohledu na 
ceníkový popis položky



Strana 11 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

38 K 973031151 m3 0,072 361,44 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv102-pozn.2
VV "nika"0,6*0,6*0,2 0,072
VV Součet 0,072

39 K 967031132 m2 0,360 174,00 62,64 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv102-pozn.2
VV "nika - záda"0,6*0,6 0,360
VV Součet 0,360

40 K 962031132 m2 7,605 126,00 958,23 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv102-pozn.3
VV "0105"2,85*(1,02)+(2,64+0,21*2/3)*(1,69) 7,605
VV Součet 7,605

41 K 96dvl Dveřní křídlo - přesun vč.likvidace kus 3,000 480,00
VV čv102-pozn.4
VV "0103,0104"1+1 2,000
VV Mezisoučet 2,000
VV čv102-pozn.8
VV "80/197"1 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV Součet 3,000

42 K 968072455 m2 4,040 385,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV položka pro vybourání zárubní 1 křídkových dveří i s plochou nad 2m2 (např.90/197)
VV čv102-pozn.4
VV "0103,0104"(1,0*2,02)*2 4,040
VV Součet 4,040

43 K 968062455 m2 1,818 252,00 458,14 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv102-pozn.8
VV "80/197"0,9*2,02 1,818
VV Mezisoučet 1,818

44 K 96klpp Stávající kuch.linka - dmtž vč.likvidace dle čv102-pozn.5 kpl 1,000

45 K 96dl Dřevěné lavice s polstrováním - dmtž vč.likvidace dle čv102-pozn.6 kus 6,000 360,00

46 K 977311111 Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky do 50 mm m 39,220 126,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv102-pozn.7
VV "0102"1,1+2,12 3,220
VV Mezisoučet 3,220
VV čv102-pozn.9
VV "ležatá kan. - podlahový beton s KD (z 22,5m odečteno cca 4,5m z prostoru nové 0106)"(22,5-4,5)*2 36,000
VV Mezisoučet 36,000
VV Součet 39,220

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, 
pohledové plochy přes 0,25 m2 5 020,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973031151

Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po 
hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/967031132

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 100 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031132

1 440,00

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, 
plochy do 2 m2 1 555,40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072455

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, 
plochy do 2 m2
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968062455

2 500,00 2 500,00

2 160,00

4 941,72
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977311111



Strana 12 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

47 K 977311112 Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 do 100 mm m 45,000 216,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv102-pozn.9
VV "ležatá kan. - podkladní beton v š.0,5m"22,5*2 45,000
VV Mezisoučet 45,000
VV Součet 45,000

48 K 965081213 m2 19,349 85,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv102-pozn.7
VV "0102"1,27*1,7+0,47*1,38+1,85*1,97+0,27*1,1 6,749
VV Mezisoučet 6,749
VV čv102-pozn.9
VV "ležatá kan. - podlahový beton s KD v š.0,7m (z 22,5m odečteno cca 4,5m z prostoru nové 0106)"(22,5-4,5)*0,7 12,600
VV Mezisoučet 12,600
VV Součet 19,349

49 K 965042141 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 1,899 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv102-pozn.7
VV "0102"(1,27*1,7+0,47*1,38+1,85*1,97+0,27*1,1)*0,04 0,270
VV Mezisoučet 0,270
VV čv102-pozn.9
VV "ležatá kan. - podlahový beton v š.0,7m (z 22,5m odečteno cca 4,5m z prostoru nové 0106)"((22,5-4,5)*0,7)*0,04 0,504
VV Mezisoučet 0,504
VV čv102-pozn.9
VV "ležatá kan. - podkladní beton v š.0,5m"(22,5*0,5)*0,1 1,125
VV Mezisoučet 1,125
VV Součet 1,899

50 K 978013191 m2 266,433 107,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

VV

VV výška všech oken uvažována dle řezu A cca 430mm
VV čv102
VV "0101"2,9*(3,08+1,2*2+4,03)-1,0*2,02*2 23,539
VV Mezisoučet 23,539
VV "0102"
VV 2,5*(1,27*2+1,7*2)-1,38*(2,23+0,27*2/3)+0,47*2,25*2 13,639
VV 2,5*(4,78*2)-1,38*(2,23+0,27*2/3)-3,75*(1,78+0,59*2/3)-1,0*2,02+0,54*(2,05*2)+(2,5+0,28*2/3)*(1,85*2)-0,96*0,43 22,146
VV 2,45*(4,78*2)-3,75*(1,78+0,59*2/3)*2+0,48*(1,78*4)+(2,45+0,33*2/3)*(3,02*2)-0,96*0,43-1,0*2,02 24,234
VV 2,45*(4,78*2)-3,75*(1,78+0,59*2/3)*2+0,48*(1,78*2)+(2,45+0,33*2/3)*(2,57*2)-0,96*0,43 22,142
VV 2,45*(4,78*2)-3,75*(1,78+0,59*2/3)+(2,45+0,33*2/3)*(2,5*2)-0,96*0,43-1,0*2,02 26,189
VV Mezisoučet 108,350
VV "0103"
VV 2,5*(4,92*2)-3,15*(1,83+0,56*2/3)+0,48*(1,83*2)+(2,5+0,25*2/3)*(2,5*2)-0,96*0,43-1,0*2,02+0,54*2,06*2 32,542
VV 2,5*(4,92*2)-3,15*(1,83+0,56*2/3)+(2,5+0,25*2/3)*(2,52*2)-0,96*0,43 30,687
VV Mezisoučet 63,229
VV "0104"2,5*(4,92*2)+(2,5+0,31*2/3)*(3,01*2)-1,0*2,02+0,54*2,02*2 41,056
VV "0105"2,64*(4,68*2)+(2,64+0,21*2/3)*(1,69+0,12*2)-1,0*2,02+0,54*2,04*2 30,259
VV Součet 266,433

9 720,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977311112

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 
xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2 1 644,67

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081213

3 660,00 6 950,34
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042141

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 % 28 508,33

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978013191

předpoklad: bude se otloukat pouze svislá plocha (bez kleneb stropů, bez nadpraží kleneb.průvlaků a bez ostění oken a 
nadpraží dveří)



Strana 13 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

51 K 978011191 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 % m2 2,000 135,00 270,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv108
VV "0106"2,0 2,000

52 K 978035117 Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuku tloušťky do 2 mm obroušením, rozsahu přes 50 do 100% m2 6,556 115,00 753,94 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV ocenit odstranění malby vč.štukové vrstvy dle zvyklostí zhotovitele
VV čv108
VV "0106 stropy"1,27*1,7+(1,85+0,28)*1,7 5,780
VV "0106 nadpraží klenbového průvlaku"0,47*(1,38+0,27) 0,776
VV Součet 6,556

D 997 Přesun sutě

53 K 997013211 t 19,503 928,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

54 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 19,503 314,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

55 K 997013509 t 273,042 13,70 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV 19,503*14 "Přepočtené koeficientem množství 273,042

56 K 997013869 t 18,895 522,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

57 K 997013871 t 0,608 600,00 364,80 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

D 998 Přesun hmot

58 K 998017001 t 5,409 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

P

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
59 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V m2 15,749 25,00 393,73 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv102-pozn.7
VV "0102"1,27*1,7+0,47*1,38+1,85*1,97+0,27*1,1 6,749
VV Mezisoučet 6,749
VV čv102-pozn.9

VV 9,000

VV Mezisoučet 9,000

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978011191

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978035117

38 191,39
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 
6 m 18 098,78

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013211

6 123,94
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km 3 740,68

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07 9 863,19

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013869

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871

5 463,09

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m 1 010,00 5 463,09

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998017001
Poznámka k položce:_x000d_
převažuje transportbeton (předpoklad použití čerpadla), zbytek ručně = zohlednit v ceně

52 680,64

3 544,55

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711131811

"ležatá kan. - ze š.0,7m ponecháno oboustraně 0,1m na spoj (z 22,5m odečteno cca 4,5m z prostoru nové 0106)"(22,5-
4,5)*(0,7-0,1*2)



Strana 14 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 15,749

60 K 711111001 m2 6,749 11,90 80,31 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

61 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,002 162,60 CS ÚRS 2023 02
VV 6,749*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství 0,002

62 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 6,749 124,00 836,88 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv108
VV doplnění HI pod novou podlahu PN1 mč.0106 vč.plochy pod příčkou a kolem příčky dle čv102-pozn.7
VV "0102"1,27*1,7+0,47*1,38+1,85*1,97+0,27*1,1 6,749

63 M 62853004 m2 7,866 218,00 CS ÚRS 2023 02

VV 6,749*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství 7,866

64 K 711199095 m2 6,749 2,96 19,98 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

65 K 711199097 m2 6,749 37,10 250,39 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

66 K 998711101 t 0,047 55,93 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

67 K 998711181 t 0,047 637,00 29,94 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

D 766 Konstrukce truhlářské
68 K 766411821 Demontáž obložení stěn palubkami m2 28,728 159,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv102
VV "0101"2,0*(1,2+2,8) 8,000
VV "0102"2,0*(1,85)+1,2*(2,5+0,48+2,57+0,48+3,02+0,48+0,16*6-1,0*2)+1,2*(1,9*3) 20,728
VV Součet 28,728

69 K 766411822 Demontáž obložení stěn podkladových roštů m2 28,728 41,80 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

70 K 766t01 kus 1,000

71 K 766v1 kus 1,000

D 771 Podlahy z dlaždic
72 K 776111112 Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového m2 6,070 50,00 303,50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

73 K 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah m2 6,070 15,70 95,30 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

74 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 6,070 60,70 368,45 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem 
penetračním
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711111001

81 300,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711141559

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm 1 714,79

Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za 
horka
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711199095

Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo 
termoplasty
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711199097

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 1 190,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711101

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711181

31 248,58
4 567,75

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766411821

1 200,83
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766411822

T01 - Dveře vnitřní dřevěné plné kazetové masiv 1kř. 900/1970mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků 
vč.kování, zámku a konečné povrch.úpravy 10 490,00 10 490,00

V1 - Dveře vchodové dřevěné plné (výplň PUR) 1kř., s.o.1050/2090mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků 
vč.kování, zámku, páskování připoj.spáry a konečné povrch.úpravy 14 990,00 14 990,00

12 956,52

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111112

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771111011

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011



Strana 15 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

75 K 771574416 m2 6,070 622,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv108
VV "0106"6,07 6,070
VV kd Mezisoučet 6,070

76 K 771474113 m 10,220 144,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv108
VV "0106"1,27*2+1,7*2-1,38+0,47*2+1,7*2+1,85*2-1,38-1,0 10,220
VV ks Součet 10,220

77 K 771591184 Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné m 10,220 113,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV ocenit dle zvyklostí zhotovitele (pokud nepoužívá řezačku)
VV ks 10,220
VV Součet 10,220

78 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 10,220 44,80 457,86 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV ks 10,220

79 M 59761160 m2 7,801 650,00 CS ÚRS 2023 02

VV kd 6,070
VV ks*0,1 1,022
VV Součet 7,092
VV 7,092*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 7,801

80 K 998771101 t 0,211 692,00 146,01 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

81 K 998771181 t 0,211 534,00 112,67 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

82 K 784171001 m 15,000 11,40 171,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV "předběžná výměra - odsouhlasí TDI"15,0 15,000

83 M 58124840 páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm m 15,750 3,15 49,61 CS ÚRS 2023 02
VV 15*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 15,750

84 K 784171121 m2 5,000 14,30 71,50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV "předběžná výměra - odsouhlasí TDI"5,0 5,000

85 M 28323156 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m m2 5,250 6,10 32,03 CS ÚRS 2023 02
VV 5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 5,250

86 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 42,526 5,93 252,18 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

87 K 784181111 Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 42,526 26,40 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm 
přes 9 do 12 ks/m2 3 775,54

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574416

Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 
mm 1 471,68

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771474113

1 154,86
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591184

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591115

dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 
12ks/m2 5 070,65

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771101

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771181

4 930,99
Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech 
výšky do 3,80 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171001

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných 
prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171121

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784111001

1 122,69
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181111



Strana 16 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

88 K 784321031 Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m m2 42,526 76,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV nemalované plochy do 4m2 se neodečítají
VV čv108
VV "0106 stropy"1,27*1,7+(1,85+0,28)*1,7 5,780
VV "0106 nadpraží klenbového průvlaku"0,47*(1,38+0,27) 0,776
VV Mezisoučet 6,556
VV VC omítka stěn
VV "0106 interiér"(1,78+0,45*2/3)*(1,7-0,87)+(2,5+0,28*2/3)*(1,85) 6,697
VV "0102 ext.0106"(1,78+0,45*2/3)*(1,7-0,87+0,125)+(1,78+0,45)*0,125+(2,5+0,28*2/3)*(1,85) 7,235
VV Mezisoučet 13,932
VV 0106 sanační omítka stěn
VV 2,5*(1,27*2+1,7*2)-1,38*(2,23+0,27*2/3)+0,47*2,23*2 13,620
VV 2,5*(1,7*2)-1,38*(2,23+0,27*2/3)-0,83*(1,78+0,45*2/3) 3,448
VV (2,5+0,28*2/3)*(1,85) 4,970
VV Mezisoučet 22,038
VV Součet 42,526

3 231,98
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784321031



Strana 17 z 162

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy č.p.47, ul.Hradební
Objekt:

1b - Stavebně architektonická část - přízemí

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0
 DIČ: 0

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

2 702 905,04

2 702 905,04 567 610,06

3 270 515,10

Mgr. 

Nataliia 

Pogorila

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Nataliia Pogorila 

Datum: 

2024.03.18 

14:23:23 +01'00'



Strana 18 z 162

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy č.p.47, ul.Hradební
Objekt:

1b - Stavebně architektonická část - přízemí

Místo:  Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    317oc - Ocelové překlady

    319ic - Injektážní clona

    4 - Vodorovné konstrukce

    59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné

    61 - Úprava povrchů vnitřních

    62 - Úprava povrchů vnějších

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce

    64 - Osazování výplní otvorů

    94 - Lešení a stavební výtahy

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

    96 - Bourání konstrukcí

    96bo - Bourání nových otvorů

    997 - Přesun sutě

2 702 905,04

908 130,16

7 422,61

3 100,54

72 768,00

37 445,11

203 928,85

2 518,20

7 555,14

190 505,40

5 006,05

17 512,78

6 068,00

16 177,04

99 886,70

108 068,98

37 609,19

61 452,37



Strana 19 z 162

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    762 - Konstrukce tesařské 393,92

    763 - Konstrukce suché výstavby

    766 - Konstrukce truhlářské

    766dot - Imitace dřevěných stropních trámů vč.povrch.úpravy

    767 - Konstrukce zámečnické

    767oklp - Ocelová kce lávky s podestou vč.zábradlí

    771 - Podlahy z dlaždic

    773 - Podlahy z litého teraca

    776 - Podlahy povlakové

    781 - Dokončovací práce - obklady

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

31 105,20

1 794 774,88

7 663,36

344 551,87

432 100,47

13 964,97

27 831,25

176 371,89

174 712,66

6 260,36

309 366,45

78 207,66

50 069,42

173 280,60



Strana 20 z 162

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy č.p.47, ul.Hradební
Objekt:

1b - Stavebně architektonická část - přízemí

Místo:  Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 111211101 m2 2,700 108,00 291,60 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv103-pozn.38
VV 2,0*1,35 2,700

2 K 111lk Likvidace vytrhaných keřů dle zvyklostí zhotovitele m2 2,700 350,00 945,00

3 K 113204111 m 3,350 51,00 170,85 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv103-pozn.38
VV 2,0+1,35 3,350

4 K 113106123 m2 2,512 96,50 242,41 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv103-pozn.38
VV 1,6*1,57 2,512

5 K 131213701 m3 1,573 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV případné použití stroje zohledněte v ceně
VV čv103-pozn.38
VV "pod zámkovkou"(0,35-0,1)*1,6*1,57 0,628
VV "v zeleni"0,35*2,0*1,35 0,945
VV vj Součet 1,573

6 K 132212131 m3 0,500 695,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv109-pozn.12
VV 0,5*(0,6-0,1)*2,0 0,500
VV vr Součet 0,500

2 702 905,04

908 130,16

7 422,61
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině 
nebo ve svahu o sklonu do 1:5
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111211101

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek záhonových
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113204111

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně 
ze zámkové dlažby
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106123

Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 soudržných 1 120,00 1 761,76

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131213701

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných 1 390,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132212131



Strana 21 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 162211311 m3 2,073 127,00 263,27 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

P

VV vj 1,573
VV vr 0,500
VV Součet 2,073

8 K 162211319 m3 0,500 117,00 58,50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV vr 0,500

9 K 162751117 m3 2,073 328,00 679,94 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

10 K 162751119 m3 10,365 25,30 262,23 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV 2,073*5 "Přepočtené koeficientem množství 10,365

11 K 171201231 t 3,731 550,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV 2,073*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 3,731

D 2 Zakládání

12 K 274321311 Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 0,621 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv109-pozn.12
VV "do výkopu"0,5*0,6*2,0*1,035 0,621
VV Součet 0,621

13 K 274362021 Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,026 902,20 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv109-pozn.12
VV "kari 8/150 - do výkopu"(0,4*2+0,5*2+0,2)*2,0*5,4*1,2*0,001 0,026
VV Součet 0,026

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

14 K 317121151 kus 4,000 309,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

15 M 317rzp89 překlad železobetonový RZP vylehčený 890x140x140mm kus 4,000 245,00 980,00
VV čv103-pozn.15
VV "nika"1 1,000
VV čv103-pozn.23
VV "nika"1 1,000
VV čv103-pozn.24
VV "nika"1 1,000

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo 
do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211311
Poznámka k položce:_x000d_
nakolečkování do kontejneru

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo 
do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211319

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 
do 10 000 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751119

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 2 052,05

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231

3 100,54
3 540,00 2 198,34

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274321311

34 700,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/274362021

72 768,00
Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru do 1050 
mm 1 236,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317121151



Strana 22 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV čv103-pozn.35
VV "nika"1 1,000
VV Součet 4,000

16 K 317121251 kus 3,000 351,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

17 M 59321211 překlad železobetonový RZP vylehčený 1490x140x140mm kus 3,000 305,00 915,00 CS ÚRS 2023 02
VV "čv103-pozn.26"3 3,000

18 K 346244371 Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 140 mm m2 1,255 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv103-pozn.13
VV "118"0,3*0,3 0,090
VV Mezisoučet 0,090
VV čv103-pozn.23
VV "záda niky"0,4*0,7 0,280
VV Mezisoučet 0,280
VV čv103-pozn.31
VV "102,103,104,106,107"0,3*0,3*5 0,450
VV Mezisoučet 0,450
VV čv103-pozn.40
VV "111"0,43*0,43 0,185
VV Mezisoučet 0,185
VV čv109
VV "115"0,5*0,5 0,250
VV Mezisoučet 0,250
VV Součet 1,255

19 K 310237251 kus 4,000 833,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv103-pozn.26
VV "zazdívka provedena po částech - nejdříve po překlad a pak nad překlad"2+2 4,000

20 K 310239211 m3 0,700 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv109
VV "117"1,06*2,2*0,3 0,700
VV Součet 0,700

21 K 310231055 m2 2,398 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv109
VV "106/107"1,09*2,2 2,398

22 K 342244111 m2 17,159 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv109-pozn.11
VV "113,114"3,1*(1,97) 6,107
VV Mezisoučet 6,107
VV "113,114,115"3,1*(1,1+1,97)-0,8*2,15*2 6,077
VV Mezisoučet 6,077
VV čv109

Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru přes 1050 
do 1800 mm 1 053,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317121251

1 040,00 1 305,20
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346244371

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 300 
do 450 mm 3 332,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/310237251

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu 
vápenocementovou 7 090,00 4 963,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/310239211

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými cihlami plochy přes 1 m2 do 4 m2 přes P10 do P15, tl. 
zdiva 300 mm 2 370,00 5 683,26

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/310231055

Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do 
P15, tl. příčky 115 mm 1 110,00 19 046,49

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342244111



Strana 23 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "110"3,06*(2,22)-0,9*2,02 4,975
VV Mezisoučet 4,975
VV Součet 17,159

23 K 342244121 m2 3,929 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv109
VV "101/102"3,06*(2,39)-1,44*2,35 3,929

24 K 342291112 Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm m 9,650 119,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv109-pozn.11
VV "113,114"(1,97) 1,970
VV Mezisoučet 1,970
VV "113,114,115"(1,1+1,97) 3,070
VV Mezisoučet 3,070
VV čv109
VV "110"(2,22) 2,220
VV Mezisoučet 2,220
VV "101/102"(2,39) 2,390
VV Mezisoučet 2,390
VV Součet 9,650

25 K 342291121 Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné m 30,840 134,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv109-pozn.11
VV "113,114"3,1*2 6,200
VV Mezisoučet 6,200
VV "113,114,115"3,1*4 12,400
VV Mezisoučet 12,400
VV čv109
VV "110"3,06*2 6,120
VV Mezisoučet 6,120
VV "101/102"3,06*2 6,120
VV Mezisoučet 6,120
VV Součet 30,840

26 K 317168011 Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1000 mm kus 2,000 366,00 732,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv109
VV "P3 - mč.115,113"2 2,000
VV Součet 2,000

27 K 317168012 Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm kus 1,000 482,00 482,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv109
VV "P1 - mč.110"1 1,000

28 K 317168014 Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1750 mm kus 1,000 640,00 640,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv109
VV "P2 - mč.101/102"1 1,000

29 K 311234021 m2 12,397 CS ÚRS 2023 02

Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do 
P15, tl. příčky 140 mm 1 210,00 4 754,09

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342244121

1 148,35
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342291112

4 132,56
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342291121

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317168011

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317168012

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317168014

Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, 
pevnost cihel do P10, tl. zdiva 200 mm 1 610,00 19 959,17



Strana 24 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC
VV čv109-pozn.12
VV "115 - uvažov.se sv.3,38, strop.průvl.neodečteny (minim.rezerva)"3,38*(1,875) 6,338
VV čv109
VV "108/110"3,06*(1,98) 6,059
VV Součet 12,397

30 K 346244351 Obezdívka koupelnových van ploch rovných z pálených cihel dl. 290 mm, na maltu M 5, tl. 65 mm m2 1,791 750,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV položka pro ocenění obezdívky stoupaček
VV čv109-pozn.20
VV "101"3,38*(0,33+0,84-0,64) 1,791

31 K 985221101 Doplnění zdiva ručně do aktivované malty cihlami m3 0,051 647,70 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV položka pro doplnění čela stávající režné stěny původními očištěnými cihlami
VV čv109-pozn.21
VV 0,45*0,75*0,15 0,051

32 K 985231113 Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 12 m m2 0,563 737,00 414,93 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV položka pro zaspárování doplněného čela stávající režné stěny původními očištěnými cihlami
VV čv109-pozn.21
VV (0,45+0,15*2)*0,75 0,563

D 317oc Ocelové překlady
33 K 317944321 Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12 t 0,040 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv103-pozn.20
VV "112"(1,2*3)*11,1*0,001 0,040

34 K 317944323 Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22 t 0,204 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV vysekání vč.případných stávaj.překladů!
VV čv103-pozn.6
VV "118"(1,5*5)*17,9*0,001 0,134
VV Mezisoučet 0,134
VV čv103-pozn.22
VV "111/110"(1,3*3)*17,9*0,001 0,070
VV Mezisoučet 0,070
VV Součet 0,204

35 K 317321511 Překlady z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25 m3 0,668 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV položka pro probetonování prostoru nového překladu mezi ocel.nosníky
VV čv103-pozn.6
VV "118"(1,5+0,2)*0,9*0,25 0,383
VV Mezisoučet 0,383
VV čv103-pozn.20
VV "112"(1,2+0,2)*0,39*0,2 0,109
VV Mezisoučet 0,109
VV čv103-pozn.22
VV "111/110"(1,3+0,2)*0,47*0,25 0,176
VV Mezisoučet 0,176

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311234021

1 343,25
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346244351

12 700,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985221101

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985231113

37 445,11
65 000,00 2 600,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317944321

66 000,00 13 464,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317944323

4 300,00 2 872,40
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317321511



Strana 25 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 0,668

36 K 317351107 m2 3,219 799,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV položka pro vybednění probetonování prostoru nového překladu mezi ocel.nosníky
VV čv103-pozn.6
VV "118"(1,5+0,2)*0,25+1,1*0,9 1,415
VV Mezisoučet 1,415
VV čv103-pozn.20
VV "112"(1,2+0,2)*0,2+0,9*0,39 0,631
VV Mezisoučet 0,631
VV čv103-pozn.22
VV "111/110"(1,3+0,2)*0,25*2+0,9*0,47 1,173
VV Mezisoučet 1,173
VV Součet 3,219

37 K 317351108 m2 3,219 207,00 666,33 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

38 K 317přp kpl 1,000

39 K 317přp2 kpl 1,000

40 K 317 opl Ocel.profil L 60/60/6 vložený do řezu nadpraží před vyříznutím a vybouráním otvoru - d,m kg 6,588 800,00
VV čv103-pozn.7
VV "118/116"1,2*5,49 6,588

D 319ic Injektážní clona

41 K 319202113 m 3,630 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

P

VV čv103
VV "tl.zdiva 490mm"3,63 3,630

42 K 319202114 m 3,010 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

P

VV čv103
VV "tl.zdiva 490mm"3,76-0,75 3,010

43 K 319202115 m 33,620 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

P

VV čv103
VV "tl.zdiva 670mm"5,74+0,67+5,01+0,49+5,12+0,67+5,65+0,33+5,67+3,84+1,86-1,43 33,620

Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů překladů neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při 
tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení 2 571,98

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317351107

Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů překladů neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při 
tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m odstranění

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317351108

Příplatek na pracnost provádění dodatečného překladu nad bouraným otvorem pouze z jedné strany dle 
čv103-pozn.6 (mč.118) - ocenit dle technol.postupu zhotovitele (např.provádění po částech, podchycení zdiva 
nadpraží vzepřením atd.)

5 000,00 5 000,00

Příplatek na pracnost provádění dodatečného překladu nad bouraným otvorem pouze z jedné strany dle 
čv103-pozn.20 (mč.112) - ocenit dle technol.postupu zhotovitele (např.provádění po částech, podchycení zdiva 
nadpraží vzepřením atd.)

5 000,00 5 000,00

5 270,40

203 928,85
Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 300 do 
450 mm 2 390,00 8 675,70

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/319202113
Poznámka k položce:_x000d_
utěsňující pruh jádrové sanační malty v šíři 30 cm před injektáží bude započten v rámci etapizace provádění sanační omítky

Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 450 do 
600 mm 3 470,00 10 444,70

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/319202114
Poznámka k položce:_x000d_
utěsňující pruh jádrové sanační malty v šíři 30 cm před injektáží bude započten v rámci etapizace provádění sanační omítky

Dodatečná izolace zdiva injektáží nízkotlakou metodou silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 600 do 
900 mm 5 170,00 173 815,40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/319202115
Poznámka k položce:_x000d_
utěsňující pruh jádrové sanační malty v šíři 30 cm před injektáží bude započten v rámci etapizace provádění sanační omítky



Strana 26 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

44 K 62sskú m2 14,370 765,00

VV čv103
VV "tl.zdiva 670mm (pouze z interiéru)"0,3*(5,74+5,01+5,12+2,95+2,6+5,57+3,84+1,86-1,43+0,41*2) 9,624
VV "tl.zdiva 490mm (oboustr.)"0,3*(3,76*2+0,42*2+0,4) 2,628
VV "tl.zdiva 490mm (oboustr.)"0,3*(3,53*2) 2,118
VV Součet 14,370

D 4 Vodorovné konstrukce
45 K 417321414 Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25 m3 0,109 452,35 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv109-pozn.21
VV "zakončení odbourané stěny"0,5*0,15*1,45 0,109

46 K 417351115 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 0,508 509,00 258,57 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv109-pozn.21
VV "zakončení odbourané stěny"(0,15*2+0,05)*1,45 0,508

47 K 417351116 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 0,508 107,00 54,36 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

48 K 953961115 kus 6,000 166,00 996,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

VV

VV čv109-pozn.21
VV 3+3 6,000

49 K 417361821 t 0,006 320,40 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv109-pozn.21
VV "zakončení odbourané stěny - 3x R12"(1,45+0,2*2)*3*1,2*0,888*0,001 0,006

50 K 417362021 t 0,004 141,60 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv109-pozn.21
VV "zakončení odbourané stěny kari 6/100"1,45*0,5*4,335*1,2*0,001 0,004

51 K 316381115 m2 0,292 294,92 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV položka pro ocenění doplnění krycí desky stávající stěny bez ohledu na ceníkový popis položka
VV ceníková položka přesně vystihuje objem prací nutných k provedení krycí desky, proto je použita
VV čv109-pozn.21
VV "krycí deska tl.70mm"0,55*0,53 0,292

D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné

52 K 916331112 m 1,350 188,00 253,80 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv109-pozn.22
VV 1,35 1,350

53 M 59217011 obrubník betonový zahradní 500x50x200mm m 1,377 113,00 155,60 CS ÚRS 2023 02

Silikátová HI stěrka s krystalizačním účinkem provedená v pásu š.380mm přes 2-řadou linii inj.vrtů (š.300mm u 
1-řadé) vč.zaslepení vrtů cem.maltou - kompl.d,m (spotřeba stěrky 2kg/m2) 10 993,05

2 518,20
4 150,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/417321414

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/417351115

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/417351116

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 20, 
hloubka 170 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953961115

položka pro ocenění ukotvení podélné výztuže do  stávaj.stěn na chemii bez ohledu na rozměry uvedené v ceníkové položce 
(prut R12, hl.min.200mm)

Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 53 400,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/417361821

Výztuž ztužujících pásů a věnců ze svařovaných sítí z drátů typu KARI 35 400,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/417362021

Komínové krycí desky z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s případnou konstrukční obvodovou výztuží včetně 
bednění, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve spádu k okrajům, s přesahem do 70 mm sešikmeným v 
podhledu proti zatékání, tl. přes 50 do 80 mm

1 010,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/316381115

7 555,14
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční 
opěrou z betonu prostého tř. C 12/15
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916331112



Strana 27 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1,35*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 1,377

54 K 596212210 m2 5,595 430,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv109-pozn.23
VV 3,565*1,85-2,0*0,5 5,595

55 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 5,763 515,00 CS ÚRS 2023 02
VV 5,595*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 5,763

56 K 564750104 m2 5,595 268,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

P

57 K 181912112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním m2 5,595 48,70 272,48 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

D 61 Úprava povrchů vnitřních
58 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn m2 2,240 72,10 161,50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

59 K 612321131 Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 2,240 163,00 365,12 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv103-pozn.4
VV "119"1,4*(1,6) 2,240

60 K 622212011 m 53,200 229,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV položka pro vnitřní ostění a nadpraží
VV čv109-pozn.32
VV (1,45+1,85*2)*7 36,050
VV (0,73+1,35*2)*5 17,150
VV Součet 53,200

61 M 28376442 deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPA λ=0,035 tl 80mm m2 9,363 314,00 CS ÚRS 2023 02

P

VV položka pro vnitřní ostění a nadpraží
VV čv109-pozn.32
VV (1,45+1,85*2)*7*0,16 5,768
VV (0,73+1,35*2)*5*0,16 2,744
VV Součet 8,512
VV 8,512*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 9,363

62 K 622143003 m 53,200 49,80 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

63 M 59051478 profil rohový PVC 25x25 mm pro ETICS m 55,860 8,90 497,15 CS ÚRS 2023 02
VV 53,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 55,860

64 K 622143004 m 53,200 43,50 CS ÚRS 2023 02

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

2 405,85

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596212210

2 967,95

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě 
do 100 m2, po zhutnění tl. 180 mm 1 499,46

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564750104

Poznámka k položce:_x000d_
tonáž se nezapočítává do přesunu hmot (uvažován přímý výsyp nebo přesun do prostoru technolog.manipulace), případný přesun hmot 
započítejte do ceny

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181912112

190 505,40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131121

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321131

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek 
hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek přes 40 do 80 mm 12 182,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622212011

2 939,98
Poznámka k položce:_x000d_
tl.60-80mm (rozpočet uvažuje na stranu bezpečnou s 80mm)

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou 2 649,36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622143003

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem 2 314,20



Strana 28 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC

65 M 28342205 profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS m 55,860 36,40 CS ÚRS 2023 02
VV 53,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 55,860

66 K 613131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně pilířů nebo sloupů m2 12,768 95,70 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

67 K 613321131 Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů m2 12,768 246,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV položka pro přeštukování ostění a nadpraží z XPS
VV vzhledem k pracnosti je použita položka pro sloupy
VV čv109-pozn.32
VV (1,45+1,85*2)*7*(0,16+0,08) 8,652
VV (0,73+1,35*2)*5*(0,16+0,08) 4,116
VV Součet 12,768

68 K 612325121 Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm m2 7,500 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv109
VV "předběžný odhad - odsouhlasí TDI"50,0*0,15 7,500

69 K 61pš Přebroušení napojení stávajícího a nového štuku m 50,000 185,00
VV u rýh je uvažováno  v celé šíři 1x
VV čv109
VV "předběžný odhad - odsouhlasí TDI"50,0 50,000

70 K 612131151 Sanační postřik vnitřních omítaných ploch vápenocementový nanášený ručně celoplošně stěn m2 84,165 116,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

P

71 K 612325131 Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn m2 84,165 490,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

P

VV čv103-pozn.5
VV "118"1,5*(2,6+3,05+3,2)-1,1*0,6+0,49*(0,6*2)+0,3*(0,6*2) 13,563
VV "119"1,5*(3,2+4,22+3,3+0,35*2)-1,1*0,6*2+0,49*(0,6*2)+0,3*(0,6*2)+0,42*(0,6*2) 17,262
VV Mezisoučet 30,825
VV čv103-pozn.28
VV "106"1,5*(5,74+5,01+3,76+0,4)-1,3*(1,5-0,82)*2+0,41*(0,68*2)*2 21,712
VV "104"1,5*(2,95+0,42*2+5,12+2,95)-1,3*0,68+0,41*(0,68*2) 17,464

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622143004

2 033,30

1 221,90

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/613131121

3 140,93
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/613321131

1 150,00 8 625,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325121

9 250,00

9 763,14
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131151

Poznámka k položce:_x000d_
Sanační špric pod tepelně izolační sanační omítku – Třída T1 CSII dle EN 998-1_x000d_

- Třída T1 CSII podle normy EN 998-1_x000d_
- Součinitel tepelné vodivosti  - λ 0,078 [W/mK]_x000d_
- Pevnost v ohybu >0,6 [N/mm2]_x000d_
- Objemová hmotnost v suchém stavu  - 400 – 450 [kg/m3]_x000d_
- Reakce na oheň - Třída A1 – nehořlavý materiál_x000d_
- Kapilární absorpce vody - C W 0 není předepsána_x000d_
- Přídržnost k betonu FP.B  - 0,3 [N/mm2]_x000d_
- Součinitel propustnosti vodní páry μ - tabulková hodnota 8

41 240,85

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325131

Poznámka k položce:_x000d_
Sanační omítka – jednokomponentní, kapilárně aktivní hydrofilní jádrová sanační směs s tepelně izolačními a sušícími účinky_x000d_
- Součinitel tepelné vodivosti    ≤ 0,09(W/mK)_x000d_
- Pevnost v tlaku - 1,7 (N/mm2)_x000d_
- Pevnost v ohybu  - 0,6 (N/mm2)_x000d_
- Objemová hmotnost v suchém stavu  - 410 (kg/m3)_x000d_
- Přilnavost k podkladu a symbol modelu pukliny  - 0,1±0,13 (N/mm2) FP: A/B_x000d_
- Reakce na oheň  - Třída A1 – nehořlavý materiál_x000d_
- Obsah vzduchu v čerstvé omítce  ≥ 25 [%]_x000d_
- Součinitel propustnosti vodní páry  - μ ≤ 9_x000d_
- Součinitel absorpce vody  - 0,73 (kg/m2min05)



Strana 29 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "103"1,5*(2,6+3,53)-1,3*0,68+0,41*(0,68*2) 8,869
VV "102"1,5*(3,53) 5,295
VV Mezisoučet 53,340
VV oss Součet 84,165

72 K 612325191 m2 84,165 120,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

P

73 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn m2 84,165 72,10 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

P

74 K 612328131 Potažení vnitřních ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 84,165 204,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

P

VV oss 84,165

75 K 612631001 m2 25,866 170,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

76 K 783ppn Protiprašný bezbarvý prodyšný nátěr režného zdiva vč.ometení podkladu - d,m m2 25,866 119,00
VV čv103-pozn.36
VV "101"3,38*(3,78)-1,43*2,7+0,4*(1,43+2,7*2)-0,73*1,35*2+0,25*(1,7+1,35*2) 10,776
VV "102"3,06*(5,56)-1,3*1,8+0,25*(1,45+1,85*2)-0,73*1,35*2+0,25*(1,7+1,35*2) 15,090
VV Mezisoučet 25,866

77 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 50,135 97,10 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

78 K 612321111 m2 50,135 243,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv109
VV "101"3,38*(2,39+0,33+3,27)-1,44*2,35-0,8*2,15*2 13,422
VV "102"3,06*(2,39)-1,44*2,35 3,929
VV "110"2,2*(1,855+2,2)-0,9*2,02 7,103
VV "113,114"2,2*(1,97*2+1,525-0,8) 10,263
VV "115"2,2*(1,1+1,75+0,45-0,8) 5,500
VV "117"1,5*(1,06) 1,590
VV Mezisoučet 41,807
VV po KO
VV čv103-pozn.27
VV "108 (nová 110) - za kuch.linkou"0,6*(0,28+1,8) 1,248
VV "bývalá 115 (nová 116)"1,5*(1,56*2+1,2*2-0,8) 7,080
VV Mezisoučet 8,328
VV Součet 50,135

Omítka sanační vnitřních ploch jádrová Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky 
omítky přes 15 mm stěn 10 099,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325191
Poznámka k položce:_x000d_
z důvodu stávaj.zdiva z CP je uvažováno s prům.tl.jádra 25mm

6 068,30
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131121
Poznámka k položce:_x000d_
penetrace vhodná pod sanační štuk (prodyšná)

17 169,66
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612328131

Poznámka k položce:_x000d_
Vápenný štuk na sanační systémy_x000d_

- Zrnitost  - 0 – 0,6 mm_x000d_
- Pevnost v tahu  - min 0,18 MPa_x000d_
- Sypná hmotnost - 900 - 1000 kg/m3_x000d_
- Objemová hmotnost zatvrdlé malty  - 1400 - 1600 kg/m3_x000d_
- Pevnost v tlaku po 28 dnech  - CS I (0,4-2,5 N/mm2)_x000d_
- Přídržnost  - min. 0,10 MPa_x000d_
- Kapilární absorpce vody - W0 (NPD)_x000d_
- Faktor difúzního odporu prostupu vodní páry μ <20_x000d_
- Reakce na oheň - A1 (nehořlavá)

Spárování vnitřních ploch pohledového zdiva z cihel, spárovací maltou stěn 4 397,22
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612631001

3 078,05

4 868,11

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131101

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená 
svislých konstrukcí stěn 12 182,81

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321111



Strana 30 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

79 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 41,918 97,10 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

80 K 612321141 m2 41,918 348,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv109
VV "108"3,06*(1,98) 6,059
VV "109"3,06*(2,22)-0,9*2,02+1,75+1,3-1,1*0,75+0,25*(1,1+0,75*2) 7,850
VV "110"(3,06-2,2)*(1,855+2,2) 3,487
VV "113,114"(3,38-2,2)*(1,525+1,97*2) 6,449
VV "115"(3,38-2,2)*(1,1+1,75) 3,363
VV "117"(2,2-1,5)*(1,06) 0,742
VV Mezisoučet 27,950
VV čv109
VV "109 - po KO a nový průchod"1,5*(1,85*2-0,9+0,35)+0,47*(0,9+2,1*2) 7,122
VV "112 - nový průchod"0,39*(0,9+2,1*2)+0,75*(1,1+2,25*2)+1,1*2,25-0,9*2,02 6,846
VV Mezisoučet 13,968
VV Součet 41,918

81 K 612325221 Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2 kus 1,000 160,00 160,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv109
VV "107"1 1,000

82 K 612325202 Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2 kus 1,000 240,00 240,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv109
VV "115"1 1,000

83 K 612325222 kus 1,000 303,00 303,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv109
VV "111"1 1,000

84 K 612325225 Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2 kus 2,000 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv109
VV "zazdívka 106/107"1+1 2,000
VV Součet 2,000

85 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 59,040 213,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv109
VV "kolem oken Ok1"(1,1+1,9*2)*2*3 29,400
VV dveře
VV "B2"(0,9+2,02*2)*2 9,880
VV "B1"(1,0+2,02*2)*2 10,080
VV "T3"(0,8+2,02*2)*2 9,680
VV Součet 59,040

D 62 Úprava povrchů vnějších

4 070,24
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131101

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn 14 587,46

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321141

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325221

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325202

Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 
m2
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325222

2 160,00 4 320,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325225

12 575,52
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619995001

5 006,05



Strana 31 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

86 K 978015391 m2 2,000 90,20 180,40 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv109-pozn.29
VV "vstup"2,0 2,000

87 K 622325209 m2 5,000 696,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv109-pozn.29
VV "vstup"2,0 2,000
VV čv109
VV "vstup imobil - nové zdivo vč.ostění a nadpraží"3,0 3,000
VV Součet 5,000

88 K 783801401 Příprava podkladu omítek před provedením nátěru ometení m2 5,000 5,93 29,65 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

89 K 783823133 m2 5,000 47,20 236,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

90 K 783827423 m2 5,000 170,00 850,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

91 K 783897619 m2 5,000 46,00 230,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

P

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce

92 K 174111101 m3 0,540 239,00 129,06 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv103-pozn.9
VV "od -0,6 po -0,15"(0,6-0,15)*0,5*2,4 0,540

93 K 167111101 m3 0,540 352,00 190,08 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

94 K 162211311 m3 0,540 127,00 68,58 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv103-pozn.9
VV "dovoz inertní suti pro zásyp"(0,6-0,15)*0,5*2,4 0,540

95 K 162211319 m3 0,540 117,00 63,18 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

96 K 631312131 m3 0,180 883,80 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv103-pozn.9
VV "od -0,15 po +-0,0"0,15*0,5*2,4 0,180

97 K 631311131 m3 0,048 256,80 CS ÚRS 2023 02

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 
stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978015391

Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované 
plochy přes 80 do 100% 3 480,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622325209

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783801401

Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 
a 2 silikátový
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783823133

Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových 
stupně členitosti 1 a 2 silikátový
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783827423

Krycí (ochranný ) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu náročném 
dvojnásobného
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783897619
Poznámka k položce:_x000d_
položka pro zohlednění barevnosti dle stávající barvy

17 512,78
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174111101

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167111101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo 
do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211311

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo 
do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162211319

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 
4 m2 a tl. přes 80 mm 4 910,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631312131

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. 
přes 80 mm 5 350,00



Strana 32 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC
VV čv103-pozn.29
VV "107"0,8*0,6*0,1 0,048
VV Mezisoučet 0,048

98 K 632481213 m2 0,480 19,80 9,50 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv103-pozn.29
VV "107"0,8*0,6 0,480
VV Mezisoučet 0,480

99 K 631312141 m3 1,994 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv103-pozn.41
VV "rýha 200/100mm, mazanina tl.50mm na dno"0,2*0,05*(4,6+0,66+0,9+0,25+4,48+3,05-0,2) 0,137
VV "rýha 200/100mm, dobetonování rýhy"0,2*(0,1-0,05)*(4,6+0,66+0,9+0,25+4,48+3,05-0,2) 0,137
VV Mezisoučet 0,274
VV čv103-pozn.45
VV "ležatá kan. - podkladní beton v š.0,4m"18,0*0,4*0,1 0,720
VV Mezisoučet 0,720
VV "předběžná položka pro doplnění podlah.betonu v místech vyb.otvorů a zdiva"1,0 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV Součet 1,994

100 K 632452441 m2 10,800 408,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV položka pro ocenění doplnění podlah.betonu i v místech s plochou nad 4m2 
VV čv103-pozn.45
VV "ležatá kan. - podlahový beton v š.0,6m"18,0*0,6 10,800
VV Mezisoučet 10,800

D 64 Osazování výplní otvorů

101 K 642944121 kus 2,000 784,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

P

102 M 64t02 kus 1,000

103 M 64t03 kus 1,000

D 94 Lešení a stavební výtahy

104 K 949101111 m2 254,356 63,60 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV dle podlahové plochy
VV kd45 24,640
VV kd60 37,670
VV sm*0,025 1,636
VV pvcpn3 104,980

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311131

Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632481213

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v 
dosavadních mazaninách 5 770,00 11 505,38

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631312141

Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného 
dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 30 do 40 mm 4 406,40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632452441

6 068,00
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 
2,5 m2 1 568,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/642944121

Poznámka k položce:_x000d_
položka pro ocenění osazení zárubně do cihel.zdiva i do SDK bez ohledu na uvedený popis položky_x000d_
způsob osazení ocenit dle zvoleného typu zárubně zhotovitelem (klasické, rohové, blokové atd.)_x000d_
cenu dodávky níže uvedených zárubní přizpůsobit zhotovitelem zvolenému typu zárubně

T02 - ocelová zárubeň zapuštěná 800/1970mm, cihla 125mm - dodávka dle popisu ve výpisu výrobků vč. 
konečné povrchové úpravy 2 250,00 2 250,00

T03 - ocelová zárubeň zapuštěná 700/1970mm, cihla 100mm - dodávka dle popisu ve výpisu výrobků vč. 
konečné povrchové úpravy 2 250,00 2 250,00

16 177,04
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 
do 1,9 m 16 177,04

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111



Strana 33 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV pvcpn4 46,540
VV "111"13,81 13,810
VV "112"5,08 5,080
VV Mezisoučet 234,356
VV "předběžně venky dle potřeby"20,0 20,000
VV Mezisoučet 20,000
VV Součet 254,356

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

105 K 952901111 m2 234,356 134,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV předkolaudační úklid
VV dle podlahové plochy
VV kd45 24,640
VV kd60 37,670
VV sm*0,025 1,636
VV pvcpn3 104,980
VV pvcpn4 46,540
VV "111"13,81 13,810
VV "112"5,08 5,080
VV Součet 234,356

106 K 95o1 kus 1,000

107 K 95o4 kus 1,000

108 K 95o5 kus 1,000

109 K 95o6 kus 1,000 990,00 990,00

110 K 95o7 O7 - skleněná stříška nad vstup 1800/900mm na táhlech - kompl.d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.kotvení kus 2,000

111 K 95o8 O8 - hepatický štítek s brail.písmem a piktogramem (WC) - d,m dle popisu ve výpisu výrobků kus 1,000 410,00 410,00

112 K 95o9 O9 - hepatický štítek s brail.písmem a piktogramem (WC imobilní) - d,m dle popisu ve výpisu výrobků kus 1,000 410,00 410,00

113 K 95o10 O10 - pevné madlo k WC dl.900mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.kotvení kus 1,000 990,00 990,00

114 K 95o11 O11 - sklopné madlo k WC dl.800mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.kotvení kus 1,000

115 K 95o12 O12 - madlo ocelové lakované bílé dl.500mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.kotvení kus 1,000

116 K 95o13 O13 - dvojháček na oblečení - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.uchycení do dveří kus 2,000 250,00 500,00

117 K 95o14 O14 - zrcadlo s fazetou 700/900mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.lepení do obkladu kus 1,000

118 K 95o15 O15 - zrcadlo s fazetou 600/800mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.lepení na obklad kus 1,000

119 K 95o16 O16 - zrcadlo s fazetou 600/900mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.lepení na obklad kus 1,000

120 K 95o20 kus 10,000 65,00 650,00

121 K 95o21 O21 - folie na sklo průsv.mléčná 1300/1800mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků kus 1,000

122 K 95o22 O22 - plastová revizní dvířka 300/300mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků kus 1,000 495,00 495,00

123 K 95o23 O23 - AL piktogram na dveře 80/80mm (úklid) - d,m dle popisu ve výpisu výrobků kus 1,000 150,00 150,00

99 886,70
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m 31 403,70

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111

O1 - ocelový poklop s rámem 600/750mm s gum.těs., ŽZn - d,m dle čv109-pozn.1 a popisu ve výpisu výrobků 
vč.obetonování 5 790,00 5 790,00

O4 - vnitřní čistící zona pro vysokou zátěž 1130/570mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.AL rámečku a 
2x HI stěrky pod čistící zonu 5 000,00 5 000,00

O5 - stropní svítidlo kruhové (pr.2,0m, v.0,15m), ocel.korpus, podhled z překližky, osvětlení led pásky vč.zdroje 
- d,m dle popisu ve výpisu výrobků a architekt.návrhu vč.kotvení a zapojení 8 700,00 8 700,00

O6 - info cedule PZ plech s potisk folií (bezbariérový vstup do budovy s poktogramem a schématickou šipkou), 
297/210mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků

10 300,00 20 600,00

2 750,00 2 750,00

1 500,00 1 500,00

1 680,00 1 680,00

1 430,00 1 430,00

1 600,00 1 600,00
O20 - reflexní světle zelená plastová samolepka na schod.stupně kruhová 50mm - d,m dle popisu ve výpisu 
výrobků

1 520,00 1 520,00



Strana 34 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

124 K 95o24 O24 - AL piktogram na dveře 80/80mm (wc) - d,m dle popisu ve výpisu výrobků kus 1,000 150,00 150,00

125 K 95o27 O27 - nerez dávkovač mýdlové pěny na stěnu 300/112/134mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.kotvení kus 1,000

126 K 95o28 kus 1,000

127 K 95o29 O29 - nerez držák wc štětky na stěnu 130/230/111mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.kotvení kus 1,000 890,00 890,00

128 K 95o30 O30 - PHP práškový PG6, 34A na stěnu - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.kotvení kus 1,000 845,00 845,00

129 K 95o31 O31 - PHP CO2 5kg na stěnu - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.kotvení kus 1,000 773,00 773,00

130 K 95o32 O32 - plastová tabulka (hlavní vypínač elektrické energie) - d,m dle popisu ve výpisu výrobků kus 1,000 120,00 120,00

131 K 95o34 kus 2,000 165,00 330,00

132 K 95o35 kus 2,000 165,00 330,00

133 K 95o36 kus 2,000 695,00

134 K 95o37 kus 5,000

D 96 Bourání konstrukcí

135 K 968062376 m2 6,457 157,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv103-pozn.1
VV "118,119"1,1*1,95+1,1*1,96*2 6,457
VV Součet 6,457

136 K 968062354 m2 1,971 439,00 865,27 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv103-pozn.26
VV 0,73*1,35*2 1,971
VV Součet 1,971

137 K 96dvl Dveřní křídlo - přesun vč.likvidace kus 18,000 380,00
VV čv103-pozn.3
VV "119 - 90/197"1 1,000
VV čv103
VV "101,110 - 60/197"2+2 4,000
VV "101 - 90/197"1 1,000
VV "105,106,107,108,112 - 80/197"6+1+1+1+1 10,000
VV "111 - 2kř. 125/197"2 2,000
VV Součet 18,000

138 K 968072455 m2 16,059 385,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV položka pro vybourání zárubní 1 křídkových dveří i s plochou nad 2m2 (např.90/197)
VV čv103-pozn.3
VV "119 - 90/197"1,0*2,02*1 2,020
VV Mezisoučet 2,020
VV čv103
VV v bour.příčkách

1 850,00 1 850,00

O28 - nerez zásobník toal.papíru se zámkem na stěnu 304/355/170mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků 
vč.kotvení 1 090,00 1 090,00

O34 - fotoluminiscenční tabulka směr úniku lepená na stěnu (vpravo), 200/100mm - d,m dle popisu ve výpisu 
výrobků
O35 - fotoluminiscenční tabulka směr úniku lepená na stěnu (vlevo), 200/100mm - d,m dle popisu ve výpisu 
výrobků
O36 - látková předokenní roleta mini zastiňující (100% PES) 730/1350mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků 
vč.kotvení do oken.rámu 1 390,00

O37 - látková předokenní roleta mini zastiňující (100% PES) 1450/1850mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků 
vč.kotvení do oken.rámu 1 110,00 5 550,00

108 068,98
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly 
zdvojených, plochy do 4 m2 1 013,75

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968062376

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly 
dvojitých, plochy do 1 m2
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968062354

6 840,00

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, 
plochy do 2 m2 6 182,72

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072455



Strana 35 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "101,110 - 60/197"0,7*2,02*(2+2) 5,656
VV "101 - 90/197"1,0*2,02*1 2,020
VV Mezisoučet 7,676
VV čv103-pozn.25
VV "106 - 80/197"0,9*2,02*1 1,818
VV "111 - 2kř. 125/197"1,35*2,02*1 2,727
VV Mezisoučet 4,545
VV čv103-pozn.44
VV "102 - 80/197"0,9*2,02*1 1,818
VV Mezisoučet 1,818
VV Součet 16,059

139 K 340000998 Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl. do 100 mm m 20,160 229,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

VV položka pro zaříznutí okrajů bouraných otvorů (nebude tedy nutné přisekání a případné přizdění hrubě vybouraného otvoru)

VV

VV cena vč.rozměření
VV zaříznutí obezdívky dveří pro nový otvor
VV "čv103-pozn.25 mč.101/111"2,35*2 4,700
VV "čv103-pozn.25 mč.106/17"2,2*2 4,400
VV "čv103-pozn.44 mč.102/105"2,02*2+0,9 4,940
VV Mezisoučet 14,040
VV zaříznutí bourané příčky u nosné zdi
VV "109,110"3,06*2 6,120
VV Mezisoučet 6,120
VV Součet 20,160

140 K 971033621 m2 1,828 135,00 246,78 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV položka použita hlavně kvůli tonáži suti, jinak vlivem zaříznutí okrajů budou náklady na bourání minimální
VV čv103-pozn.3
VV "119 - 90/197"1,1*2,19-1,0*2,02 0,389
VV čv103-pozn.25
VV "106 - 80/197"1,09*2,2-0,9*2,02 0,580
VV "101/111 - 125/197"1,44*2,35-1,25*2,02 0,859
VV Součet 1,828

141 K 974029165 Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 150 mm a šířky do 200 mm m 1,000 605,00 605,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv103-pozn.15
VV "nika"1,0 1,000

142 K 974031165 m 3,000 299,00 897,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV vysekání vč.případných stávaj.překladů!
VV čv103-pozn.23
VV "nika"1,0 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV čv103-pozn.24
VV "nika"1,0 1,000
VV Mezisoučet 1,000

4 616,64
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340000998

pokud zhotovitel (uchazeč) zvolí hrubé vybourání, ocení v této položce náklady na přisekání a přizdění bez ohledu na 
ceníkový popis položky

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 100 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033621

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974029165

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 
mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031165



Strana 36 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV čv103-pozn.35
VV "nika"1,0 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV Součet 3,000

143 K 340000999 Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl. přes 100 do 200 mm m 5,300 280,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

VV položka pro zaříznutí okrajů bouraných otvorů (nebude tedy nutné přisekání a případné přizdění hrubě vybouraného otvoru)

VV

VV cena vč.rozměření
VV čv103-pozn.15
VV "nika"0,6*2 1,200
VV Mezisoučet 1,200
VV čv103-pozn.23
VV "rozšíření niky"1,2*2-0,7 1,700
VV Mezisoučet 1,700
VV čv103-pozn.24
VV "nika"0,6*2 1,200
VV Mezisoučet 1,200
VV čv103-pozn.35
VV "nika"0,6*2 1,200
VV Mezisoučet 1,200
VV Součet 5,300

144 K 973021511 Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2 m3 0,072 856,80 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv103-pozn.15
VV "nika"0,6*0,6*0,2 0,072
VV Součet 0,072

145 K 973031151 m3 0,232 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv103-pozn.23
VV "rozšíření niky"(0,6*1,2-0,4*0,7)*0,2 0,088
VV Mezisoučet 0,088
VV čv103-pozn.24
VV "nika"0,6*0,6*0,2 0,072
VV Mezisoučet 0,072
VV čv103-pozn.35
VV "nika"0,6*0,6*0,2 0,072
VV Mezisoučet 0,072
VV Součet 0,232

146 K 967023692 m2 0,360 635,00 228,60 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv103-pozn.15
VV "nika - záda"0,6*0,6 0,360
VV Součet 0,360

147 K 967031732 m2 1,160 205,00 237,80 CS ÚRS 2023 02

1 484,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340000999

pokud zhotovitel (uchazeč) zvolí hrubé vybourání, ocení v této položce náklady na přisekání a přizdění bez ohledu na 
ceníkový popis položky

11 900,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973021511

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, 
pohledové plochy přes 0,25 m2 5 020,00 1 164,64

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973031151

Přisekání (špicování) ploch kamenných nebo jiných s tvrdým povrchem pro nové povrchové vrstvy, plochy do 2 
m2
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/967023692

Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm



Strana 37 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC
VV čv103-pozn.23
VV "záda rozšíření niky"(0,6*1,2-0,4*0,7) 0,440
VV Mezisoučet 0,440
VV čv103-pozn.24
VV "nika - záda"0,6*0,6 0,360
VV Mezisoučet 0,360
VV čv103-pozn.35
VV "nika - záda"0,6*0,6 0,360
VV Mezisoučet 0,360
VV Součet 1,160

148 K 978013191 m2 113,307 107,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv103-pozn.5
VV "118"1,5*(2,6+3,05+3,2)-1,1*0,6+0,49*(0,6*2)+0,3*(0,6*2) 13,563
VV "119"1,5*(3,2+4,22+3,3+0,35*2)-1,1*0,6*2+0,49*(0,6*2)+0,3*(0,6*2)+0,42*(0,6*2) 17,262
VV Mezisoučet 30,825
VV čv103-pozn.28
VV "106"1,5*(5,74+5,01+3,76+0,4)-1,3*(1,5-0,82)*2+0,41*(0,68*2)*2 21,712
VV "104"1,5*(2,95+0,42*2+5,12+2,95)-1,3*0,68+0,41*(0,68*2) 17,464
VV "103"1,5*(2,6+3,53)-1,3*0,68+0,41*(0,68*2) 8,869
VV "102"1,5*(3,53) 5,295
VV Mezisoučet 53,340
VV čv103-pozn.36
VV "101"3,38*(3,84)-1,43*2,7+0,4*(1,43+2,7*2)-0,73*1,35*2+0,41*(1,7+1,35*2)+0,15*(1,35*2) 12,088
VV "102"3,06*(5,57)-1,3*1,8+0,41*(1,45+1,85*2)-0,73*1,35*2+0,41*(1,7+1,35*2)+0,15*(1,35*2) 17,054
VV Mezisoučet 29,142
VV Součet 113,307

149 K 965042121 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2 m3 0,064 329,60 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv103-pozn.8
VV "115 - stupínek"0,8*0,8*0,1 0,064

150 K 976085311 kus 1,000 107,00 107,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV "čv103-pozn.11"1 1,000

151 K 976072221 kus 6,000 48,00 288,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv103-pozn.13
VV "118"1 1,000
VV čv103-pozn.31
VV "102,103,104,106,107"5 5,000
VV Součet 6,000

152 K 977151121 m 1,340 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv103-pozn.42
VV 0,67*2 1,340

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/967031732

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 % 12 123,85

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978013191

5 150,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042121

Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí kanalizačních rámů litinových, z rýhovaného plechu 
nebo betonových včetně poklopů nebo mříží, plochy do 0,60 m2
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/976085311

Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez komínových a topných dvířek, ventilací 
apod., plochy do 0,30 m2, ze zdiva cihelného nebo kamenného
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/976072221

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 110 do 120 mm 3 800,00 5 092,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151121



Strana 38 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

153 K 977151123 m 1,690 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv103-pozn.16
VV "118"1,02 1,020
VV čv103-pozn.43
VV 0,67*1 0,670
VV Součet 1,690

154 K 965081213 m2 57,542 85,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV cena vč.odstranění případných soklíků!
VV čv103
VV "115"1,94+0,1*(0,8+0,8) 2,100
VV "117"2,54 2,540
VV Mezisoučet 4,640
VV "101"15,83 15,830
VV "102"1,89*3,53 6,672
VV "105"13,25 13,250
VV "108"10,44 10,440
VV "109"1,64 1,640
VV "110"2,18 2,180
VV "113"1,38 1,380
VV "114"1,51 1,510
VV Mezisoučet 52,902
VV Součet 57,542

155 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 57,542 176,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

P

156 K 978059541 m2 15,653 123,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv103
VV "115"1,5*(1,56*2+1,2*2-0,8)-0,1*(0,8+0,8) 6,920
VV "109,110"1,5*(1,75*2+0,35) 5,775
VV "113,114"1,5*(0,5+0,64) 1,710
VV Mezisoučet 14,405
VV čv103-pozn.27
VV "za kuch.linkou"0,6*(0,28+1,8) 1,248
VV Mezisoučet 1,248
VV Součet 15,653

157 K 96ddsr Dřevěná dvířka s rámem - vybourání vč.likvidace dle čv103-pozn.23 kus 1,000 360,00 360,00

158 K 96kl Kuchyňská linka - dmtž vč.likvidace dle čv103-pozn.27 kus 1,000

159 K 96hž Horizontální žaluzie vč.vodící lišty - dmtž vč.likvidace m2 20,685 98,00
VV čv103-pozn.30
VV 1,45*1,85*6 16,095
VV 1,7*1,35*2 4,590
VV Součet 20,685

160 K 96ldp DTD lamino deska pultu (340/3530mm) - dmtž vč.likvidace dle čv103-pozn.33 (mč.102) kus 1,000 183,00 183,00

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 130 do 150 mm 3 900,00 6 591,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151123

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 
xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2 4 891,07

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081213

10 127,39
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965046111
Poznámka k položce:_x000d_
odstranění lepidla po vybourané KD (cena vč.vysátí)

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy přes 1 m2 1 925,32

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978059541

2 500,00 2 500,00

2 027,13



Strana 39 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

161 K 96bk Betonový kryt stěny š.530mm tl.70mm - oříznutí v délce 2,0m a vybourání vč.likvidace suti m3 0,074 206,46
VV čv103-pozn.37
VV 0,53*2,0*0,07 0,074
VV Součet 0,074

162 K 985221021 Postupné rozebírání zdiva pro další použití cihelného, objemu do 1 m3 m3 0,581 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

P

VV čv103-pozn.37
VV 0,89*1,45*0,45 0,581

163 K 96skr Vstupní stříška 1700/700mm (ocel.rám s krytinou z vlnovky) - dmtž vč.likvidace dle čv103-pozn.39 kus 1,000 800,00 800,00

164 K 974042555 m 13,740 467,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv103-pozn.41
VV "rýha 200/100mm"4,6+0,66+0,9+0,25+4,48+3,05-0,2 13,740

165 K 977311112 Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 do 100 mm m 13,740 216,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

P

166 K 977311111 Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky do 50 mm m 41,800 126,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv103-pozn.45
VV "ležatá kan. - podlahový beton s kd"18,0*2 36,000
VV Mezisoučet 36,000
VV čv109-pozn.12
VV "základ - podlahový beton"2,2*2+0,7*2 5,800
VV Mezisoučet 5,800
VV Součet 41,800

167 K 977311112 Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 do 100 mm m 41,000 216,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv103-pozn.45
VV "ležatá kan. - podkladní beton v š.0,4m"18,0*2 36,000
VV Mezisoučet 36,000
VV čv109-pozn.12
VV "základ - podkladní beton"2,0*2+0,5*2 5,000
VV Mezisoučet 5,000
VV Součet 41,000

168 K 965042121 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2 m3 0,100 515,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv109-pozn.12
VV "základ - podkladní beton"2,0*0,5*0,1 0,100
VV Mezisoučet 0,100

169 K 965042131 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2 m3 0,062 276,52 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv109-pozn.12
VV "základ - podlahový beton"2,2*0,7*0,04 0,062
VV Mezisoučet 0,062

170 K 965042141 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 1,152 CS ÚRS 2023 02

2 790,00

3 110,00 1 806,91
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985221021
Poznámka k položce:_x000d_
V cenách jsou započteny i náklady na očištění cihel

Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 200 
mm 6 416,58

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974042555

2 967,84
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977311112
Poznámka k položce:_x000d_
zaříznutí okraje vysekávané rýhy

5 266,80
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977311111

8 856,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977311112

5 150,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042121

4 460,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042131

3 660,00 4 216,32



Strana 40 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC
VV čv103-pozn.45
VV "ležatá kan. - podlahový beton v š.0,6m"18,0*0,6*0,04 0,432
VV Mezisoučet 0,432
VV čv103-pozn.45
VV "ležatá kan. - podkladní beton v š.0,4m"18,0*0,4*0,1 0,720
VV Mezisoučet 0,720
VV Součet 1,152

171 K 962031132 m2 33,498 126,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv103
VV "113,114"(3,38+0,05)*(1,76+1,96+0,25+0,32+0,43)+(2,25+0,05)*(1,76)+2,2*(0,4)-0,7*2,02*2+1,31*(3,38-2,1) 19,966
VV "101/102"(3,06+0,05)*(2,4)-1,0*2,02 5,444
VV "109,110"(3,06+0,06)*(2,22)+(2,22+0,06)*(1,75)-0,7*2,02*2 8,088
VV Součet 33,498

172 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 0,644 176,00 113,34 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv109-pozn.30
VV "vybroušení pro čistící zonu do hl.15mm"1,13*0,57 0,644

173 K 965046119 Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru m2 7,728 80,50 622,10 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV 0,644*12 "Přepočtené koeficientem množství 7,728

D 96bo Bourání nových otvorů

174 K 975043121 m 1,500 685,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv103-pozn.20
VV "112"1,5 1,500

175 K 974029666 m 10,200 804,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV vysekání vč.případných stávaj.překladů!
VV čv103-pozn.6
VV "118"(1,5+0,2)*6 10,200
VV Součet 10,200

176 K 974031664 m 4,200 302,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv103-pozn.20
VV "112"(1,2+0,2)*3 4,200

177 K 974031666 m 4,500 393,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv103-pozn.22
VV "111/110"(1,3+0,2)*3 4,500

178 K 974031165 m 1,350 299,00 403,65 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV "čv103-pozn.26"0,45*3 1,350

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042141

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 100 mm 4 220,75

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031132

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965046111

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965046119

37 609,19
Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m, a při zatížení 
hmotností přes 750 do 1000 kg/m 1 027,50

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/975043121

Vysekání rýh ve zdivu kamenném pro vtahování nosníků, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při výšce 
nosníku do 250 mm 8 200,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974029666

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, 
před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm 1 268,40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031664

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, 
před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm 1 768,50

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031666

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 
mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031165



Strana 41 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

179 K 340000998 Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl. do 100 mm m 5,100 229,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

VV položka pro zaříznutí okrajů bouraných otvorů (nebude tedy nutné přisekání a případné přizdění hrubě vybouraného otvoru)

VV

VV cena vč.rozměření
VV čv103-pozn.7
VV "118/116"0,9+2,1*2 5,100
VV Součet 5,100

180 K 340000999 Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl. přes 100 do 200 mm m 8,800 280,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

VV položka pro zaříznutí okrajů bouraných otvorů (nebude tedy nutné přisekání a případné přizdění hrubě vybouraného otvoru)

VV

VV cena vč.rozměření
VV čv103-pozn.20
VV "112"(2,1+0,1)*2*2 8,800

181 K 340001001 Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl. přes 200 do 300 mm m 29,100 343,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

VV položka pro zaříznutí okrajů bouraných otvorů (nebude tedy nutné přisekání a případné přizdění hrubě vybouraného otvoru)

VV

VV cena vč.rozměření
VV čv103-pozn.6
VV "118"(2,25+0,1)*3*2 14,100
VV Mezisoučet 14,100
VV čv103-pozn.22
VV "111/110"(2,1+0,1)*4 8,800
VV Mezisoučet 8,800
VV čv103-pozn.26
VV (2,15+0,15-0,75)*4 6,200
VV Mezisoučet 6,200
VV Součet 29,100

182 K 971033631 m2 1,890 182,00 343,98 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV z důvodů zaříznutí zdiva je použita tato položka hlavně pro tonáž suti, pracnost bourání bude minimální
VV čv103-pozn.7
VV "118/116"0,9*2,1 1,890
VV Součet 1,890

183 K 971033651 m3 2,631 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv103-pozn.20
VV "112"0,9*(2,1+0,1)*0,39 0,772
VV Mezisoučet 0,772
VV čv103-pozn.22
VV "111/110"0,9*(2,1+0,1)*0,47 0,931

1 167,90
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340000998

pokud zhotovitel (uchazeč) zvolí hrubé vybourání, ocení v této položce náklady na přisekání a přizdění bez ohledu na 
ceníkový popis položky

2 464,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340000999

pokud zhotovitel (uchazeč) zvolí hrubé vybourání, ocení v této položce náklady na přisekání a přizdění bez ohledu na 
ceníkový popis položky

9 981,30
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340001001

pokud zhotovitel (uchazeč) zvolí hrubé vybourání, ocení v této položce náklady na přisekání a přizdění bez ohledu na 
ceníkový popis položky

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033631

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm 1 530,00 4 025,43

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033651



Strana 42 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 0,931
VV čv103-pozn.26
VV (1,1*(2,15+0,15)-0,37*0,75*2)*0,47 0,928
VV Mezisoučet 0,928
VV Součet 2,631

184 K 971024681 m3 2,327 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv103-pozn.6
VV "118"1,1*(2,25+0,1)*0,9 2,327
VV Součet 2,327

D 997 Přesun sutě

185 K 997013111 t 36,404 658,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

186 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 36,404 296,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

187 K 997013509 t 509,656 12,90 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV 36,404*14 "Přepočtené koeficientem množství 509,656

188 K 997013869 t 33,892 550,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

P

189 K 997013871 t 2,513 600,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

P

D 998 Přesun hmot

190 K 998017001 t 27,048 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

P

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
191 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V m2 8,200 25,60 209,92 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv103-pozn.45
VV "ležatá kan. - ze š.0,6m ponecháno oboustraně 0,1m na spoj"18,0*0,4 7,200
VV Mezisoučet 7,200
VV čv109-pozn.12
VV "základ - podkladní beton"2,0*0,5 1,000

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tl. do 900 mm 2 990,00 6 957,73

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971024681

61 452,37
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m 23 953,83

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013111

10 775,58

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km 6 574,56

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07 18 640,60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013869
Poznámka k položce:_x000d_
suť z HSV

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 1 507,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871
Poznámka k položce:_x000d_
suť z PSV

31 105,20

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m 1 150,00 31 105,20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998017001
Poznámka k položce:_x000d_
převažuje transportbeton (předpoklad použití čerpadla), zbytek ručně = zohlednit v ceně

1 794 774,88

7 663,36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711131811



Strana 43 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 1,000
VV Součet 8,200

192 K 711111001 m2 14,948 12,20 182,37 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

193 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,004 325,20 CS ÚRS 2023 02
VV 14,948*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství 0,004

194 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 14,948 127,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv103-pozn.41
VV "rýha 200/100mm"0,2*(4,6+0,66+0,9+0,25+4,48+3,05-0,2) 2,748
VV Mezisoučet 2,748
VV čv103-pozn.45
VV "ležatá kan. (není to 1 plocha nad 10m2, ale více ploch do 10m2)"18,0*0,6 10,800
VV Mezisoučet 10,800
VV čv109-pozn.12
VV "základ"2,0*0,7 1,400
VV Mezisoučet 1,400
VV Součet 14,948

195 M 62853004 m2 17,422 213,00 CS ÚRS 2023 02

VV 14,948*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství 17,422

196 K 711199095 m2 14,948 3,06 45,74 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

197 K 711199097 m2 14,948 38,30 572,51 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

198 K 711np Příplatek za pracnost na nařezání pruhů asf.pásu a jeho napojení na stávající HI m 13,740 29,80 409,45
VV čv103-pozn.41
VV "rýha 200/100mm"(4,6+0,66+0,9+0,25+4,48+3,05-0,2) 13,740
VV Součet 13,740

199 K 998711101 t 0,104 137,28 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

200 K 998711181 t 0,104 171,60 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

D 762 Konstrukce tesařské 393,92

201 K 762523962 m2 0,480 469,00 225,12 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV položka pro ocenění doplnění podlahy po sondě DTD deskou lepenou na beton
VV čv103-pozn.29
VV "107"0,8*0,6 0,480
VV Mezisoučet 0,480

202 M 60722254 deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 18mm m2 0,518 302,00 156,44 CS ÚRS 2023 02
VV 0,48*1,08 "Přepočtené koeficientem množství 0,518

Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem 
penetračním
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711111001

81 300,00

1 898,40
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711141559

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm 3 710,89

Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za 
horka
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711199095

Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo 
termoplasty
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711199097

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 1 320,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711101

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 1 650,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998711181

Doplnění tesařské podlahy deskami - montáž (materiál ve specifikaci) tvrdými (cementotřískovými, 
cementovými, dřevoštěpkovými apod), plochy jednotlivě přes 0,25 do 1,00 m2
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762523962



Strana 44 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

203 K 998762101 t 0,006 12,36 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

D 763 Konstrukce suché výstavby
204 K 763135811 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšeném na roštu viditelném m2 21,167 164,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv103-pozn.34
VV "101"3,84*3,27-0,39*0,64 12,307
VV "102 vč.čílka"(1,89+0,34-0,08)*3,53+(3,06-2,7)*3,53 8,860
VV Součet 21,167

205 K 763121411 m2 5,380 648,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv109-pozn.2
VV "120 po zdvoj.podlaze"0,25*(7,58*2+2,78*2-1,0+0,9*2) 5,380

206 K 763121751 m2 5,380 58,10 312,58 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

207 K 763131411 m2 37,565 858,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv109-pozn.4
VV "116"1,2*1,56 1,872
VV "117"1,2*1,27 1,524
VV Mezisoučet 3,396
VV čv109-pozn.10
VV "113,114"1,525*1,97 3,004
VV "115"1,525*1,1 1,678
VV Mezisoučet 4,682
VV čv109-pozn.13
VV "101"(0,7+0,95+0,75+0,7)*3,27-0,33*0,84 9,860
VV Mezisoučet 9,860
VV čv109-pozn.19
VV "102"5,56*3,53 19,627
VV Mezisoučet 19,627
VV Součet 37,565

208 K 763131761 m2 14,934 69,70 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv109-pozn.4
VV "116"1,2*1,56 1,872
VV "117"1,2*1,27 1,524
VV Mezisoučet 3,396
VV čv119-pozn.10
VV "115"1,525*1,1 1,678
VV Mezisoučet 1,678
VV čv109-pozn.13
VV "101"(0,7+0,95+0,75+0,7)*3,27-0,33*0,84 9,860
VV Mezisoučet 9,860
VV Součet 14,934

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 2 060,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762101

344 551,87
3 471,39

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763135811

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše 
opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50 3 486,24

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121411

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121751

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 
jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace 32 230,77

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131411

Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě 1 040,90
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131761



Strana 45 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

209 K 763131771 m2 34,169 95,80 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv119-pozn.10
VV "113,114"1,525*1,97 3,004
VV "115"1,525*1,1 1,678
VV Mezisoučet 4,682
VV čv109-pozn.13
VV "101"(0,7+0,95+0,75+0,7)*3,27-0,33*0,84 9,860
VV Mezisoučet 9,860
VV čv109-pozn.19
VV "102"5,56*3,53 19,627
VV Mezisoučet 19,627
VV Součet 34,169

210 K 763164531 m 4,480 715,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv109-pozn.5
VV "118 - rš.300+350=650mm"4,48 4,480
VV Součet 4,480

211 K 763121212 m2 8,000 573,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv109-pozn.16
VV "103,105"0,8*(2,6*2+3,0+1,8) 8,000

212 K 763121751 m2 8,000 58,10 464,80 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

213 K 763121761 m2 8,000 84,20 673,60 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

214 K 763liš Systémový plastový ukončovací profil na spodní hranu - d,m dle čv109-pozn.16 m 10,000 150,00
VV čv109-pozn.16
VV "103,105"(2,6*2+3,0+1,8) 10,000

215 K 763431001 m2 95,304 583,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV v ceně zohledněte barvu rastru dle barvy desek
VV čv109
VV "103"2,6*3,53 9,178
VV "104"2,95*5,12 15,104
VV "105"1,49*(2,69+3,33+1,95) 11,875
VV "106"5,74*5,01 28,757
VV "107"3,4*5,01 17,034
VV "108"1,98*2,61 5,168
VV "109"1,85*2,22 4,107
VV "110"1,855*2,2 4,081
VV Součet 95,304

216 M 763kpz Akustický panel 600/600, tl.22, viditelný rastr, tmavě zelený - dodávka m2 100,069

P

Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3 3 273,39
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131771

Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 
0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm 3 203,20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763164531

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek bez nosné konstrukce jednoduše opláštěná deskou standardní 
A tl. 12,5 mm, lepenou na bochánky 4 584,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121212

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121751

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality 
Q3
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121761

1 500,00

Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 
0,36 m2 55 562,23

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763431001

1 750,00 175 120,75
Poznámka k položce:_x000d_
rastrový akustický podhled - Rozměr panelu : 600x600mm. Tloušťka 22mm. Viditelná nosná konstrukce v barvě desek. Plně demontovatelné 
panely v jakémkoliv místě. Koeficient pohltivosti αw=1,00._x000d_
Barva tmavě zelená - nejbližší barevný vzorek NCS S6010-G50Y. Reakce na oheň A2-s1,d0.



Strana 46 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 95,304*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 100,069

217 K 763431001 m2 18,824 583,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv109
VV "118"3,05*4,48 13,664
VV "121"1,72*3,0 5,160
VV Součet 18,824

218 M 763kpb Akustický panel 600/600, tl.15, viditelný rastr, bílý - dodávka m2 19,765

P

VV 18,824*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 19,765

219 K 763412113 Sanitární příčky vhodné do suchého prostředí dělící z dřevotřískových desek laminovaných tl. 25 mm m2 1,568 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv109 a výpis výrobků
VV "O2"1,9*(1,525-0,7) 1,568

220 K 763412123 kus 1,000 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv109 a výpis výrobků
VV "O2"1 1,000

221 K 763131912 kus 1,000 773,00 773,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV "O38"1 1,000

222 K 763172353 kus 1,000 400,00 400,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

223 M 59030712 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 400x400mm kus 1,000 922,00 922,00 CS ÚRS 2023 02
VV "O38"1 1,000

224 K 998763301 t 0,965 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

225 K 998763381 t 0,965 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

D 766 Konstrukce truhlářské
226 K 766411812 Demontáž obložení stěn panely, plochy přes 1,5 m2 m2 29,979 107,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV položka pro odstranění umakartového obkladu stěny
VV čv103-pozn.12
VV "118"1,32*(4,48+0,8) 6,970

Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 
0,36 m2 10 974,39

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763431001

1 600,00 31 624,00

Poznámka k položce:_x000d_
rastrový akustický podhled - Rozměr panelu : 600x600mm. Tloušťka 15mm. Viditelná nosná konstrukce v bílé barvě. Plně demontovatelné panely 
v jakémkoliv místě. Koeficient pohltivosti αw=0,95. Srozumitelnost řeči: Artikulační třída AC = 180 v souladu s ASTM E 1111 a E 1110. Jádro: v 
plástvích lisovaná skelná vlákna. Barva bílá, nejbližší barevný vzorek NCS S 0500-N. Světelná odrazivost 85%, více než 99% odraženého světla 
je světlo rozptýlené. Koeficient zpětného odrazu je 63 mcd*m-2lx-1. Lesk < 1. Odolnost stálé relativní vlhkosti 95% při 30°C. Denní stírání prachu 
a vysávání. Týdenní čištění za mokra. Systémový  rastr v bílé barvě 010.Výrobek je plně recyklovatelný a je vyroben z min 70% z recyklovaného 
skla.. Reakce na oheň A2-s1,d0.

5 610,00 8 796,48
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763412113

Sanitární příčky vhodné do suchého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 
000 mm z dřevotřískových desek laminovaných včetně nerezového kování tl. 25 mm 3 330,00 3 330,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763412123

Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovích ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, 
VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily, velikost přes 0,10 do 0,25 m2

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131912

Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost 
(šxv) 400 x 400 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763172353

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 
cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky do 6 m

1 290,00 1 244,85

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763301

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 
cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 1 620,00 1 563,30

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763381

432 100,47
3 207,75

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766411812



Strana 47 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV čv103-pozn.32
VV "102"2,65*(3,34*2+0,08*2+3,53)-0,9*2,02-1,45*(2,65-0,82) 23,009
VV Součet 29,979

227 K 766411822 Demontáž obložení stěn podkladových roštů m2 29,979 43,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

228 K 766411821 Demontáž obložení stěn palubkami m2 4,860 164,00 797,04 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv103-pozn.21
VV "111"1,2*(2,05+2,0) 4,860

229 K 766411822 Demontáž obložení stěn podkladových roštů m2 4,860 43,00 208,98 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

230 K 766441822 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 2000 mm kus 3,000 88,00 264,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv103-pozn.1
VV "118,119"3 3,000
VV Součet 3,000

231 K 766491853 Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří dvoukřídlových kus 1,000 39,30 39,30 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV "nové V3"1 1,000

232 K 766pl Podlahová lišta dřevěná 20/200mm - d,m vč.nátěru sv.zeleného m 11,460 115,00
VV čv109
VV "101"3,27*2+3,78-1,44*2-0,8*2 5,840
VV "102"3,53*2-1,44 5,620
VV Součet 11,460

233 K 766sl Podstropní lišta dřevěná 20/120mm - d,m vč.nátěru sv.zeleného m 26,720 120,00
VV čv109
VV "101"3,27*2+3,78*2 14,100
VV "102"3,53*2+5,56 12,620
VV Součet 26,720

234 K 766t1 kus 1,000

235 K 766t2 kus 1,000

236 K 766t3 kus 2,000

237 K 766t4 kus 1,000

238 K 766t5 kus 2,000

239 K 766t6 T6 - pracovní deska pultu 3460/600 - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.tmelení kus 1,000

240 K 766t7 kus 1,000

241 K 766t8 kus 1,000

242 K 766t9 kus 1,000

1 289,10
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766411822

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766411821

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766411822

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766441822

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766491853

1 317,90

3 206,40

T1 - dřevěné dveře 2kř. masiv kazetové s obložkovou zárubní (zdivo 480mm), s.o.1440/2350mm - d,m dle 
popisu ve výpisu výrobků vč.kování, madla a konečné povrch.úpravy 18 900,00 18 900,00

T2 - dřevěné dveře 2kř. masiv kazetové s obložkovou zárubní (zdivo 170mm), s.o.1440/2350mm - d,m dle 
popisu ve výpisu výrobků vč.kování a konečné povrch.úpravy 15 800,00 15 800,00

T3 - dřevěné dveře 1kř. masiv kazetové s obložkovou zárubní (zdivo 125mm) 700/2100mm - d,m dle popisu ve 
výpisu výrobků vč.kování, madla a konečné povrch.úpravy 13 900,00 27 800,00

T4 - dřevěný obklad stěny (5560/2960mm) ze smrk.prken 20/140mm P+D na dřev.rošt 60/60mm, vč.dveřního 
křídla s obložkovou zárubní, průběžné olištování prknem 100/20mm a soklu prknem 200/20mm - d,m dle 
popisu ve výpisu výrobků vč.kování, zámku a nátěru

24 500,00 24 500,00

T5 - dřevěný obklad stěny pultu (3460/710mm) ze smrk.prken 20/140mm P+D na dřev.rošt 60/60mm, 
vč.olištování obvodu prknem š.80mm a soklu prknem 200/20mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků 
vč.konečné povrch.úpravy

6 750,00 13 500,00

4 650,00 4 650,00
T7 - dřevěný parapet s nosem (spárovka), tl.20mm, s výřezy dle potřeby, 1450/450mm - d,m dle popisu ve 
výpisu výrobků vč.tmelení a konečné povrch.úpravy 2 180,00 2 180,00

T8 - dřevěný parapet s nosem (spárovka), tl.20mm, s výřezy dle potřeby, 1850/450mm - d,m dle popisu ve 
výpisu výrobků vč.tmelení a konečné povrch.úpravy 2 680,00 2 680,00

T9 - dřevěný parapet s nosem (spárovka), tl.20mm, s výřezy dle potřeby, 1750/450mm - d,m dle popisu ve 
výpisu výrobků vč.tmelení a konečné povrch.úpravy 2 590,00 2 590,00



Strana 48 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

243 K 766t10 kus 1,000

244 K 766t15 kus 1,000

245 K 766t16 kus 1,000

246 K 766t19 kus 6,000 350,00

247 K 766t20 kus 2,000 350,00 700,00

248 K 766v2 kus 1,000

249 K 766v3 kus 1,000

250 K 766ok1 kus 3,000

251 K 766ok2 kus 2,000

252 K 766ok3 kus 1,000

253 K 766t02 kus 1,000

254 K 766t03 kus 1,000

255 K 766t20a kus 5,000

256 K 766t20b kus 1,000

257 K 766t21 kus 2,000

258 K 766b1 kus 1,000

259 K 766b2 kus 1,000

D 766dot Imitace dřevěných stropních trámů vč.povrch.úpravy
260 K 766 Obklad žb strop.trámů celoplošně lepenými prkny (imitace dřev.trámu) - montáž dle čv109-pozn.14 m2 3,924 450,00

VV cena vč.přípravy podkladu (zajištění soudržné vrstvy bez odlupování podkladní vrstvy)
VV např.pomocné dokotvení k podkladu se zátkou atd. dle zvyklostí zhotovitele (odsouhlasí TDI)
VV čv109-pozn.14
VV (0,18+0,18*2)*3,27 1,766
VV (0,3+0,18*2)*3,27 2,158
VV Součet 3,924

261 K 766492100 Ostatní práce při obkládání montáž dřevěného obložení ostění m2 1,766 583,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV položka pro zhotovení imitace dřev.strop.trámu - prkenný obklad mosné kce z latí
VV čv109-pozn.15
VV (0,18+0,18*2)*3,27 1,766
VV Součet 1,766

T10 - dřevěný parapet s nosem (spárovka), tl.20mm, s výřezy dle potřeby, 850/450mm - d,m dle popisu ve 
výpisu výrobků vč.tmelení a konečné povrch.úpravy 1 860,00 1 860,00

T15 - kuch.linka bez spotřebičů 1980/600mm v.2130mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.nerez dřezu s 
odkap. 24 000,00 24 000,00

T16 - kuch.linka bez spotřebičů 1800/600mm v.2130mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.nerez dřezu s 
odkap. 22 000,00 22 000,00

T19 - parapet lamino s nosem 1450/420mm - pouze mtž dle popisu ve výpisu výrobků vč.tmelení, olepení a 
upravení dle otvoru 2 100,00

T20 - parapet lamino s nosem 1050/300mm - pouze mtž dle popisu ve výpisu výrobků vč.tmelení, olepení a 
upravení dle otvoru
V2 - Dveře vchodové dřevěné (výplň PUR a sklo) 1kř., s.o.1100/2150mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků 
vč.kování, zámku, páskování připoj.spáry, madla a konečné povrch.úpravy 26 900,00 26 900,00

V3 - Repase dveří vchodových 2kř. dřevěných kazetových s nadsvětlíkem., s.o.1430/2700mm - repase dle 
popisu ve výpisu výrobků vč.padacího prahu a konečné povrch.úpravy 14 900,00 14 900,00

Ok1 - dřevěné okno 2kř s horní ventilací výklopnou, s.o.1100/1900mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků 
vč.páskování připoj.spáry, oplechování napojení na stávaj.parapet a konečné povrch.úpravy 9 780,00 29 340,00

Ok2 - plastový parapet komůrkový s nosem, 840/1300mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.koncovek a 
tmelení 3 480,00 6 960,00

Ok3 - plastový parapet komůrkový s nosem, 460/1400mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.koncovek a 
tmelení 2 210,00 2 210,00

T02 - Dveře vnitřní dřevěné plné kazetové masiv 1kř. 800/1970mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků 
vč.kování, zámku, otvoru pro mřížku a konečné povrch.úpravy 10 490,00 10 490,00

T03 - Dveře vnitřní dřevěné HPL 2/3 sklo 1kř. 700/1970mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.kování, 
zámku a konečné povrch.úpravy 16 900,00 16 900,00

T20a - Dveře vnitřní dřevěné plné kazetové masiv 1kř. 800/1970mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků 
vč.kování, zámku a konečné povrch.úpravy 10 490,00 52 450,00

T20b - Dveře vnitřní dřevěné plné kazetové masiv 1kř. 800/1970mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků 
vč.kování, zámku, otvoru pro mřížku a konečné povrch.úpravy 10 490,00 10 490,00

T21 - Dveře vnitřní dřevěné plné kazetové masiv 1kř. 800/1970mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků 
vč.kování, zámku a konečné povrch.úpravy 10 490,00 20 980,00

B1 - Bezpečnostní dveře vnitřní dřevěné plné RC2 1kř. 900/1970mm vč.ocel.zárubně (zdivo 150mm) - d,m dle 
popisu ve výpisu výrobků vč.kování, zámku a konečné povrch.úpravy 28 990,00 28 990,00

B2 - Bezpečnostní dveře vnitřní dřevěné plné RC2, EI30-DP3-C 1kř. 800/1970mm vč.ocel.zárubně (zdivo 
150mm) - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.kování, zámku,samozavírače a konečné povrch.úpravy 37 900,00 37 900,00

13 964,97
1 765,80

1 029,58
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766492100



Strana 49 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

262 M 766pr dřevěná prkna tl.20mm pro imitaci dřev.trámů - dodávka m2 4,316 780,00
VV 3,924*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 4,316

263 K 766427112 Montáž obložení podhledů rošt podkladový m 15,240 125,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV položka pro zhotovení nosné kce z latí pro imitaci dřev.strop.trámu
VV čv109-pozn.15
VV (0,18+0,18*2)*4+3,27*4 15,240
VV Součet 15,240

264 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 0,041 357,11 CS ÚRS 2023 02
VV čv109-pozn.15
VV ((0,18+0,18*2)*4+3,27*4)*0,06*0,04 0,037
VV Součet 0,037
VV 0,037*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 0,041

265 K 766kot Ukotvení nosné kce z latí ke strop.kci dle zvyklostí a zkušeností zhotovitele kpl 1,000

266 K 783okp Okartáčování povrchu obkladových prken (patina povrchu) m2 5,690 132,00 751,08
VV čv109-pozn.14
VV (0,18+0,18*2)*3,27 1,766
VV (0,3+0,18*2)*3,27 2,158
VV Mezisoučet 3,924
VV čv109-pozn.15
VV (0,18+0,18*2)*3,27 1,766
VV Mezisoučet 1,766
VV Součet 5,690

267 K 783268111 Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný olejový m2 5,690 231,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

268 K 998766101 t 0,023 25,53 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

D 767 Konstrukce zámečnické

269 K 767541181 m2 21,850 202,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

P

VV čv103-pozn.10
VV "120"21,85 21,850

270 K 767541782 Demontáž zdvojených podlah nášlapných desek rozměru 600 x 600 mm ke zpětnému použití m2 21,850 159,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

P

271 K 767přul Přesun a uložení rozebrané zvoj.podlahy pro zpětné použití m2 21,850 198,00

272 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 37,537 192,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv103-pozn.2
VV "118,119"1,1*1,95+1,1*1,96*2 6,457
VV Mezisoučet 6,457
VV čv103 - čp.47
VV 1,5*2,0*7 21,000

3 366,48

1 905,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766427112

8 710,00

3 450,00 3 450,00

1 314,39
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783268111

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 1 110,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766101

27 831,25
Demontáž zdvojených podlah nosné konstrukce pro prostory s lehkým provozem z konstrukce z kovových 
rektifikačních stojek modulu 600 x 600 mm výšky do 500 mm 4 413,70

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767541181
Poznámka k položce:_x000d_
suť 0 tun (zpětné použití)

3 474,15
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767541782
Poznámka k položce:_x000d_
suť 0 tun (zpětné použití)

4 326,30

7 207,10
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767661811



Strana 50 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,9*1,6*7 10,080
VV Mezisoučet 31,080
VV Součet 37,537

273 K 767trz Trubkové zábradlí v místě průchodu - odříznutí a zkrácené zpětně navařit dle čv103-pozn.37 kpl 1,000

274 K 767z3 Z3 - ocelové madlo u schod.vstupu dl.cca 1,3m (3,06kg) - d,m dle čv121 vč.kotvení a konečné povrch.úpravy kus 1,000

D 767oklp Ocelová kce lávky s podestou vč.zábradlí
275 K 767oklp OK lávky a podesty - d,m dle čv123,124 vč.povrch.úpravy ŽZn kg 253,000 365,00

VV výměra dle výpisu prvků
VV "čv123 podesta"103,42 103,420
VV "čv124 lávka"126,58 126,580
VV Mezisoučet 230,000
VV "cca 10% na svary, prořez a spoj.mat."23,0 23,000
VV Mezisoučet 23,000
VV Součet 253,000

276 K 767prr Pororošt PZn lisovaný 33/11 - 30/3, protiskluz S3 - d,m dle čv123,124 m2 7,533
VV výměra dle výpisu prvků
VV "čv123 podesta"2,02*1,52 3,070
VV "čv124 lávka"3,658*1,22 4,463
VV Mezisoučet 7,533
VV Součet 7,533

277 K 953961115 kus 3,000 166,00 498,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

VV

VV čv12
VV 3 3,000

278 K 767okz OK zábradlí - d,m dle čv125,126 vč.povrch.úpravy ŽZn kg 101,950 250,00
VV výměra dle výpisu prvků
VV "čv125"30,39 30,390
VV "čv126"61,56 61,560
VV Mezisoučet 91,950
VV "cca 10% na svary, prořez a spoj.mat."10,0 10,000
VV Mezisoučet 10,000
VV Součet 101,950

279 K 767tkz Výplň zábradlí tahokovem FQ30/25x2,5 do lemovacího profilu E-1,7 - d,m dle čv125,126 vč.povrch.úpravy m2 5,151

VV výměra dle výpisu prvků
VV "čv125"0,775*0,65*3 1,511
VV "čv126"0,88*0,65*2+0,73*0,65*4+0,15*0,65 3,140
VV Mezisoučet 4,651
VV "cca 10% na svary, prořez a spoj.mat."0,5 0,500
VV Mezisoučet 0,500
VV Součet 5,151

280 K 767z1 Z1 - ocelová mříž 1380/2170mm (hm.59,25kg) - d,m dle čv120 vč.kotvení a povrch.úpravy kus 3,000

D 771 Podlahy z dlaždic

4 890,00 4 890,00

3 520,00 3 520,00

176 371,89
92 345,00

1 890,00 14 237,37

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 20, 
hloubka 170 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953961115

položka pro ocenění ukotvení podesty a lávky ke stěně na chemii bez ohledu na rozměry uvedené v ceníkové položce (kotva 
M14-200mm)

25 487,50

1 020,00 5 254,02

12 850,00 38 550,00

174 712,66



Strana 51 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

281 K 771kdv kus 1,000

282 K 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah m2 63,946 16,10 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

283 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 63,946 62,80 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

P

VV kd60 37,670
VV sm*0,025 1,636
VV kd45 24,640
VV Součet 63,946

284 K 771574413 m2 37,670 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv109
VV "101"3,32*(1,8+0,185)+3,0*(0,42+0,6-0,185)+0,96*0,18 9,268
VV "102"3,0*(0,6*2+0,115)+3,0*2,4 11,145
VV "105"(8,49-0,225*2)*(1,49-0,225*2) 8,362
VV "109"(1,85-0,225*2)*(2,22-0,225*2) 2,478
VV "110"(1,855-0,225*2)*(2,2-0,225*2) 2,459
VV "113,114"(0,6*2+0,32)*(0,6+0,485) 1,649
VV "115"(0,325*2)*(0,6*2+0,125) 0,861
VV "116"(1,2-0,225*2)*(1,56-0,225*2) 0,833
VV "117"(1,2-0,225*2)*(1,27-0,225*2) 0,615
VV kd60 Součet 37,670

285 M 771kd600 keramická dlažba 600/600mm - dodávka m2 43,321 811,00

P

VV 37,67*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 43,321

286 K 771mm m 65,420 620,00

VV čv109
VV "101"(3,32+0,025*2)*2-0,96+(3,0-0,025)*2 11,730
VV "102"(3,0+0,025*2)*4+(0,6*2+0,115)*2+2,4*2 19,630
VV "105"(8,49-0,225*2+0,025*2)*2+(1,49-0,225*2)*2 18,260
VV "109"(1,85-0,225*2+0,025*2)*2+(2,22-0,225*2)*2 6,440
VV "113,114"(0,6*2+0,32+0,025*2)*2+(0,6+0,485)*2 5,310
VV "115"(0,325*2+0,025*2)*2+(0,6*2+0,125)*2 4,050
VV sm Součet 65,420

287 M 771sklm skleněná mozaika 25/25/4mm na platě se síťovinou 333,3/333,3mm - dodávka m2 1,800 499,00 898,20

P

VV sm*0,025 1,636
VV 1,636*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 1,800

288 K 771574414 m2 24,640 910,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv109

Obklad prahu vstupu keram.dlažbou š.240mm dl.1,1m vč.soklíku v.100mm a nerez lišty na hranu - kompl.d,m 
dle čv109-pozn.31 vč.přípravy podkladu 3 980,00 3 980,00

1 029,53
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771111011

4 015,81
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011
Poznámka k položce:_x000d_
příprava podkladu je obsažena v odstranění stávaj.nášlapné vrstvy podlahy (broušení s vysátim)

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm 
přes 2 do 4 ks/m2 1 080,00 40 683,60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574413

35 133,33
Poznámka k položce:_x000d_
dlaždice slinutá neglazovaná béžová, hladký matný povrch, rozměr 598x 598x 10mm, povrch ABS, rektifikovaná hrana, mrazuvzdorná, 
protiskluznost R10/B, probarvený střep

Montáž podlah ze skleněné mozaiky š.25mm lepené cementovým flexibilním lepidlem vč.nařezání proužků z 
plata 333,3/333,3mm (mozaika 25/25/4mm na síťovině) 40 560,40

Poznámka k položce:_x000d_
mozaika skleněná na silikonové síti, formát 25x 25x 4mm, formát plata 333,3x 333x3mm, barva hnědá, protiskluznost R11/C, mrazuvzdorná, 
otěruvzdorná._x000d_
lepená flexibilním lepidlem třídy C2T a spárována flexibilní mrazuvzdornou spárovací hmotou středně šedé barvy třidy CG2 W.

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm 
přes 4 do 6 ks/m2 22 422,40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574414



Strana 52 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "101 - plocha dle tab.místností bez čistící zony"13,70-1,13*0,57 13,056
VV "101 - odpočet 60/60"-(3,32*(1,8+0,185)+3,0*(0,42+0,6-0,185)+0,96*0,18) -9,268
VV "101 - odpočet mozaiky"-0,025*((3,32+0,025*2)*2-0,96+(3,0-0,025)*2) -0,293
VV Mezisoučet 3,495
VV "102 - plocha dle tab.místností"19,61 19,610
VV "102 - odpočet 60/60"-(3,0*(0,6*2+0,115)+3,0*2,4) -11,145
VV "102 - odpočet mozaiky"-0,025*((3,0+0,025*2)*4+(0,6*2+0,115)*2+2,4*2) -0,491
VV Mezisoučet 7,974
VV "105 - plocha dle tab.místností"13,25 13,250
VV "105 - odpočet 60/60"-((8,49-0,225*2)*(1,49-0,225*2)) -8,362
VV "105 - odpočet mozaiky"-0,025*((8,49-0,225*2+0,025*2)*2+(1,49-0,225*2)*2) -0,457
VV Mezisoučet 4,431
VV "109 - plocha dle tab.místností"4,77 4,770
VV "109 - odpočet 60/60"-((1,85-0,225*2)*(2,22-0,225*2)) -2,478
VV "109 - odpočet mozaiky"-0,025*((1,85-0,225*2+0,025*2)*2+(2,22-0,225*2)*2) -0,161
VV Mezisoučet 2,131
VV "110 - plocha dle tab.místností"4,18 4,180
VV "110 - odpočet 60/60"-((1,855-0,225*2)*(2,2-0,225*2)) -2,459
VV Mezisoučet 1,721
VV "113,114 - plocha dle tab.místností"1,53+1,48 3,010
VV "113,114 - odpočet 60/60"-((0,6*2+0,32)*(0,6+0,485)) -1,649
VV "113,114 - odpočet mozaiky"-0,025*((0,6*2+0,32+0,025*2)*2+(0,6+0,485)*2) -0,133
VV Mezisoučet 1,228
VV "115 - plocha dle tab.místností"1,91 1,910
VV "115 - odpočet 60/60"-((0,325*2)*(0,6*2+0,125)) -0,861
VV "115 - odpočet mozaiky"-0,025*((0,325*2+0,025*2)*2+(0,6*2+0,125)*2) -0,101
VV Mezisoučet 0,948
VV "116 - plocha dle tab.místností"1,94 1,940
VV "116 - odpočet 60/60"-((1,2-0,225*2)*(1,56-0,225*2)) -0,833
VV Mezisoučet 1,107
VV "117 - plocha dle tab.místností"2,22 2,220
VV "117 - odpočet 60/60"-((1,2-0,225*2)*(1,27-0,225*2)) -0,615
VV Mezisoučet 1,605
VV kd45 Součet 24,640

289 K 771474112 m 23,620 134,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv109
VV "105"8,49*2+1,49*2+0,2*2-0,9*6 14,960
VV "109"1,85*2+2,22*2-0,9+0,47*2-1,1+0,2*2-0,9 6,580
VV "117"1,2*2+1,27*2-1,06-0,8-1,0 2,080
VV ks Součet 23,620

290 K 771591184 Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné m 23,620 118,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV ocenit dle zvyklostí zhotovitele (pokud nepoužívá řezačku)
VV ks 23,620

291 M 771kd450 keramická dlažba 450/450mm - dodávka m2 30,781 572,00

P

VV kd45 24,640

Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 
mm 3 165,08

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771474112

2 787,16
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591184

17 606,73
Poznámka k položce:_x000d_
dlaždice slinutá neglazovaná černá, hladký matný povrch, rozměr 448x 448x 8mm, povrch ABS, nerektifikovaná hrana, mrazuvzdorná, 
protiskluznost R10/B, probarvený střep



Strana 53 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV ks*0,09 2,126
VV Součet 26,766
VV 26,766*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 30,781

292 K 771dl AL přechodová lišta - d,m m 12,270 115,00
VV čv109
VV 0,7*2+1,34+0,8*9+0,9+1,43 12,270
VV Součet 12,270

293 K 998771101 t 0,593 764,00 453,05 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

294 K 998771181 t 0,593 955,00 566,32 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

D 773 Podlahy z litého teraca
295 K 773993903 Údržba podlah z litého teraca hloubkové čištění m2 18,890 21,90 413,69 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

296 K 773993907 Údržba podlah z litého teraca impregnace m2 18,890 137,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv109
VV výměra dle tab.místností
VV "111"13,81 13,810
VV "112"5,08 5,080
VV Součet 18,890

297 K 773př m2 18,890 169,00

298 K 998773101 t 0,099 670,00 66,33 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

D 776 Podlahy povlakové
299 K 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky m2 157,940 64,20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV cena vč.odstranění případných soklíků!
VV čv103
VV "116"5,25 5,250
VV "118"13,66 13,660
VV "119"33,93 33,930
VV "120"21,85 21,850
VV Mezisoučet 74,690
VV "102"3,34*3,53 11,790
VV "103"9,18 9,180
VV "104"15,42 15,420
VV "106"29,37 29,370
VV "107"17,49 17,490
VV Mezisoučet 83,250
VV Součet 157,940

300 K 776111116 Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách) m2 157,940 66,50 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

1 411,05

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771101

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771181

6 260,36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/773993903

2 587,93
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/773993907

Příplatek za plochu malého rozsahu a další práce dle technol.postupu zhotovitele pro kompletní očištění a 
impregnaci teraco podlahy 3 192,41

Přesun hmot pro podlahy teracové lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998773101

309 366,45
10 139,75

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776201811

10 503,01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111116



Strana 54 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

301 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 157,940 15,70 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

302 K 711113117 m2 104,980 484,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV položka pro uzavírací nátěr proti vlhkosti
VV čv109
VV pvcpn3 104,980

303 K 776141121 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm m2 104,980 247,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

304 K 776121112 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah m2 104,980 40,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV pvcpn3 104,980

305 K 775591919 m2 46,540 228,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV vytmelení a přebroušení stávaj.DT desek podlahy
VV pvcpn4 46,540

306 K 776121321 Příprava podkladu penetrace neředěná podlah m2 46,540 84,90 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV pvcpn4 46,540
VV Součet 46,540

307 K 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů m2 151,520 174,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv109
VV výměry dle tab.místností
VV PN3
VV "103"9,18 9,180
VV "104"15,42 15,420
VV "108"5,69 5,690
VV "118"13,66 13,660
VV "119"33,93 33,930
VV "120"21,85 21,850
VV "121"5,25 5,250
VV pvcpn3 Mezisoučet 104,980
VV PN4
VV "106"29,13 29,130
VV "107"17,41 17,410
VV pvcpn4 Mezisoučet 46,540
VV Součet 151,520

308 M 28411152 m2 174,329 715,00 CS ÚRS 2023 02

P

VV pvcpn3 104,980
VV pvcpn4 46,540

Poznámka k položce:_x000d_
cena platí jak pro beton tak i pro DTD desky

2 479,66
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111311

Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí stěrkou jednosložkovu 
na bázi cementu 50 810,32

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/711113117

25 930,06

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776141121

4 199,20
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121112

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah vlysových, palubkových, parketových nebo 
mozaikových celkové včetně tmelení s broušením hrubým, středním a jemným 10 611,12

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775591919

3 951,25
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121321

26 364,48
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221111

PVC vinyl heterogenní akustická tl 2,85mm nášlapná vrstva 0,70mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/42, 
útlum 15dB, bodová zátěž ≤ 0,10mm, protiskluznost R10 124 645,24

Poznámka k položce:_x000d_
minimální parametry specifikace dle TZ:_x000d_
stupeň zátěže tř. 34, 42_x000d_
Odolnost proti vlivu kolečkové židle, reakce na oheň Cfl-s1, plošná hmotnost min. 2,6kg/m2, tloušťka min. 2,85mm, síla nášlapné vrstvy 
min.0,7mm



Strana 55 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV pvcs*0,05 6,961
VV Součet 158,481
VV 158,481*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 174,329

309 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 139,220 116,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv109
VV PN3
VV "103"2,6*2+3,53*2-0,9 11,360
VV "104"2,95*2+5,12*2+0,42*2-0,9 16,080
VV "108"1,98*2+2,61*2+0,4*2-0,9*2 8,180
VV "118"3,05*2+4,48*2-0,8-0,9*2 12,460
VV "119"4,22*2+7,6*2+0,41*2+0,35*2+0,75*2-0,9-1,0 24,760
VV "120"7,58*2+2,78*2+0,9*2-1,0 21,520
VV "121"1,72*2+3,0*2-0,8-1,0 7,640
VV Mezisoučet 102,000
VV PN4
VV "106"5,74*2+5,01*2+0,4*2-0,9 21,400
VV "107"3,4*2+5,01*2+0,4*2-0,9*2 15,820
VV Mezisoučet 37,220
VV pvcs Součet 139,220

310 M 28411001 lišta soklová PVC 9,7x58mm m 142,004 81,30 CS ÚRS 2023 02
VV 139,22*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 142,004

311 K 776421711 Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání m 139,220 76,40 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

312 K 998776101 t 1,362 560,00 762,72 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

313 K 998776181 t 1,362 469,00 638,78 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

D 781 Dokončovací práce - obklady
314 K 781111011 Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny m2 52,254 7,34 383,54 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

315 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 52,254 60,70 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV ko200 25,363
VV ko100 26,891
VV Součet 52,254

316 K 781474115 m2 25,363 683,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv109
VV "110"2,2*(1,855*2+2,2*2)-0,9*2,02-1,45*(2,2-0,82)+0,25*(1,38*2) 14,713
VV "116"1,5*(1,2*2+1,56*2-0,8) 7,080
VV "117"1,5*(0,66*2+1,06) 3,570
VV ko200 Součet 25,363

317 M 781ko200 Keramický obklad 200x200mm - dodávka m2 27,899 409,00

16 149,52
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776421111

11 544,93

10 636,41
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776421711

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776101

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776181

78 207,66

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781111011

3 171,82
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 
přes 22 do 25 ks/m2 17 322,93

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474115

11 410,69



Strana 56 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

VV 25,363*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 27,899

318 K 781474120 m2 26,891 997,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv109
VV "108"0,5*(0,6*2+1,98) 1,590
VV Mezisoučet 1,590
VV mč.113,114
VV "na koso"2,0*0,7+1,0*0,7+1,1*0,8 2,980
VV "vodorovně"2,2*(1,525*2+1,97*2-0,8)-0,85*(2,2-1,35)+0,25*(0,85*2)-(2,0*0,7+1,0*0,7+1,1*0,8) 10,341
VV Mezisoučet 13,321
VV "115"2,2*(1,75*2+1,1*2-0,8) 10,780
VV Mezisoučet 10,780
VV "121"0,5*(1,8+0,6) 1,200
VV Mezisoučet 1,200
VV ko100 Součet 26,891

319 M 781ko100 Keramický obklad 100x100mm - dodávka m2 29,580 550,00

P

VV 26,891*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 29,580

320 K 781477111 m2 16,420 86,30 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv109
VV "116"1,5*(1,2*2+1,56*2-0,8) 7,080
VV "117"1,5*(0,66*2+1,06) 3,570
VV Mezisoučet 10,650
VV čv109
VV "108"0,5*(0,6*2+1,98) 1,590
VV Mezisoučet 1,590
VV mč.113,114
VV "na koso"2,0*0,7+1,0*0,7+1,1*0,8 2,980
VV Mezisoučet 2,980
VV "121"0,5*(1,8+0,6) 1,200
VV Mezisoučet 1,200
VV Součet 16,420

321 K 781495191 m2 2,980 66,40 197,87 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV mč.113,114
VV "na koso"2,0*0,7+1,0*0,7+1,1*0,8 2,980
VV Součet 2,980

322 K 781492211 Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového m 4,460 164,00 731,44 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv109
VV "110"(1,38*2) 2,760
VV mč.113,114

Poznámka k položce:_x000d_
keramický obklad glazovaný matný_x000d_
základní formát 198x198x7mm_x000d_
odstín světle béžový, povrch hladký matný, nerektifikované, mrazuvzdorné, otěruvzdornost PEI 4,

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 
přes 85 do 100 ks/m2 26 810,33

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474120

16 269,00
Poznámka k položce:_x000d_
keramický obklad glazovaný matný_x000d_
základní formát 98x98x6mm_x000d_
odstín světle béžový, povrch hladký matný, nerektifikované, mrazuvzdorné, otěruvzdornost PEI 4,

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě 1 417,05
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781477111

Obklad - dokončující práce Příplatek k ceně obkladů za diagonální kladení
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495191

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781492211



Strana 57 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "vodorovně"(0,85*2) 1,700
VV Součet 4,460

323 M 28342001 lišta ukončovací z PVC 8mm m 4,683 30,40 142,36 CS ÚRS 2023 02
VV 4,46*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 4,683

324 K 998781101 t 0,286 692,00 197,91 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

325 K 998781181 t 0,286 534,00 152,72 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

D 783 Dokončovací práce - nátěry

326 K 783101203 m2 30,701 63,10 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

327 K 783101401 Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru ometení m2 30,701 5,93 182,06 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

328 K 783163101 Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový m2 30,701 95,20 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

329 K 783167101 Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový m2 61,402 114,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv103
VV madlo zábradlí (rozv.plocha x koef.5 a koef.na přepočet půdorysné délky na délku ve sklonu schodiště cca 1,2)
VV "z 1np do 2np"(0,06*2+0,05*2)*((2,05+1,8+2,05)*1,2+1,8)*5 9,768
VV "z 2np do 3np"(0,06*2+0,05*2)*((2,05+1,8+2,05)*1,2+1,8)*5 9,768
VV "z 3np do 4np"(0,06*2+0,05*2)*((2,05+1,75+2,2)*1,2+2,95)*5 11,165
VV Mezisoučet 30,701
VV Součet 30,701
VV 30,701*2 "Přepočtené koeficientem množství 61,402

330 K 783306801 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 66,397 97,20 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

331 K 783301401 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení m2 66,397 5,43 360,54 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

332 K 783301313 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým m2 66,397 75,10 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

333 K 783314201 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 66,397 141,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

P

334 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 132,794 127,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV "čv103-pozn.14, čv109-pozn.3"1,05*1,68*2+0,15*(1,05*2+1,68*2) 4,347
VV Mezisoučet 4,347
VV zárubně (čv103) - nový nátěr
VV "105,107,108,112 - 80/197"(0,9+2,2*2)*(0,1+0,05*2)*(5+1+1+1) 8,480
VV Mezisoučet 8,480
VV tyčové zábradlí - výměra dle půdorysné délky a v.cca 1,1m (koef.na tyčové zábradlí uvažován 2)
VV "z 1np do 2np"1,1*(2,05+1,8+2,05+1,8)*2 16,940
VV "z 2np do 3np"1,1*(2,05+1,8+2,05+1,8)*2 16,940

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781101

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781181

50 069,42
Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem 
jemné 1 937,23

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783101203

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783101401

2 922,74
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783163101

6 999,83
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783167101

6 453,79
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783306801

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301401

4 986,41
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301313

9 361,98
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314201
Poznámka k položce:_x000d_
bude-li potřeba - odsouhlasí TDI

16 864,84
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101



Strana 58 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "z 3np do 4np"1,1*(2,05+1,75+2,2+2,95)*2 19,690
VV Mezisoučet 53,570
VV Součet 66,397
VV 66,397*2 "Přepočtené koeficientem množství 132,794

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
335 K 784131101 Odstranění linkrustace v místnostech výšky do 3,80 m m2 2,240 233,00 521,92 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv103-pozn.4
VV "119"1,4*(1,6) 2,240

336 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 37,359 36,60 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv109
VV "101"3,38*(0,25+0,64+3,45)-1,44*2,35 11,285
VV "102"3,06*(0,25+0,9)+(3,06-1,5)*(3,53) 9,026
VV Mezisoučet 20,311
VV pod KO
VV "110"2,2*(2,2+1,855)-0,6*1,8-1,45*(2,2-0,82)+0,25*(2,2-0,82)*2 6,530
VV "108"0,5*(0,6*2+1,98) 1,590
VV "114"(2,2-1,5)*(1,525)-0,25*(0,7*2) 0,718
VV "115"2,2*(1,75+0,65)-0,5*0,5 5,030
VV "117"1,5*(0,66*2) 1,980
VV "121"0,5*(1,8+0,6) 1,200
VV Mezisoučet 17,048
VV Součet 37,359

337 K 784171001 m 150,000 11,40 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV "předběžná výměra - odsouhlasí TDI"150,0 150,000

338 M 58124840 páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm m 157,500 3,30 519,75 CS ÚRS 2023 02
VV 150*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 157,500

339 K 784171121 m2 100,000 14,30 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV "předběžná výměra - odsouhlasí TDI"100,0 100,000

340 M 28323156 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m m2 105,000 6,00 630,00 CS ÚRS 2023 02
VV 100*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 105,000

341 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 21,776 5,93 129,13 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

342 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 21,776 24,20 526,98 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

343 K 784211111 m2 21,776 72,70 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV nemalované plochy do 4m2 se neodečítají
VV čv109-pozn.2
VV "120 po zdvoj.podlaze"0,4*(7,58*2+2,78*2+0,9*2) 9,008
VV Mezisoučet 9,008
VV čv109-pozn.32 (ostění a nadpraží z xps)
VV (1,45+1,85*2)*7*(0,16+0,08) 8,652

173 280,60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784131101

1 367,34
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121001

Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech 
výšky do 3,80 m 1 710,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171001

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných 
prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80 1 430,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171121

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784111001

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181121

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m 1 583,12

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211111



Strana 59 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (0,73+1,35*2)*5*(0,16+0,08) 4,116
VV Mezisoučet 12,768
VV Součet 21,776

344 K 784211165 m2 12,768 42,00 536,26 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV tmavě zelená
VV čv109-pozn.32 (ostění a nadpraží z xps)
VV (1,45+1,85*2)*7*(0,16+0,08) 8,652
VV (0,73+1,35*2)*5*(0,16+0,08) 4,116
VV Mezisoučet 12,768

345 K 784md Malba dekorační (antická zemina florentská) vč.sádrové stěrky s penetrací - d,m m2 41,114 410,00

P

VV čv109
VV na nové jádro
VV "101"3,27*(2,39+0,33+3,27)-1,44*2,35-0,8*2,15*2 12,763
VV "102"2,96*(2,39)-1,44*2,35 3,690
VV Mezisoučet 16,453
VV na oškrábanou malbu
VV "101"3,27*(0,25+0,64+3,45)-1,44*2,35 10,808
VV "102"2,96*(0,25+0,9)+(2,96-1,5)*(3,53) 8,558
VV Mezisoučet 19,366
VV na sanační omítku
VV "102"(1,5)*(3,53) 5,295
VV Mezisoučet 5,295
VV Součet 41,114

346 K 784ldm Omyvatelný lak na dekorační malbu - d,m m2 41,114 128,00

347 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 993,911 5,93 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

348 K 784181111 Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 993,911 26,40 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

349 K 784321031 Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m m2 993,911 76,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV nemalované plochy do 4m2 se neodečítají
VV čv109
VV STĚNY
VV "103 světle zelená (sz)"2,4*(2,6+3,53*2) 23,184
VV "103 bílá (b)"2,4*(2,6)+0,25*(1,58*2) 7,030
VV "103 tmavě zelená (tz)"(3,06-2,4)*(2,6*2+3,53*2)+0,25*(1,45+0,27*2) 8,589
VV Mezisoučet 38,803
VV "104 sz"2,4*(2,95+5,12*2)+0,42*(0,75+1,9*2) 33,567
VV "104 b"2,4*(2,95)+0,25*(1,58*2) 7,870
VV "104 tz"(3,06-2,4)*(2,95*2+5,12*2)+0,25*(1,45+0,27*2) 11,150
VV Mezisoučet 52,587
VV "105 sz"2,4*(8,49*2+1,49*2)+0,2*(1,1+2,2*2) 49,004
VV "105 tz"(3,06-2,4)*(8,49*2+1,49*2) 13,174
VV Mezisoučet 62,178
VV "106 sz"2,4*(5,74+5,01*2)+0,4*(0,94+2,2*2) 39,960
VV "106 b"2,4*(5,74)+0,25*(1,58*2)*2 15,356

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění 
barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu sytém
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211165

16 856,74
Poznámka k položce:_x000d_
položka obsahuje : penetrace + sadrová stěrka + malba dekorační

5 262,59

5 893,89
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784111001

26 239,25
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181111

75 537,24
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784321031



Strana 60 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "106 tz"(3,06-2,4)*(5,74*2+5,01*2)+0,25*(1,45+0,27*2)*2 15,185
VV Mezisoučet 70,501
VV "107 sz"2,4*(3,4+5,01*2)+0,4*(0,94+2,2*2) 34,344
VV "107 b"2,4*(3,4)+0,25*(1,58*2) 8,950
VV "107 tz"(3,06-2,4)*(3,4*2+5,01*2)+0,25*(1,45+0,27*2) 11,599
VV Mezisoučet 54,893
VV "108 sz"2,4*(1,98*2+2,61*2)+0,4*(1,1+2,2*2) 24,232
VV "108 tz"(3,06-2,4)*(1,98*2+2,61*2) 6,059
VV Mezisoučet 30,291
VV "109 sz"2,4*(1,85*2+2,22*2)+0,2*(1,1+2,15*2)+0,47*(0,9+2,1*2) 23,013
VV "109 tz"(3,06-2,4)*(1,85*2+2,22*2) 5,372
VV Mezisoučet 28,385
VV "110 tz"(3,06-2,2)*(1,855*2+2,2*2) 6,975
VV Mezisoučet 6,975
VV "111 b"(13,25-0,5)*(5,0) 63,750
VV "111 sz"(13,25-0,5)*(5,0+4,2*2) 170,850
VV "111 tz"0,5*(5,0*2+4,2*2) 9,200
VV Mezisoučet 243,800
VV "113,114 tz"(2,8-2,2)*(1,525*2+1,97*2) 4,194
VV "115 tz"(2,8-2,2)*(1,75*2+1,1*2) 3,420
VV Mezisoučet 7,614
VV "116 b"(2,8-1,5)*(1,2*2+1,56*2) 7,176
VV "117 b"2,8*(1,27*2+1,2*2)+0,66*(1,06+2,2*2) 17,436
VV "118 b"2,9*(3,05*2+4,48*2)+0,49*(1,26+1,95*2)+0,3*(1,1+1,9*2) 47,672

VV 78,906

VV "120 b"3,46*(7,58*2+2,78*2)+0,9*(1,0+2,2*2)+0,8*(1,3+1,8*2) 80,471
VV "121 b"2,9*(1,72*2+3,0*2) 27,376
VV Mezisoučet 259,037
VV STROPY
VV "101 tz"(0,7+0,95+0,75+0,7)*3,27-0,33*0,84 9,860
VV "102 tz"5,56*3,53 19,627
VV "111 tz"5,0*4,2 21,000
VV "111 tz (sch.desky a trámy)"1,45*4,2*3+(0,3*2)*4,2*3+1,2*(2,05*5+1,8*2)+1,2*1,2*4 48,210
VV "113,114 tz"1,525*1,97 3,004
VV "115 tz"1,525*1,1 1,678
VV "116 b"1,2*1,56 1,872
VV "117 b"1,2*1,27 1,524
VV "119 b"4,22*7,6 32,072
VV Mezisoučet 138,847
VV Součet 993,911

350 K 784321051 m2 398,154 24,50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV nemalované plochy do 4m2 se neodečítají
VV čv109
VV STĚNY
VV "103 světle zelená (sz)"2,4*(2,6+3,53*2) 23,184
VV Mezisoučet 23,184
VV "104 sz"2,4*(2,95+5,12*2)+0,42*(0,75+1,9*2) 33,567

"119 
b"2,97*(4,22*2+7,6*2)+0,49*(1,26+0,09+1,96*2)+0,3*(1,1+1,9*2)+0,35*(1,4+0,09+2,86*2)+0,12*(1,4+0,09+1,96*2)+0,3*(1,1+
1,9*2)

Malby silikátové dvojnásobné, bílé Příplatek k cenám dvojnásobných silikátových bílých maleb za provádění 
barevné malby za barevný odstín v tónu světlém 9 754,77

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784321051



Strana 61 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 33,567
VV "105 sz"2,4*(8,49*2+1,49*2)+0,2*(1,1+2,2*2) 49,004
VV Mezisoučet 49,004
VV "106 sz"2,4*(5,74+5,01*2)+0,4*(0,94+2,2*2) 39,960
VV Mezisoučet 39,960
VV "107 sz"2,4*(3,4+5,01*2)+0,4*(0,94+2,2*2) 34,344
VV Mezisoučet 34,344
VV "108 sz"2,4*(1,98*2+2,61*2)+0,4*(1,1+2,2*2) 24,232
VV Mezisoučet 24,232
VV "109 sz"2,4*(1,85*2+2,22*2)+0,2*(1,1+2,15*2)+0,47*(0,9+2,1*2) 23,013
VV Mezisoučet 23,013
VV "111 sz"(13,25-0,5)*(5,0+4,2*2) 170,850
VV Mezisoučet 170,850
VV Součet 398,154

351 K 784321055 m2 198,296 49,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv109
VV STĚNY
VV "103 tmavě zelená (tz)"(3,06-2,4)*(2,6*2+3,53*2)+0,25*(1,45+0,27*2) 8,589
VV Mezisoučet 8,589
VV "104 tz"(3,06-2,4)*(2,95*2+5,12*2)+0,25*(1,45+0,27*2) 11,150
VV Mezisoučet 11,150
VV "105 tz"(3,06-2,4)*(8,49*2+1,49*2) 13,174
VV Mezisoučet 13,174
VV "106 tz"(3,06-2,4)*(5,74*2+5,01*2)+0,25*(1,45+0,27*2)*2 15,185
VV Mezisoučet 15,185
VV "107 tz"(3,06-2,4)*(3,4*2+5,01*2)+0,25*(1,45+0,27*2) 11,599
VV Mezisoučet 11,599
VV "108 tz"(3,06-2,4)*(1,98*2+2,61*2) 6,059
VV Mezisoučet 6,059
VV "109 tz"(3,06-2,4)*(1,85*2+2,22*2) 5,372
VV Mezisoučet 5,372
VV "110 tz"(3,06-2,2)*(1,855*2+2,2*2) 6,975
VV Mezisoučet 6,975
VV "111 tz"0,5*(5,0*2+4,2*2) 9,200
VV Mezisoučet 9,200
VV "113,114 tz"(2,8-2,2)*(1,525*2+1,97*2) 4,194
VV "115 tz"(2,8-2,2)*(1,75*2+1,1*2) 3,420
VV Mezisoučet 7,614
VV STROPY
VV "101 tz"(0,7+0,95+0,75+0,7)*3,27-0,33*0,84 9,860
VV "102 tz"5,56*3,53 19,627
VV "111 tz"5,0*4,2 21,000
VV "111 tz (sch.desky a trámy)"1,45*4,2*3+(0,3*2)*4,2*3+1,2*(2,05*5+1,8*2)+1,2*1,2*4 48,210
VV "113,114 tz"1,525*1,97 3,004
VV "115 tz"1,525*1,1 1,678
VV Mezisoučet 103,379
VV Součet 198,296

352 K 784621001 Válečkování jednoduchým válečkem barvou v místnostech výšky do 3,80 m m2 67,911 23,40 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

Malby silikátové dvojnásobné, bílé Příplatek k cenám dvojnásobných silikátových bílých maleb za provádění 
barevné malby za barevný odstín v tónu sytém 9 716,50

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784321055

1 589,12
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784621001



Strana 62 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV čv109
VV STĚNY
VV "104 sz"2,4*(2,95+5,12*2)+0,42*(0,75+1,9*2) 33,567
VV "107 sz"2,4*(3,4+5,01*2)+0,4*(0,94+2,2*2) 34,344
VV Součet 67,911

353 K 784epsl EPS zdobná lišta v.60mm lepená po obvodu místností - d,m m 168,450 80,00
VV čv109
VV STĚNY
VV "103 tmavě zelená (tz)"(2,6*2+3,53*2-1,45+0,25*2) 11,310
VV Mezisoučet 11,310
VV "104 tz"(2,95*2+5,12*2-1,45+0,25*2) 15,190
VV Mezisoučet 15,190
VV "105 tz"(8,49*2+1,49*2) 19,960
VV Mezisoučet 19,960
VV "106 tz"(5,74*2+5,01*2-1,45*2+0,25*4) 19,600
VV Mezisoučet 19,600
VV "107 tz"(3,4*2+5,01*2-1,45+0,25*2) 15,870
VV Mezisoučet 15,870
VV "108 tz"(1,98*2+2,61*2) 9,180
VV Mezisoučet 9,180
VV "109 tz"(1,85*2+2,22*2) 8,140
VV Mezisoučet 8,140
VV "110 tz"(1,855*2+2,2*2) 8,110
VV Mezisoučet 8,110
VV "111 tz"(5,0*2+4,2*2) 18,400
VV Mezisoučet 18,400
VV "113,114 tz"(1,525*2+1,97*2) 6,990
VV "115 tz"(1,75*2+1,1*2) 5,700
VV Mezisoučet 12,690
VV "rezerva na další olištování (např.ve schodišti)"30,0 30,000
VV Mezisoučet 30,000
VV Součet 168,450

13 476,00



Strana 63 z 162

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy č.p.47, ul.Hradební
Objekt:

1c - Stavebně architektonická část - 2.NP

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0
 DIČ: 0

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

1 515 450,31

1 515 450,31 318 244,57

1 833 694,88

Mgr. 

Nataliia 

Pogorila

Digitálně podepsal 

Mgr. Nataliia 

Pogorila 

Datum: 2024.03.18 

14:24:55 +01'00'



Strana 64 z 162

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy č.p.47, ul.Hradební
Objekt:

1c - Stavebně architektonická část - 2.NP

Místo:  Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    317oc - Ocelové překlady

    4 - Vodorovné konstrukce 922,00

    61 - Úprava povrchů vnitřních

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce

    64 - Osazování výplní otvorů

    94 - Lešení a stavební výtahy

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

    96 - Bourání konstrukcí

    96bo - Bourání nových otvorů

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné 46,68

    762 - Konstrukce tesařské

    763 - Konstrukce suché výstavby

1 515 450,31

337 625,86

37 451,05

12 163,28

91 308,32

7 681,30

25 000,00

10 395,22

37 303,90

49 595,87

18 554,94

33 488,98

13 761,00

1 177 824,45

38 174,18

385 751,87



Strana 65 z 162

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    773 - Podlahy z litého teraca

    776 - Podlahy povlakové

    781 - Dokončovací práce - obklady

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

335 600,00

19 548,84

24 630,02

6 112,85

165 959,65

108 191,06

3 507,01

90 302,29



Strana 66 z 162

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy č.p.47, ul.Hradební
Objekt:

1c - Stavebně architektonická část - 2.NP

Místo:  Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 317121151 kus 2,000 323,00 646,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

2 M 317rzp89 překlad železobetonový RZP vylehčený 890x140x140mm kus 2,000 245,00 490,00
VV čv104-pozn.1
VV "nika"1 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV čv104-pozn.13
VV "nika"1 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV Součet 2,000

3 K 317121251 kus 2,000 366,00 732,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

4 M 59321211 překlad železobetonový RZP vylehčený 1490x140x140mm kus 2,000 305,00 610,00 CS ÚRS 2023 02
VV "čv104-pozn.6"2 2,000

5 K 346244371 Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 140 mm m2 0,450 495,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv104-pozn.5
VV "205,206,207,208,213"0,3*0,3*5 0,450
VV Součet 0,450

6 K 340239211 m2 1,818 622,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv110
VV "202"0,9*2,02 1,818

7 K 342244111 m2 6,938 953,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv110
VV "203,204"(2,98+0,15)*(2,22+0,9)-0,7*2,02*2 6,938

1 515 450,31

337 625,86

37 451,05
Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru do 1050 
mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317121151

Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru přes 1050 
do 1800 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317121251

1 100,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346244371

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky do 100 
mm 1 130,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340239211

Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do 
P15, tl. příčky 115 mm 6 611,91

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342244111



Strana 67 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 342291112 Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm m 3,120 118,00 368,16 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv110
VV "203,204"(2,22+0,9) 3,120

9 K 342291121 Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné m 9,390 133,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv110
VV "203,204"(2,98+0,15)*3 9,390

10 K 317168011 Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1000 mm kus 2,000 311,00 622,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv110
VV "203,204 - předběžně"2 2,000

11 K 346244351 Obezdívka koupelnových van ploch rovných z pálených cihel dl. 290 mm, na maltu M 5, tl. 65 mm m2 4,843 790,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV položka pro ocenění obezdívky stoupaček a modulů
VV čv110-pozn.3
VV 0,94*(1,2+0,18) 1,297
VV čv110-pozn.8
VV "216"2,98*(0,23+0,43) 1,967
VV "215"2,98*(0,33+0,2) 1,579
VV Součet 4,843

12 K 311234061 m2 8,430 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv110-pozn.9
VV "217"3,5*(1,8+1,1)-0,8*2,15 8,430

13 K 311ukot Ukotvení nosného zdiva do stávajícího dle doporučení výrobce - d,m m 7,000 164,00
VV čv110-pozn.9
VV "217"3,5*2 7,000

14 K 311prm Promaltování napojení nosného zdiva tl.300mm a žb stropní kce (např.expanzní maltou) - d,m m 2,900 250,00 725,00
VV čv110-pozn.9
VV "217"(1,8+1,1) 2,900
VV Součet 2,900

15 K 317121101 Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm kus 2,000 211,00 422,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

16 M 59321211 překlad železobetonový RZP vylehčený 1490x140x140mm kus 2,000 305,00 610,00 CS ÚRS 2023 02
VV čv110-pozn.10
VV "217"2 2,000

17 K 311234021 m2 1,116 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv110
VV "211"1,09*2,19-0,9*2,02 0,569
VV "214"1,1*2,15-0,9*2,02 0,547
VV Součet 1,116

D 317oc Ocelové překlady
18 K 317944323 Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22 t 0,081 CS ÚRS 2023 02

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342291112

1 248,87
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342291121

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317168011

3 825,97
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346244351

Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, 
pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm 1 930,00 16 269,90

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311234061

1 148,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317121101

Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M5, 
pevnost cihel do P10, tl. zdiva 200 mm 1 340,00 1 495,44

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/311234021

12 163,28
55 500,00 4 495,50



Strana 68 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC
VV čv104-pozn.7
VV "205/209"(1,5*3)*17,9*0,001 0,081
VV Součet 0,081

19 K 317321511 Překlady z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25 m3 0,204 962,88 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV položka pro probetonování prostoru nového překladu mezi ocel.nosníky
VV čv104-pozn.7
VV "205/209"0,48*0,25*(1,5+0,2) 0,204
VV Součet 0,204

20 K 317351107 m2 1,378 824,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV položka pro vybednění probetonování prostoru nového překladu mezi ocel.nosníky
VV čv104-pozn.7
VV "205/209"(1,5+0,2)*0,25*2+0,48*1,1 1,378
VV Součet 1,378

21 K 317351108 m2 1,378 217,00 299,03 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

22 K 317 opl Ocel.profil L 60/60/6 vložený do řezu nadpraží před vyříznutím a vybouráním otvoru - d,m kg 6,588 800,00
VV čv104-pozn.3
VV "202/205"1,2*5,49 6,588

D 4 Vodorovné konstrukce 922,00

23 K 411388621 kus 1,000 922,00 922,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv104-pozn.12
VV "215  - 500/500mm"1 1,000

D 61 Úprava povrchů vnitřních
24 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn m2 7,244 70,40 509,98 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

25 K 612321131 Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 7,244 171,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv104
VV "211"1,5*(1,48+1,0)-0,73*0,1+0,35*0,1+0,15*0,1 3,697
VV "212"1,5*(1,48+0,9)-0,73*0,1+0,35*0,1+0,15*0,1 3,547
VV Součet 7,244

26 K 622212011 m 73,780 239,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV položka pro vnitřní ostění a nadpraží
VV čv110-pozn.12
VV (1,45+1,85*2)*7 36,050
VV (0,73+1,35*2)*11 37,730
VV Součet 73,780

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317944323

4 720,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317321511

Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů překladů neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při 
tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení 1 135,47

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317351107

Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů překladů neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při 
tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m odstranění

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317351108

5 270,40

Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v 
ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropech železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných plochy 
do 0,25 m2
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411388621

91 308,32

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131121

1 238,72
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321131

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek 
hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek přes 40 do 80 mm 17 633,42

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622212011



Strana 69 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 M 28376442 deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPA λ=0,035 tl 80mm m2 12,986 314,00 CS ÚRS 2023 02

P

VV položka pro vnitřní ostění a nadpraží
VV čv110-pozn.12
VV (1,45+1,85*2)*7*0,16 5,768
VV (0,73+1,35*2)*11*0,16 6,037
VV Součet 11,805
VV 11,805*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 12,986

28 K 622143003 m 73,780 52,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

29 M 59051478 profil rohový PVC 25x25 mm pro ETICS m 77,469 8,90 689,47 CS ÚRS 2023 02
VV 73,78*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 77,469

30 K 622143004 m 73,780 45,30 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

31 M 28342205 profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS m 77,469 36,40 CS ÚRS 2023 02
VV 73,78*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 77,469

32 K 613131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně pilířů nebo sloupů m2 17,707 94,90 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

33 K 613321131 Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů m2 17,707 258,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV položka pro přeštukování ostění a nadpraží z XPS
VV vzhledem k pracnosti je použita položka pro sloupy
VV čv110-pozn.12
VV (1,45+1,85*2)*7*(0,16+0,08) 8,652
VV (0,73+1,35*2)*11*(0,16+0,08) 9,055
VV Součet 17,707

34 K 612325121 Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm m2 7,500 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv110
VV "předběžný odhad - odsouhlasí TDI"50,0*0,15 7,500

35 K 61pš Přebroušení napojení stávajícího a nového štuku m 50,000 185,00
VV u rýh je uvažováno  v celé šíři 1x
VV čv110
VV "předběžný odhad - odsouhlasí TDI"50,0 50,000

36 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 9,563 103,00 984,99 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

37 K 612321111 m2 9,563 258,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv110
VV "203"2,2*(1,2+0,9)-0,7*2,02*2 1,792
VV "204"2,2*(0,9+0,94)-0,7*2,02 2,634
VV "216"2,2*(0,23+0,43+1,675) 5,137
VV Mezisoučet 9,563

4 077,60
Poznámka k položce:_x000d_
tl.60-80mm (rozpočet uvažuje na stranu bezpečnou s 80mm)

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou 3 836,56

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622143003

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem 3 342,23

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622143004

2 819,87

1 680,39
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/613131121

4 568,41

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/613321131

1 220,00 9 150,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325121

9 250,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131101

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená 
svislých konstrukcí stěn 2 467,25

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321111



Strana 70 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 9,563

38 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 22,376 103,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

39 K 612321141 m2 22,376 369,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv110
VV "202"2,98*(2,22)-0,7*2,02 5,202
VV "203"(2,98-2,2)*(1,2+0,9) 1,638
VV "204"(2,98-2,2)*(0,9+0,94) 1,435
VV "215"2,98*(0,33+0,2+1,4)-0,8*2,02 4,135
VV "216"(2,98-2,2)*(0,23+0,43+1,675) 1,821
VV "217"3,5*(1,1+1,5)-0,8*2,15+0,15*(0,8+2,15*2) 8,145
VV Mezisoučet 22,376
VV Součet 22,376

40 K 612325221 Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2 kus 5,000 169,00 845,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv110
VV "300/300 - 205,206,207,208,213"5 5,000

41 K 612325205 Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2 kus 1,000 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv109
VV po KO
VV "213 kuch.l."1 1,000

42 K 612325225 Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2 kus 3,000 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv110
VV "zazdívka 202/206,209"1+1 2,000
VV "202 po KO u umyvadla"1 1,000
VV Součet 3,000

43 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 39,520 223,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv110
VV dveře
VV "B3"((0,9+2,02*2)*2)*2 19,760
VV "T8,T9 mč.210"((0,9+2,02*2)*2)*2 19,760
VV Součet 39,520

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce

44 K 63sd kus 1,000

45 K 631311121 m3 0,024 144,72 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv104-pozn.4
VV "205 - sonda v podlaze"0,8*0,6*0,05 0,024
VV Mezisoučet 0,024

2 304,73
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131101

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn 8 256,74

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321141

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325221

1 940,00 1 940,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325205

2 300,00 6 900,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325225

8 812,96
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619995001

7 681,30
Sonda v podlaze 600/800mm - zapravení (doplnit poškozené omítnuté podbití a fošnový záklop vč.zásypu sutí) 
dle čv104-pozn.4 2 350,00 2 350,00

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. 
do 80 mm 6 030,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311121



Strana 71 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

46 K 631311131 m3 0,033 195,03 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv104-pozn.12
VV "215  - sonda 500/500mm"0,5*0,5*0,13 0,033

47 K 632481212 m2 1,860 43,70 81,28 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv104-pozn.11
VV "A400H pod nový podlahový beton"1,86 1,860

48 K 631311135 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25 m3 0,260 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv104-pozn.11
VV "PN13 - podlahový beton"1,86*0,14 0,260

49 K 631319175 m3 0,260 96,80 25,17 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

50 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,006 212,40 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv104-pozn.11
VV "podlahový beton kari 6/150"1,1*1,5*3,04*1,2*0,001 0,006

51 K 634112115 m 5,500 35,00 192,50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv104-pozn.11
VV "PN13 - podlahový beton"1,1*2+1,5*2+0,15*2 5,500

52 K 631312141 m3 0,500 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv104
VV "předběžná položka pro doplnění podlah.betonu v místech vyb.otvorů a zdiva"0,5 0,500
VV Mezisoučet 0,500
VV Součet 0,500

D 64 Osazování výplní otvorů

53 K 642944121 kus 8,000 830,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

P

54 M 64t05 kus 1,000

55 M 64t06 kus 1,000

56 M 64t07 kus 3,000

57 M 64t08 kus 1,000

58 M 64t09 kus 1,000

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. 
přes 80 mm 5 910,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311131

Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z asfaltovaného pásu
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632481212

5 020,00 1 305,20
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311135

Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 
pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319175

35 400,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631362021

Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, 
výšky 150 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/634112115

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v 
dosavadních mazaninách 6 350,00 3 175,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631312141

25 000,00
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 
2,5 m2 6 640,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/642944121

Poznámka k položce:_x000d_
položka pro ocenění osazení zárubně do cihel.zdiva i do SDK bez ohledu na uvedený popis položky_x000d_
způsob osazení ocenit dle zvoleného typu zárubně zhotovitelem (klasické, rohové, blokové atd.)_x000d_
cenu dodávky níže uvedených zárubní přizpůsobit zhotovitelem zvolenému typu zárubně

T05 - ocelová zárubeň zapuštěná 600/1970mm, cihla 100mm - dodávka dle popisu ve výpisu výrobků vč. 
konečné povrchové úpravy 2 250,00 2 250,00

T06 - ocelová zárubeň zapuštěná 600/1970mm, cihla 100mm - dodávka dle popisu ve výpisu výrobků vč. 
konečné povrchové úpravy 2 250,00 2 250,00

T07 - ocelová zárubeň zapuštěná 700/1970mm, sdk 125mm - dodávka dle popisu ve výpisu výrobků vč. 
konečné povrchové úpravy 1 780,00 5 340,00

T08 - ocelová zárubeň zapuštěná 800/1970mm, cihla 200mm - dodávka dle popisu ve výpisu výrobků vč. 
konečné povrchové úpravy 3 370,00 3 370,00

T09 - ocelová zárubeň zapuštěná 800/1970mm, cihla 200mm - dodávka dle popisu ve výpisu výrobků vč. 
konečné povrchové úpravy 3 370,00 3 370,00



Strana 72 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

59 M 64t10 kus 1,000

D 94 Lešení a stavební výtahy

60 K 949101111 m2 160,420 64,80 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV dle podlahové plochy
VV kd20 6,352
VV kd60 5,928
VV "201"21,14 21,140
VV "202"8,54 8,540
VV "208-215"8,15+5,40+30,21+30,77+12,38+7,04+9,97+12,68 116,600
VV "217"1,86 1,860
VV Součet 160,420

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

61 K 952901111 m2 160,420 145,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV předkolaudační úklid
VV dle podlahové plochy
VV kd20 6,352
VV kd60 5,928
VV "201"21,14 21,140
VV "202"8,54 8,540
VV "208-215"8,15+5,40+30,21+30,77+12,38+7,04+9,97+12,68 116,600
VV "217"1,86 1,860
VV Součet 160,420

62 K 95o15 O15 - zrcadlo s fazetou 600/800mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.lepení na obklad kus 2,000

63 K 95o18 O18 - zrcadlo s fazetou 500/900mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.lepení na obklad kus 1,000

64 K 95o20 kus 10,000 65,00 650,00

65 K 95o22 O22 - plastová revizní dvířka 300/300mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků kus 2,000 495,00 990,00

66 K 95o23 O23 - AL piktogram na dveře 80/80mm (úklid) - d,m dle popisu ve výpisu výrobků kus 1,000 150,00 150,00

67 K 95o25 O25 - AL piktogram na dveře 80/80mm (wc ženy) - d,m dle popisu ve výpisu výrobků kus 1,000 150,00 150,00

68 K 95o30 O30 - PHP práškový PG6, 34A na stěnu - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.kotvení kus 1,000 845,00 845,00

69 K 95o31 O31 - PHP CO2 5kg na stěnu - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.kotvení kus 1,000 773,00 773,00

70 K 95o33 kus 1,000 165,00 165,00

71 K 95o34 kus 1,000 165,00 165,00

72 K 95o35 kus 1,000 165,00 165,00

73 K 95o37 kus 5,000

D 96 Bourání konstrukcí

T10 - ocelová zárubeň zapuštěná 700/1970mm, sdk 125mm - dodávka dle popisu ve výpisu výrobků vč. 
konečné povrchové úpravy 1 780,00 1 780,00

10 395,22
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 
do 1,9 m 10 395,22

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111

37 303,90
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m 23 260,90

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111

1 430,00 2 860,00

1 580,00 1 580,00
O20 - reflexní světle zelená plastová samolepka na schod.stupně kruhová 50mm - d,m dle popisu ve výpisu 
výrobků

O33 - fotoluminiscenční tabulka směr úniku lepená na stěnu (po schodech dolů), 200/100mm - d,m dle popisu 
ve výpisu výrobků
O34 - fotoluminiscenční tabulka směr úniku lepená na stěnu (vpravo), 200/100mm - d,m dle popisu ve výpisu 
výrobků
O35 - fotoluminiscenční tabulka směr úniku lepená na stěnu (vlevo), 200/100mm - d,m dle popisu ve výpisu 
výrobků
O37 - látková předokenní roleta mini zastiňující (100% PES) 1450/1850mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků 
vč.kotvení do oken.rámu 1 110,00 5 550,00

49 595,87



Strana 73 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

74 K 96dvl Dveřní křídlo - přesun vč.likvidace kus 13,000 380,00
VV čv104-pozn.3
VV "205 - 80/197"1 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV čv104
VV v bour.příčkách
VV "90/197 - 203"1 1,000
VV "60/197 - 204,211,214,215"(1+2+1+1) 5,000
VV "80/197 - 207"1 1,000
VV Mezisoučet 7,000
VV ponechané zárubně
VV "80/197"5 5,000
VV Mezisoučet 5,000
VV Součet 13,000

75 K 968072455 m2 12,726 397,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV položka pro vybourání zárubní 1 křídkových dveří i s plochou nad 2m2 (např.90/197)
VV čv104-pozn.3
VV "205 - 80/197"0,9*2,02*1 1,818
VV Mezisoučet 1,818
VV čv104
VV v bour.příčkách
VV "90/197 - 203"1,0*2,02 2,020
VV "60/197 - 204,211,214,215"(0,7*2,02)*(1+2+1+1) 7,070
VV "80/197 - 207"0,9*2,02 1,818
VV Mezisoučet 10,908
VV Součet 12,726

76 K 340000998 Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl. do 100 mm m 30,570 238,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

VV položka pro zaříznutí okrajů bouraných otvorů (nebude tedy nutné přisekání a případné přizdění hrubě vybouraného otvoru)

VV

VV cena vč.rozměření
VV zaříznutí obezdívky dveří pro nový otvor
VV "čv104-mč.206/207"2,19*2 4,380
VV "čv104-pozn.3 mč.202/205"0,9+2,02*2 4,940
VV Mezisoučet 9,320
VV zaříznutí bourané příčky u nosné zdi
VV "203/204"2,02*1 2,020
VV "212,211"2,98*3 8,940
VV "214,215"2,98*3+1,35 10,290
VV Mezisoučet 21,250
VV Součet 30,570

77 K 971033621 m2 0,569 140,00 79,66 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV položka použita hlavně kvůli tonáži suti, jinak vlivem zaříznutí okrajů budou náklady na bourání minimální
VV čv104
VV "206/207 - 80/197"1,09*2,19-0,9*2,02 0,569

4 940,00

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, 
plochy do 2 m2 5 052,22

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072455

7 275,66
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340000998

pokud zhotovitel (uchazeč) zvolí hrubé vybourání, ocení v této položce náklady na přisekání a přizdění bez ohledu na 
ceníkový popis položky

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 100 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033621



Strana 74 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 0,569

78 K 962031132 m2 30,795 123,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv104
VV "203,204"(2,98+0,15)*(2,22+0,9)-1,0*2,02-0,7*2,02 6,332
VV "211,212"(2,98+0,15)*(2,0+1,48)+0,2*1,35-0,7*2,02*2-0,8*2,0 6,734
VV "214,215"(2,98+0,15)*(3,74+1,03*2+0,43+0,23)+0,25*1,35-0,7*2,02*2 17,729
VV Součet 30,795

79 K 962081131 Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 100 mm m2 1,600 185,00 296,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv104
VV "211,212"0,8*2,0 1,600

80 K 974031165 m 2,000 308,00 616,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV vysekání vč.případných stávaj.překladů!
VV čv104-pozn.1
VV "nika"1,0 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV čv104-pozn.13
VV "nika"1,0 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV Součet 2,000

81 K 340000999 Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl. přes 100 do 200 mm m 2,400 291,00 698,40 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

VV položka pro zaříznutí okrajů bouraných otvorů (nebude tedy nutné přisekání a případné přizdění hrubě vybouraného otvoru)

VV

VV cena vč.rozměření
VV čv104-pozn.1
VV "nika"0,6*2 1,200
VV Mezisoučet 1,200
VV čv104-pozn.13
VV "nika"0,6*2 1,200
VV Mezisoučet 1,200
VV Součet 2,400

82 K 973031151 m3 0,107 554,26 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv104-pozn.1
VV "rozšíření niky"(0,6*0,6-0,43*0,43)*0,2 0,035
VV Mezisoučet 0,035
VV čv104-pozn.13
VV "nika"0,6*0,6*0,2 0,072
VV Mezisoučet 0,072
VV Součet 0,107

83 K 967031732 m2 0,535 212,00 113,42 CS ÚRS 2023 02

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 100 mm 3 787,79

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031132

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962081131

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 
mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031165

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340000999

pokud zhotovitel (uchazeč) zvolí hrubé vybourání, ocení v této položce náklady na přisekání a přizdění bez ohledu na 
ceníkový popis položky

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, 
pohledové plochy přes 0,25 m2 5 180,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973031151

Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm



Strana 75 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC
VV čv104-pozn.1
VV "záda rozšíření niky"(0,6*0,6-0,43*0,43) 0,175
VV Mezisoučet 0,175
VV čv104-pozn.13
VV "nika - záda"0,6*0,6 0,360
VV Mezisoučet 0,360
VV Součet 0,535

84 K 973031345 kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv110-pozn.10
VV "kapsy pro překlad"1 1,000

85 K 976072221 kus 5,000 40,50 202,50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv104-pozn.5
VV "205,206,207,208,213"5 5,000
VV Součet 5,000

86 K 977151121 m 0,670 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv104-pozn.17
VV 0,67*1 0,670

87 K 977151123 m 0,670 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv104-pozn.16
VV 0,67*1 0,670

88 K 977151125 m 1,340 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv104-pozn.15
VV 0,67*2 1,340

89 K 978059541 m2 3,576 127,00 454,15 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv104-pozn.2
VV "202"1,33*(0,25+1,23) 1,968
VV Mezisoučet 1,968
VV čv104-pozn.10
VV "213 kuch.l."0,6*(2,0+0,68) 1,608
VV Mezisoučet 1,608
VV Součet 3,576

90 K 965081213 m2 22,040 85,60 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV cena vč.odstranění případných soklíků!
VV čv104
VV "203"2,21 2,210
VV "204"1,72 1,720
VV "213"14,44 14,440

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/967031732

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 
0,25 m2, hl. do 300 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973031345

Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez komínových a topných dvířek, ventilací 
apod., plochy do 0,30 m2, ze zdiva cihelného nebo kamenného
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/976072221

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 110 do 120 mm 3 690,00 2 472,30

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151121

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 130 do 150 mm 4 270,00 2 860,90

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151123

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 180 do 200 mm 6 550,00 8 777,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151125

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy přes 1 m2
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978059541

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 
xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2 1 886,62

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081213



Strana 76 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "214"2,18 2,180
VV "215"1,49 1,490
VV Součet 22,040

91 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 19,108 181,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

P

VV cena vč.odstranění případných soklíků!
VV čv104
VV "203"2,21 2,210
VV "204"1,72 1,720
VV "213"14,44-1,45*1,85-0,5*0,5 11,508
VV "214"2,18 2,180
VV "215"1,49 1,490
VV Součet 19,108

92 K 96kl2np Kuchyňská linka - dmtž vč.likvidace dle čv104-pozn.10 kus 1,000

93 K 96dgz Dřevěná garniž dl.do 1,7m se záclonou - dmtž vč.likvidace dle čv104-pozn.8 kus 5,000 100,00 500,00

94 K 977312112 Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 do 100 mm m 3,300 294,00 970,20 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv104-pozn.11
VV "213"1,45+1,85 3,300

95 K 965042131 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2 m3 0,241 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV předpoklad vybourání vč.separ.PE folie
VV čv104-pozn.11
VV "213"1,45*1,85*0,09 0,241

96 K 965049111 Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm m3 0,241 491,64 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

D 96bo Bourání nových otvorů

97 K 975043121 m 10,000 685,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv104-pozn.6
VV "předběžně oboustr.podchycení strop.kce"1,5*4 6,000
VV Mezisoučet 6,000
VV čv104-pozn.7
VV "předběžně oboustr.podchycení strop.kce"2,0*2 4,000
VV Mezisoučet 4,000
VV Součet 10,000

98 K 974031666 m 5,100 393,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv104-pozn.7
VV "205/209"(1,5+0,2)*3 5,100

99 K 974031165 m 3,400 308,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv104-pozn.6
VV "205/206"(1,5+0,2)*2 3,400

3 458,55
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965046111
Poznámka k položce:_x000d_
odstranění lepidla po vybourané KD (cena vč.vysátí)

2 500,00 2 500,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977312112

4 600,00 1 108,60
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042131

2 040,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965049111

18 554,94
Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m, a při zatížení 
hmotností přes 750 do 1000 kg/m 6 850,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/975043121

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, 
před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 250 mm 2 004,30

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031666

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 
mm 1 047,20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031165



Strana 77 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

100 K 340000999 Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl. přes 100 do 200 mm m 8,800 291,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

VV položka pro zaříznutí okrajů bouraných otvorů (nebude tedy nutné přisekání a případné přizdění hrubě vybouraného otvoru)

VV

VV cena vč.rozměření
VV čv104-pozn.6
VV "205/206"(2,1+0,1)*4 8,800

101 K 340001001 Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl. přes 200 do 300 mm m 9,000 343,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

VV položka pro zaříznutí okrajů bouraných otvorů (nebude tedy nutné přisekání a případné přizdění hrubě vybouraného otvoru)

VV

VV cena vč.rozměření
VV čv104-pozn.7
VV "205/209"(2,15+0,1)*4 9,000

102 K 971033641 m3 0,880 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV z důvodů zaříznutí zdiva je použita tato položka hlavně pro tonáž suti, pracnost bourání bude minimální
VV čv104-pozn.6
VV "205/206"1,0*(2,1+0,1)*0,2*2 0,880

103 K 971033651 m3 1,188 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv104-pozn.7
VV "205/209"1,1*(2,15+0,1)*0,48 1,188

D 997 Přesun sutě

104 K 997013111 t 13,254 658,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

105 K 997013311 Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m m 5,000 630,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

106 K 997013321 m 150,000 52,10 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV 5*30 "Přepočtené koeficientem množství 150,000

107 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 13,254 296,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

108 K 997013509 t 185,556 12,90 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV 13,254*14 "Přepočtené koeficientem množství 185,556

109 K 997013869 t 11,660 560,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

2 560,80
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340000999

pokud zhotovitel (uchazeč) zvolí hrubé vybourání, ocení v této položce náklady na přisekání a přizdění bez ohledu na 
ceníkový popis položky

3 087,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340001001

pokud zhotovitel (uchazeč) zvolí hrubé vybourání, ocení v této položce náklady na přisekání a přizdění bez ohledu na 
ceníkový popis položky

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm 1 350,00 1 188,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033641

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm 1 530,00 1 817,64

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033651

33 488,98
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m 8 721,13

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013111

3 150,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013311

Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu 
k ceně -3311 7 815,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013321

3 923,18
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km 2 393,67

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07 6 529,60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013869



Strana 78 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

110 K 997013871 t 1,594 600,00 956,40 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

P

D 998 Přesun hmot

111 K 998017002 t 10,425 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

P

D PSV Práce a dodávky PSV

D 713 Izolace tepelné 46,68

112 K 713120821 m2 2,683 17,40 46,68 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv104-pozn.11
VV "213"1,45*1,85 2,683

D 762 Konstrukce tesařské

113 K 762523962 m2 0,480 469,00 225,12 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV položka pro ocenění doplnění podlahy po sondě DTD deskou lepenou na beton
VV čv104-pozn.4
VV "205"0,8*0,6 0,480
VV Mezisoučet 0,480

114 M 60722254 deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 18mm m2 0,518 302,00 156,44 CS ÚRS 2023 02
VV 0,48*1,08 "Přepočtené koeficientem množství 0,518

115 K 762841812 Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm s omítkou m2 2,683 62,20 166,88 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv104-pozn.11
VV "213"1,45*1,85 2,683

116 K 762511847 m2 27,310 88,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv104
VV odstranění DT desek podlahových
VV "202"10,83 10,830
VV "209"9,67 9,670
VV "210"3,94 3,940
VV "211"1,54 1,540
VV "212"1,33 1,330
VV Součet 27,310

117 K 762511847 m2 8,000 88,00 704,00 CS ÚRS 2023 02

Poznámka k položce:_x000d_
suť z HSV

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871
Poznámka k položce:_x000d_
suť z PSV

13 761,00

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m 1 320,00 13 761,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998017002
Poznámka k položce:_x000d_
pro transportbeton předpoklad použití čerpadla, zbytek ručně = zohlednit v ceně

1 177 824,45

Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy 
z polystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka izolace do 100 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713120821

38 174,18
Doplnění tesařské podlahy deskami - montáž (materiál ve specifikaci) tvrdými (cementotřískovými, 
cementovými, dřevoštěpkovými apod), plochy jednotlivě přes 0,25 do 1,00 m2
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762523962

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762841812

Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek jednovrstvých šroubovaných na sraz, 
tloušťka desky přes 15 mm 2 403,28

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762511847

Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek jednovrstvých šroubovaných na sraz, 
tloušťka desky přes 15 mm



Strana 79 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC
VV položka pro odstranění DT desek vč.zaříznutí
VV čv104-pozn.14
VV "205"1,6*5,0 8,000

118 K 762528812 m2 8,000 407,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

P

119 K 965082933 Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2 m3 1,040 571,00 593,84 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

P

VV 8*0,13 "Přepočtené koeficientem množství 1,040

120 K 762815811 Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných k dalšímu použití z hrubých prken, tl. do 32 mm m2 8,000 219,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

P

121 K 973031346 kus 4,000 597,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV použit tento rozměr, protože je uvažováno s vysek.větších kapes i s rýhami pro osazení hranolů
VV čv104-pozn.14
VV "205"4 4,000

122 K 762822933 Doplnění části stropního trámu - montáž (materiál ve specifikaci) průřezové plochy přes 224 do 288 cm2 m 11,200 425,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV z důvodu pracnosti šetrné a dodatečné mtže hranolu (neporušit stávající podbití s omítkou) je použita tato položka
VV čv104-pozn.14
VV "205"5,6*2 11,200

123 M 61223110 hranol konstrukční BSH vrstvený lepený nepohledový m3 0,349 CS ÚRS 2023 02
VV z důvodu pracnosti šetrné a dodatečné mtže hranolu (neporušit stávající podbití s omítkou) je použita tato položka
VV čv104-pozn.14
VV "205"(5,6*2)*0,12*0,24 0,323
VV 0,323*1,08 "Přepočtené koeficientem množství 0,349

124 K 762prtr Spojení stávaj.trámu a nového hranolu k sobě prošroubováním konstrukčním vrutem 8/220 s talíř.hl. - d,m vrut 46,000 25,00

VV čv104-pozn.14
VV "po 250mm (4x/bm)"(5,6*2)*4+1,2 46,000

125 K 762dpi Dubová podložka impregnovaná pod zhlaví trámů - d,m kus 4,000 400,00

126 K 762811100 Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hrubých vrchního přesahovaného m2 8,000 128,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

P

127 K 762895000 Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory m3 0,256 184,00 47,10 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV 8*0,032 "Přepočtené koeficientem množství 0,256

128 K 762zns Zpětný násyp stávající sutí na záklop m3 1,040 410,00 426,40
VV 8*0,13 "Přepočtené koeficientem množství 1,040

129 K 762526110 Položení podlah položení polštářů pod podlahy osové vzdálenosti do 65 cm m2 8,000 137,00 CS ÚRS 2023 02

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762511847

Demontáž podlah k dalšímu použití s polštáři z prken nebo fošen tl. přes 32 mm 3 256,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762528812

Poznámka k položce:_x000d_
z důvodu fošen je použita tato položka nad 32mm_x000d_
suť 0tun (zpět.použití)

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965082933
Poznámka k položce:_x000d_
suťový násyp na foš.záklopu, bude zpětně použit (suť 0 tun) - pozor na bodové zatížení stropu od kup suti

1 752,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762815811
Poznámka k položce:_x000d_
suť 0tun (zpět.použití)

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 
0,25 m2, hl. do 450 mm 2 388,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973031346

4 760,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762822933

16 900,00 5 898,10

1 150,00

1 600,00

1 024,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762811100
Poznámka k položce:_x000d_
použit stávaj.záklop

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762895000

1 096,00



Strana 80 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC

P

130 K 762524108 Položení podlah hoblovaných na pero drážku z fošen m2 8,000 259,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

P

131 K 762595001 Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty m2 8,000 39,30 314,40 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

132 K 762523964 m2 8,000 209,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

P

133 M 60722255 deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 22mm m2 8,640 377,00 CS ÚRS 2023 02
VV 8*1,08 "Přepočtené koeficientem množství 8,640

134 K 775591919 m2 8,000 229,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

P

135 K 998762102 t 0,291 631,47 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

136 K 998762181 t 0,291 747,87 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

D 763 Konstrukce suché výstavby

137 K 763111336 m2 34,866 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV otvory do 2m2 se neodečítají
VV čv110
VV "205"2,98*(1,97) 5,871
VV "206-208"2,98*(3,49+3,35+1,0) 23,363
VV "216"2,98*(1,89) 5,632
VV Součet 34,866

138 K 763111751 m2 11,503 87,10 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV otvory do 2m2 se neodečítají
VV čv110
VV "205"2,98*(1,97) 5,871
VV "216"2,98*(1,89) 5,632
VV Součet 11,503

139 K 763111761 m2 27,819 213,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV otvory do 2m2 se neodečítají
VV předběžně zahuštění u KO
VV čv110

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762526110
Poznámka k položce:_x000d_
použití stávaj.polštářů

2 072,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762524108
Poznámka k položce:_x000d_
použití stávaj.fošen

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762595001

Doplnění tesařské podlahy deskami - montáž (materiál ve specifikaci) tvrdými (cementotřískovými, 
cementovými, dřevoštěpkovými apod), plochy jednotlivě přes 4,00 do 8,00 m2 1 672,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762523964
Poznámka k položce:_x000d_
cena vč.spoj.mat. (vruty)

3 257,28

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah vlysových, palubkových, parketových nebo 
mozaikových celkové včetně tmelení s broušením hrubým, středním a jemným 1 832,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775591919
Poznámka k položce:_x000d_
vytmelení a přebroušení desek

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 2 170,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762102

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 2 570,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762181

385 751,87

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 
opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB 1 160,00 40 444,56

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111336

Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě 1 001,91
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111751

Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za zahuštění profilů u příček s nosnou konstrukcí 
z jednoduchých profilů na vzdálenost 31 cm 5 925,45

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111761



Strana 81 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "205"2,98*(1,97) 5,871
VV "206-208"2,98*(3,49-2,365+3,35+1,0) 16,316
VV "216"2,98*(1,89) 5,632
VV Součet 27,819

140 K 763121761 m2 46,799 84,20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV otvory do 2m2 se neodečítají
VV čv110
VV "205"2,98*(1,97)+(2,98-2,2)*(1,97) 7,407
VV "206-208"2,98*(3,49+2,365+3,35)+(2,98-2,2)*(1,0*3+1,725+1,5) 32,286
VV "216"2,98*(1,89)+(2,98-2,2)*(1,89) 7,106
VV Součet 46,799

141 K 763173111 Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchytu pro umyvadlo kus 1,000 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv110-pozn.5
VV "206"1 1,000

142 M 59030729 konstrukce pro uchycení umyvadla s nástěnnými bateriemi osová rozteč CW profilů 450-625mm kus 1,000 CS ÚRS 2023 02

143 K 763181421 kus 4,000 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV otvory do 2m2 se neodečítají
VV čv110
VV "205"1 1,000
VV "206-208"2 2,000
VV "216"1 1,000
VV Součet 4,000

144 K 763121590 m2 1,380 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv110-pozn.6
VV předstěnová instalační sestava bude v rozpočtu ZTI (nosič wc na nožičkách)
VV "207"1,0*(1,2+0,18) 1,380
VV Součet 1,380

145 K 763131411 m2 7,013 858,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv110-pozn.1
VV "203"1,77*1,2 2,124
VV "204"1,77*0,94 1,664
VV "206"1,0*1,725 1,725
VV "207"1,0*1,5 1,500
VV Součet 7,013

146 K 763131451 m2 1,970 916,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv110-pozn.2
VV "205"1,97*1,0 1,970
VV Součet 1,970

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality 
Q3 3 940,48

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121761

1 130,00 1 130,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763173111

1 210,00 1 210,00

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem, 
výšky příčky přes 2,80 do 3,25 m 1 550,00 6 200,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763181421

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek pro osazení závěsného WC s nosnou konstrukcí 
z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2x12,5 mm bez izolace, stěna tl. 
150 - 250 mm, profil 50

1 390,00 1 918,20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121590

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 
jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace 6 017,15

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131411

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 
jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace 1 804,52

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131451



Strana 82 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

147 K 763131761 m2 8,983 69,70 626,12 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv110-pozn.1
VV "203"1,77*1,2 2,124
VV "204"1,77*0,94 1,664
VV "206"1,0*1,725 1,725
VV "207"1,0*1,5 1,500
VV Mezisoučet 7,013
VV čv110-pozn.2
VV "205"1,97*1,0 1,970
VV Součet 8,983

148 K 763131771 m2 8,983 95,80 860,57 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv110-pozn.1
VV "203"1,77*1,2 2,124
VV "204"1,77*0,94 1,664
VV "206"1,0*1,725 1,725
VV "207"1,0*1,5 1,500
VV Mezisoučet 7,013
VV čv110-pozn.2
VV "205"1,97*1,0 1,970
VV Součet 8,983

149 K 763121212 m2 8,720 573,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv110-pozn.11
VV "212,213,214"0,8*(3,45*2+2,0*2) 8,720

150 K 763121751 m2 8,720 58,10 506,63 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

151 K 763121761 m2 8,720 84,20 734,22 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

152 K 763liš2 Systémový plastový ukončovací profil na spodní hranu - d,m dle čv110-pozn.11 m 10,900 150,00
VV čv110-pozn.11
VV "212,213,214"(3,45*2+2,0*2) 10,900

153 K 763431001 m2 123,794 583,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV v ceně zohledněte barvu rastru dle barvy desek
VV čv110
VV "202"1,97*3,995 7,870
VV "208"2,365*3,35 7,923
VV "209"3,49*1,525 5,322
VV "210"5,84*5,0 29,200
VV "211"5,84*5,12 29,901
VV "212"3,45*3,52 12,144
VV "213"2,0*3,52 7,040
VV "214"3,61*1,52+1,97*1,77 8,974
VV "215"3,81*3,29-0,33*0,85 12,254
VV "216"1,675*1,89 3,166

Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131761

Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131771

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek bez nosné konstrukce jednoduše opláštěná deskou standardní 
A tl. 12,5 mm, lepenou na bochánky 4 996,56

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121212

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121751

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality 
Q3
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121761

1 635,00

Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 
0,36 m2 72 171,90

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763431001



Strana 83 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 123,794

154 M 763kpz Akustický panel 600/600, tl.22, viditelný rastr, tmavě zelený - dodávka m2 129,984

P

VV 123,794*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 129,984

155 K 763131912 kus 1,000 773,00 773,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV "O38"1 1,000

156 K 763172353 kus 1,000 400,00 400,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

157 M 59030712 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 400x400mm kus 1,000 922,00 922,00 CS ÚRS 2023 02
VV "O38"1 1,000

158 K 998763302 t 1,520 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

159 K 998763381 t 1,520 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

D 766 Konstrukce truhlářské

160 K 766t14 kus 1,000

161 K 766t17 kus 1,000

162 K 766t20 kus 2,000 350,00 700,00

163 K 766t21p kus 7,000 350,00

164 K 766t22p kus 2,000 350,00 700,00

165 K 766t23p kus 3,000 420,00

166 K 766t24p kus 1,000 420,00 420,00

167 K 766t04 kus 1,000

168 K 766t05 kus 1,000

169 K 766t06 kus 1,000

170 K 766t07 kus 3,000

171 K 766t08 kus 1,000

1 750,00 227 472,00
Poznámka k položce:_x000d_
rastrový akustický podhled - Rozměr panelu : 600x600mm. Tloušťka 22mm. Viditelná nosná konstrukce v barvě desek. Plně demontovatelné 
panely v jakémkoliv místě. Koeficient pohltivosti αw=1,00._x000d_
Barva tmavě zelená - nejbližší barevný vzorek NCS S6010-G50Y. Reakce na oheň A2-s1,d0.

Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovích ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, 
VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily, velikost přes 0,10 do 0,25 m2

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131912

Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost 
(šxv) 400 x 400 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763172353

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 
cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky přes 6 do 12 m

1 420,00 2 158,40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 
cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 1 910,00 2 903,20

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763381

335 600,00
T14 - kuch.linka bez spotřebičů 2440/600mm v.2130mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků a dle archit.návrhu 
vč.nerez dřezu s odkap.a košů na tříděný odpad 28 000,00 28 000,00

T17 - kuch.linka bez spotřebičů 1500/600mm v.2130mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.nerez dřezu s 
odkap. 18 000,00 18 000,00

T20 - parapet lamino s nosem 1050/300mm - pouze mtž dle popisu ve výpisu výrobků vč.tmelení, olepení a 
upravení dle otvoru
T21 - parapet lamino s nosem 1450/300mm - pouze mtž dle popisu ve výpisu výrobků vč.tmelení, olepení a 
upravení dle otvoru 2 450,00

T22 - parapet lamino s nosem 810/250mm - pouze mtž dle popisu ve výpisu výrobků vč.tmelení, olepení a 
upravení dle otvoru
T23 - parapet lamino s nosem 1800/400mm - pouze mtž dle popisu ve výpisu výrobků vč.tmelení, olepení a 
upravení dle otvoru 1 260,00

T24 - parapet lamino s nosem 800/400mm - pouze mtž dle popisu ve výpisu výrobků vč.tmelení, olepení a 
upravení dle otvoru
T04 - Dveře vnitřní dřevěné plné kazetové masiv 1kř. 800/1970mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků 
vč.kování, zámku a konečné povrch.úpravy 10 490,00 10 490,00

T05 - Dveře vnitřní dřevěné plné kazetové masiv 1kř. 600/1970mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků 
vč.kování, zámku, otvoru pro mřížku a konečné povrch.úpravy 9 900,00 9 900,00

T06 - Dveře vnitřní dřevěné plné kazetové masiv 1kř. 600/1970mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků 
vč.kování, zámku, otvoru pro mřížku a konečné povrch.úpravy 9 900,00 9 900,00

T07 - Dveře vnitřní dřevěné plné kazetové masiv 1kř. 700/1970mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků 
vč.kování, zámku, otvoru pro mřížku a konečné povrch.úpravy 10 190,00 30 570,00

T08 - Dveře vnitřní dřevěné plné kazetové masiv 1kř. 800/1970mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků 
vč.kování, zámku, otvoru pro mřížku a konečné povrch.úpravy 10 490,00 10 490,00



Strana 84 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

172 K 766t09 kus 1,000

173 K 766t10d kus 1,000

174 K 766t15 kus 1,000

175 K 766t20a kus 3,000

176 K 766t21 kus 1,000

177 K 766b3 kus 2,000

178 K 766b4 kus 1,000

D 767 Konstrukce zámečnické

179 K 7675411mtž m2 27,880 250,00

VV bude použit stávající materiál demontovaných zdvojených podlah
VV čv110
VV "210"30,21-0,6*3,35-0,2*0,8*2 27,880
VV Součet 27,880

180 K 767541411 Montáž podlahových desek pro zdvojené podlahy rozměru 600 x 600 mm m2 27,880 179,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

181 K 767chč Zdvojená podlaha ze stávajících desek - chemické vyčištění m2 27,880 122,00

182 K 767541711 Montáž podlahových desek pro zdvojené podlahy přiřezání dřevotřískových nebo kalciumsulfátových desek m 21,680 147,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV bude použit stávající materiál demontovaných zdvojených podlah
VV čv110
VV "210"5,84*2+5,0*2 21,680
VV Součet 21,680

183 K 767lzb Likvidace zbylé zdvojené podlahy dle uvážení zhotovitele (odhadem do 1t suti) kpl 1,000

D 771 Podlahy z dlaždic
184 K 771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 2,050 429,00 879,45 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv110
VV "PN8 - mč.205 (bandážování v obkladech)"2,05 2,050

185 K 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah m2 12,280 16,10 197,71 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV kd20 6,352
VV kd60 5,928
VV Součet 12,280

186 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 9,160 62,80 575,25 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

P

VV kd60 5,928

T09 - Dveře vnitřní dřevěné plné kazetové masiv 1kř. 800/1970mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků 
vč.kování, zámku, otvoru pro mřížku a konečné povrch.úpravy 10 490,00 10 490,00

T10d - Dveře vnitřní dřevěné plné kazetové masiv 1kř. 700/1970mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků 
vč.kování, zámku a konečné povrch.úpravy 10 190,00 10 190,00

T15 - Dveře vnitřní dřevěné plné kazetové masiv 1kř. 800/1970mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků 
vč.kování, zámku a konečné povrch.úpravy 10 490,00 10 490,00

T20a - Dveře vnitřní dřevěné plné kazetové masiv 1kř. 800/1970mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků 
vč.kování, zámku a konečné povrch.úpravy 10 490,00 31 470,00

T21 - Dveře vnitřní dřevěné plné kazetové masiv 1kř. 800/1970mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků 
vč.kování, zámku a konečné povrch.úpravy 10 490,00 10 490,00

B3 - Bezpečnostní dveře vnitřní dřevěné plné RC2, EI30-DP3-C 1kř. 800/1970mm vč.ocel.zárubně (zdivo 
200mm) a nalepení lišt (imitace kazet) - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.kování, zámku, prahu, 
samozavírače a konečné povrch.úpravy

39 900,00 79 800,00

B4 - Trezorové dveře BT1 1kř. 700/1970mm vč.ocel.zárubně (zdivo 150mm) - kompl.d,m dle popisu ve výpisu 
výrobků vč.konečné povrch.úpravy 59 790,00 59 790,00

19 548,84
Nosná konstrukce pro zdvojené podlahy (bez dodávky materiálu) pro prostory s lehkým provozem z kovových 
rektifikačních stojek modulu 600 x 600 mm výšky do 100 mm - pouze mtž 6 970,00

4 990,52
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767541411

3 401,36

3 186,96

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767541711

1 000,00 1 000,00

24 630,02

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591112

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771111011

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011
Poznámka k položce:_x000d_
příprava podkladu je obsažena v odstranění stávaj.nášlapné vrstvy podlahy (broušení s vysátim)



Strana 85 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV kd20 6,352
VV "odpočet spoj.můstku - 206,207"-1,71-1,41 -3,120
VV Součet 9,160

187 K 771spm Spojovací můstek na DT desky - d,m dle technol.postupu dodavatele lepidla na KD m2 3,120 415,00
VV čv110
VV "PN9 - 206,207"1,71+1,41 3,120

188 K 771574413 m2 5,928 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv110
VV "203"(1,77-0,2*2)*(1,2-0,2*2) 1,096
VV "204"(1,77-0,18-0,2*2)*(0,94-0,2*2) 0,643
VV "205"(1,97-0,2*2)*(1,0-0,2*2) 0,942
VV "206"(1,0-0,2*2)*(1,725-0,2*2) 0,795
VV "207"(1,0-0,2*2)*(1,5-0,18-0,2*2) 0,552
VV "216"(1,675-0,2*2)*(1,89-0,2*2) 1,900
VV kd60 Součet 5,928

189 M 771kd600 keramická dlažba 600/600mm - dodávka m2 6,817 811,00

P

VV kd60 5,928
VV 5,928*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 6,817

190 K 771574419 m2 6,352 721,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv110
VV "203"2,24-(1,77-0,2*2)*(1,2-0,2*2) 1,144
VV "204"1,66-(1,77-0,18-0,2*2)*(0,94-0,2*2) 1,017
VV "205"2,05-(1,97-0,2*2)*(1,0-0,2*2) 1,108
VV "206"1,71-(1,0-0,2*2)*(1,725-0,2*2) 0,915
VV "207"1,41-(1,0-0,2*2)*(1,5-0,18-0,2*2) 0,858
VV "216"3,21-(1,675-0,2*2)*(1,89-0,2*2) 1,310
VV kd20 Součet 6,352

191 M 771kd200 keramická dlažba 200/200mm - dodávka m2 7,305 510,00

P

VV kd20 6,352
VV 0*0,09 0,000
VV Součet 6,352
VV 6,352*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 7,305

192 K 771dl AL přechodová lišta - d,m m 11,100 115,00
VV čv110
VV 0,6*2+0,7*5+0,8*8 11,100
VV Součet 11,100

193 K 998771102 t 0,094 780,00 73,32 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

194 K 998771181 t 0,094 96,82 CS ÚRS 2023 02

1 294,80

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm 
přes 2 do 4 ks/m2 1 080,00 6 402,24

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574413

5 528,59
Poznámka k položce:_x000d_
dlaždice slinutá neglazovaná béžová, hladký matný povrch, rozměr 598x 598x 10mm, povrch ABS, rektifikovaná hrana, mrazuvzdorná, 
protiskluznost R10/B, probarvený střep

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm 
přes 22 do 25 ks/m2 4 579,79

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574419

3 725,55
Poznámka k položce:_x000d_
dlaždice slinutá neglazovaná černá, hladký matný povrch, rozměr 198x 198x 8mm, povrch ABS, nerektifikovaná hrana, mrazuvzdorná, 
protiskluznost R10/B, probarvený střep

1 276,50

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771102

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 1 030,00



Strana 86 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC

D 773 Podlahy z litého teraca
195 K 773993903 Údržba podlah z litého teraca hloubkové čištění m2 21,140 21,40 452,40 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

196 K 773993907 Údržba podlah z litého teraca impregnace m2 21,140 145,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv110
VV výměra dle tab.místností
VV "201"21,14 21,140

197 K 773př m2 21,140 112,60

198 K 998773102 t 0,111 825,00 91,58 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

199 K 998773181 t 0,111 123,21 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

D 776 Podlahy povlakové
200 K 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky m2 117,990 66,90 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV cena vč.odstranění případných soklíků!
VV čv104
VV "202"10,83 10,830
VV "205"17,68 17,680
VV "206"29,74 29,740
VV "207"30,88 30,880
VV "208"12,38 12,380
VV "209"9,67 9,670
VV "210"3,94 3,940
VV "211"1,54 1,540
VV "212"1,33 1,330
VV Součet 117,990

201 K 776111116 Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách) m2 82,680 65,20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

P

VV cena vč.odstranění případných soklíků!
VV čv104
VV "205"17,68-1,6*5,0 9,680
VV "206"29,74 29,740
VV "207"30,88 30,880
VV "208"12,38 12,380
VV Součet 82,680

202 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 82,680 16,10 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

203 K 776141122 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm m2 34,059 361,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771181

6 112,85

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/773993903

3 065,30
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/773993907

Příplatek za plochu malého rozsahu a další práce dle technol.postupu zhotovitele pro kompletní očištění a 
impregnaci teraco podlahy 2 380,36

Přesun hmot pro podlahy teracové lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998773102

Přesun hmot pro podlahy teracové lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 1 110,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998773181

165 959,65
7 893,53

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776201811

5 390,74
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111116
Poznámka k položce:_x000d_
cena platí jak pro beton tak i pro DTD desky

1 331,15
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111311

12 295,30
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776141122



Strana 87 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV pvcpn6 19,519
VV pvcpn11 12,680
VV pvcpn13 1,860
VV Součet 34,059

204 K 776121112 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah m2 64,741 42,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV pvcpn10 64,741

205 K 776121321 Příprava podkladu penetrace neředěná podlah m2 34,059 87,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV pvcpn6 19,519
VV pvcpn11 12,680
VV pvcpn13 1,860
VV Součet 34,059

206 K 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů m2 98,800 180,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv110
VV výměry dle tab.místností
VV PN6
VV "202"8,54 8,540
VV "213"7,04 7,040
VV "214"1,97*1,77+0,4*1,13 3,939
VV pvcpn6 Mezisoučet 19,519
VV PN10
VV "208"8,15 8,150
VV "209"5,40 5,400
VV "210"0,6*3,35 2,010
VV "211"30,77 30,770
VV "212"12,38 12,380
VV "214"9,97-(1,97*1,77+0,4*1,13) 6,031
VV pvcpn10 Mezisoučet 64,741
VV PN11
VV "215"12,68 12,680
VV pvcpn11 Mezisoučet 12,680
VV PN13
VV "217"1,86 1,860
VV pvcpn13 Mezisoučet 1,860
VV Součet 98,800

207 M 28411152 m2 114,577 715,00 CS ÚRS 2023 02

P

VV pvcpn6 19,519
VV pvcpn10 64,741
VV pvcpn11 12,680
VV pvcpn13 1,860
VV Mezisoučet 98,800
VV pvcs*0,05 5,361
VV Součet 104,161

2 719,12
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121112

2 963,13
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121321

17 784,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221111

PVC vinyl heterogenní akustická tl 2,85mm nášlapná vrstva 0,70mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/42, 
útlum 15dB, bodová zátěž ≤ 0,10mm, protiskluznost R10 81 922,56

Poznámka k položce:_x000d_
minimální parametry specifikace dle TZ:_x000d_
stupeň zátěže tř. 34, 42_x000d_
Odolnost proti vlivu kolečkové židle, reakce na oheň Cfl-s1, plošná hmotnost min. 2,6kg/m2, tloušťka min. 2,85mm, síla nášlapné vrstvy 
min.0,7mm



Strana 88 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 104,161*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 114,577

208 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 107,210 121,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv110
VV výměry dle tab.místností
VV PN6
VV "202"1,97*2+3,995*2+0,16*2-0,7-0,9+0,4*2-0,8 10,650
VV "213"2,0*2+3,52*2-0,9-0,6-1,0 8,540
VV "214"1,97*2+1,77*2-1,52-0,9*2+0,4*2 4,960
VV Mezisoučet 24,150
VV PN10
VV "208"2,365*2+3,35*2+0,16*2-0,9-0,8 10,050
VV "209"3,49*2+1,525*2-0,9*2 8,230
VV "210"0,6*2+3,35*2-0,9*2 6,100
VV "211"5,84*2+5,12*2+0,16*4-0,9+0,08*2-0,9+0,3*2 21,520
VV "212"3,45*2+3,52*2+0,16*2-0,9 13,360
VV "214"3,61*2+1,52-0,9*3+0,3*2 6,640
VV Mezisoučet 65,900
VV PN11
VV "215"3,81*2+3,29*2-0,8*2-0,9+0,38*2 12,460
VV Mezisoučet 12,460
VV PN13
VV "217"1,1*2+1,5*2-0,8+0,15*2 4,700
VV Mezisoučet 4,700
VV pvcs Součet 107,210

209 M 28411001 lišta soklová PVC 9,7x58mm m 109,354 81,30 CS ÚRS 2023 02
VV 107,21*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 109,354

210 K 776421711 Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání m 107,210 79,60 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

211 K 776čst Čelo stupínku zdvoj.podlahy z DT desky tl.20mm vč.nalepeného PVC (v.do 150mm) - kompl.d,m m 3,950 325,00

212 K 776421211 Montáž lišt schodišťových samolepících m 3,950 150,00 592,50 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv110-pozn.7
VV "210"0,6+3,35 3,950
VV Součet 3,950

213 M 28342169 hrana schodová z PVC 45x30x3mm m 4,029 128,00 515,71 CS ÚRS 2023 02
VV 3,95*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 4,029

214 K 998776102 t 0,596 623,00 371,31 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

215 K 998776181 t 0,596 839,00 500,04 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

D 781 Dokončovací práce - obklady
216 K 781131112 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 7,242 491,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv110-pozn.4
VV "205"0,3*(1,97*2+1,0*2-0,8)+(2,2-0,3)*(1,0*3) 7,242

12 972,41
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776421111

8 890,48

8 533,92
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776421711

1 283,75

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776421211

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776102

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776181

108 191,06
3 555,82

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781131112



Strana 89 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 7,242

217 K 781131264 Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu m 10,140 203,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv110-pozn.4
VV "205"0,3*2+(1,97*2+1,0*2-0,8)+2,2*2 10,140
VV Součet 10,140

218 K 781111011 Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny m2 70,130 7,65 536,49 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

219 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 70,130 62,80 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV ko200 62,318
VV ko100 7,812
VV Součet 70,130

220 K 781474115 m2 62,318 799,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv110
VV "203"2,2*(1,77*2+1,2*2)-0,7*2,02*2-0,73*(2,2-1,4)+0,04*(0,8*2) 9,720
VV "204"2,2*(1,77*2+0,94*2)-0,18*1,2*2-1,2*0,94-0,7*2,02-0,73*(2,2-1,4)+0,04*(0,8*2) 8,430
VV "205"2,2*(1,0*2+1,97*2)-0,8*2,02 11,452
VV "206"2,2*(1,0*2+1,725*2)-0,8*2,02*2 8,758
VV "207"2,2*(1,0*2+1,5*2)-0,18*1,2*2-1,2*1,0-0,8*2,02 7,752
VV "213"1,5*(0,6+1,0) 2,400
VV "216"2,2*(1,675*2+1,89*2)-0,8*2,02-0,73*(2,2-1,4)+0,2*(0,8*2) 13,806
VV ko200 Součet 62,318

221 M 781ko200 Keramický obklad 200x200mm - dodávka m2 68,550 409,00

P

VV 62,318*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 68,550

222 K 781474120 m2 7,812 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv110
VV předstěny
VV "204"0,94*(1,2+0,18) 1,297
VV "207"1,0*(1,2+0,18) 1,380
VV Mezisoučet 2,677
VV kuch.linky
VV "210"0,5*(1,5+0,6) 1,050
VV "215 vč.umyvadla"0,5*(0,6+2,44+0,33)+2,4*(1,0) 4,085
VV Mezisoučet 5,135
VV ko100 Součet 7,812

223 M 781ko100 Keramický obklad 100x100mm - dodávka m2 8,593 550,00

P

VV 7,812*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 8,593

224 K 781477111 m2 44,872 95,60 CS ÚRS 2023 02

2 058,42
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781131264

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781111011

4 404,16
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 
přes 22 do 25 ks/m2 49 792,08

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474115

28 036,95
Poznámka k položce:_x000d_
keramický obklad glazovaný matný_x000d_
základní formát 198x198x7mm_x000d_
odstín světle béžový, povrch hladký matný, nerektifikované, mrazuvzdorné, otěruvzdornost PEI 4,

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 
přes 85 do 100 ks/m2 1 050,00 8 202,60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474120

4 726,15
Poznámka k položce:_x000d_
keramický obklad glazovaný matný_x000d_
základní formát 98x98x6mm_x000d_
odstín světle béžový, povrch hladký matný, nerektifikované, mrazuvzdorné, otěruvzdornost PEI 4,

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě 4 289,76



Strana 90 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC
VV čv110
VV "203"2,2*(1,77*2+1,2*2)-0,7*2,02*2-0,73*(2,2-1,4)+0,04*(0,8*2) 9,720
VV "204"2,2*(1,77*2+0,94*2)-0,18*1,2*2-1,2*0,94-0,7*2,02-0,73*(2,2-1,4)+0,04*(0,8*2) 8,430
VV "206"2,2*(1,0*2+1,725*2)-0,8*2,02*2 8,758
VV "207"2,2*(1,0*2+1,5*2)-0,18*1,2*2-1,2*1,0-0,8*2,02 7,752
VV "213"1,5*(0,6+1,0) 2,400
VV Mezisoučet 37,060
VV čv110
VV předstěny
VV "204"0,94*(1,2+0,18) 1,297
VV "207"1,0*(1,2+0,18) 1,380
VV Mezisoučet 2,677
VV kuch.linky
VV "210"0,5*(1,5+0,6) 1,050
VV "215 vč.umyvadla"0,5*(0,6+2,44+0,33)+2,4*(1,0) 4,085
VV Mezisoučet 5,135
VV Součet 44,872

225 K 781492211 Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového m 8,940 176,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv110
VV "203"(0,8*2) 1,600
VV "204"(0,8*2)+0,94 2,540
VV "207"1,0 1,000
VV "216"2,2*1+(0,8*2) 3,800
VV Součet 8,940

226 M 28342001 lišta ukončovací z PVC 8mm m 9,387 30,40 285,36 CS ÚRS 2023 02
VV 8,94*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 9,387

227 K 998781102 t 0,403 781,00 314,74 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

228 K 998781181 t 0,403 415,09 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

D 783 Dokončovací práce - nátěry
229 K 783306801 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 5,928 99,60 590,43 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

230 K 783301401 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení m2 5,928 5,60 33,20 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

231 K 783301313 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým m2 5,928 77,40 458,83 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

232 K 783314201 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 5,928 145,00 859,56 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

P

233 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 11,856 132,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV zárubně (čv104) - nový nátěr

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781477111

1 573,44
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781492211

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781102

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 1 030,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781181

3 507,01

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783306801

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301401

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301313

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314201
Poznámka k položce:_x000d_
bude-li potřeba - odsouhlasí TDI

1 564,99
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101



Strana 91 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV ponechané zárubně
VV "80/197"(0,1+0,05*2)*(0,9+2,02*2)*6 5,928
VV Součet 5,928
VV 5,928*2 "Přepočtené koeficientem množství 11,856

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
234 K 784131101 Odstranění linkrustace v místnostech výšky do 3,80 m m2 19,361 238,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv104
VV "203"1,8*(1,77*2-0,9+1,2)-0,73*0,4+0,2*(0,4*2) 6,780
VV "204"1,5*(1,77*2-0,9+0,94)-0,73*0,1+0,2*(0,1*2) 5,337
VV "211"1,5*(1,48+1,0)-0,73*0,1+0,35*0,1+0,15*0,1 3,697
VV "212"1,5*(1,48+0,9)-0,73*0,1+0,35*0,1+0,15*0,1 3,547
VV Součet 19,361

235 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 42,711 37,80 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv110
VV předběžně pod KO
VV "203"2,2*(1,77+1,2)-0,73*(2,2-1,4)+0,2*(0,8*2) 6,270
VV "204"2,2*(1,77+0,94)-0,73*(2,2-1,4)+0,2*(0,8*2) 5,698
VV "205"2,2*(1,0*2+1,97) 8,734
VV "206"2,2*(1,3) 2,860
VV "207"2,2*(1,0+1,5) 5,500
VV "210"0,5*(1,5+0,6) 1,050
VV "213"1,5*(0,6+1,0) 2,400
VV "215"0,5*(0,44)+2,4*(1,0) 2,620
VV "216"2,2*(1,675+1,89)-0,73*(2,2-1,4)+0,2*(0,8*2) 7,579
VV Součet 42,711

236 K 784171001 m 100,000 11,70 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV "předběžná výměra - odsouhlasí TDI"100,0 100,000

237 M 58124840 páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm m 105,000 3,30 346,50 CS ÚRS 2023 02
VV 100*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 105,000

238 K 784171121 m2 100,000 14,80 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV "předběžná výměra - odsouhlasí TDI"100,0 100,000

239 M 28323156 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m m2 105,000 6,10 640,50 CS ÚRS 2023 02
VV 100*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 105,000

240 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 477,739 6,10 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

241 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 477,739 24,70 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

242 K 784211111 m2 477,739 81,70 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV nemalované plochy do 4m2 se neodečítají
VV čv110-pozn.12 (ostění a nadpraží z xps)
VV (1,45+1,85*2)*7*(0,16+0,08) 8,652

90 302,29
4 607,92

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784131101

1 614,48
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121001

Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech 
výšky do 3,80 m 1 170,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171001

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných 
prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80 1 480,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171121

2 914,21
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784111001

11 800,15
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181121

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m 39 031,28

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211111



Strana 92 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (0,73+1,35*2)*11*(0,16+0,08) 9,055
VV Mezisoučet 17,707
VV STĚNY
VV "201 v rozpočtu přízemí"0 0,000
VV Mezisoučet 0,000
VV "202 b"2,4*(1,97)+0,16*(2,4*2)+0,09*(2,4-0,87)*2 5,771
VV "202 sz"2,4*(1,97+3,995*2) 23,904
VV "202 tz"(2,98-2,4)*(1,97*2+3,995*2)+(0,16+0,09)*(1,45+(2,72-2,4)*2) 7,442
VV Mezisoučet 37,117
VV "203 tz"(2,9-2,2)*(1,77*2+1,2*2)+0,04*(0,85+0,55*2) 4,236
VV "204 tz"(2,9-2,2)*(1,77*2+0,94*2)+0,04*(0,85+0,55*2) 3,872
VV "205 tz"(2,6-2,2)*(1,97*2+1,0*2) 2,376
VV "206 tz"(2,6-2,2)*(1,0*2+1,725*2) 2,180
VV "207 tz"(2,6-2,2)*(1,0*2+1,5*2) 2,000
VV Mezisoučet 14,664
VV "208 b"2,4*(2,365)+0,16*(2,4*2)+0,09*(2,4-0,87)*2 6,719
VV "208 sz"2,4*(2,365+3,35*2) 21,756
VV "208 tz"(2,98-2,4)*(2,365*2+3,35*2)+(0,16+0,09)*(1,45+(2,72-2,4)*2) 7,152
VV Mezisoučet 35,627
VV "209 sz"2,4*(3,49*2+1,525*2) 24,072
VV "209 tz"(2,98-2,4)*(3,49*2+1,525*2) 5,817
VV Mezisoučet 29,889
VV "210 b"2,4*(5,84)+0,16*(2,4*2)*2+0,09*(2,4-0,87)*2*2 16,103
VV "210 sz"2,4*(5,84+5,0*2) 38,016
VV "210 tz"(2,98-2,4)*(5,84*2+5,0*2)+(0,16+0,09)*(1,45+(2,72-2,4)*2)*2 13,619
VV Mezisoučet 67,738
VV "211 b"2,4*(5,84)+0,16*(2,4*2)*2+0,09*(2,4-0,87)*2*2 16,103
VV "211 sz"2,4*(5,84+5,12*2)+0,3*(1,09+2,19) 39,576
VV "211 tz"(2,98-2,4)*(5,84*2+5,12*2)+(0,16+0,09)*(1,45+(2,72-2,4)*2)*2 13,759
VV Mezisoučet 69,438
VV "212 b"2,4*(3,45)+0,16*(2,4*2)+0,09*(2,4-0,87)*2 9,323
VV "212 sz"2,4*(3,45+3,52*2) 25,176
VV "212 tz"(2,98-2,4)*(3,45*2+3,52*2)+(0,16+0,09)*(1,45+(2,72-2,4)*2) 8,608
VV Mezisoučet 43,107
VV "213 b"2,4*(2,0)+0,2*(2,4-1,4)*2 5,200
VV "213 sz"2,4*(2,0+3,52*2) 21,696
VV "213 tz"(2,98-2,4)*(2,0*2+3,52*2)+0,2*(1,7+(2,75-2,4)*2) 6,883
VV Mezisoučet 33,779
VV "214 sz"2,4*(3,61*2+1,97*2+1,77*2)+0,3*(1,1+2,15*2)+0,4*(1,13+2,23*2) 39,136
VV "214 tz"(2,98-2,4)*(3,61*2+1,97*2+1,77*2) 8,526
VV Mezisoučet 47,662
VV "215 b"2,4*(3,81)+0,2*(2,4-1,4)*2*2 9,944
VV "215 sz"2,4*(3,29*2+3,81)+0,38*(1,11+2,21*2) 27,037
VV "215 tz"(2,98-2,4)*(3,81*2+3,29*2)+0,2*(1,7+(2,75-2,4)*2)*2 9,196
VV Mezisoučet 46,177
VV "216 tz"(2,98-2,2)*(1,675*2+1,89*2)+0,2*(0,85+0,55*2) 5,951
VV Mezisoučet 5,951
VV "217 sz"2,4*(1,1*2+1,5*2)+0,15*(0,8+2,02*2) 13,206
VV "217 tz"(3,37-2,4)*(1,1*2+1,5*2) 5,044
VV Mezisoučet 18,250
VV STROPY (tz)



Strana 93 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "203"1,77*1,2 2,124
VV "204"1,77*0,94 1,664
VV "205"1,0*1,97 1,970
VV "206"1,0*1,725 1,725
VV "207"1,0*1,5 1,500
VV "217"1,1*1,5 1,650
VV Mezisoučet 10,633
VV Součet 477,739

243 K 784211161 m2 273,575 22,50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV STĚNY
VV "202 sz"2,4*(1,97+3,995*2) 23,904
VV "208 sz"2,4*(2,365+3,35*2) 21,756
VV "209 sz"2,4*(3,49*2+1,525*2) 24,072
VV "210 sz"2,4*(5,84+5,0*2) 38,016
VV "211 sz"2,4*(5,84+5,12*2)+0,3*(1,09+2,19) 39,576
VV "212 sz"2,4*(3,45+3,52*2) 25,176
VV "213 sz"2,4*(2,0+3,52*2) 21,696
VV "214 sz"2,4*(3,61*2+1,97*2+1,77*2)+0,3*(1,1+2,15*2)+0,4*(1,13+2,23*2) 39,136
VV "215 sz"2,4*(3,29*2+3,81)+0,38*(1,11+2,21*2) 27,037
VV "217 sz"2,4*(1,1*2+1,5*2)+0,15*(0,8+2,02*2) 13,206
VV Součet 273,575

244 K 784211165 m2 135,001 41,50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV tmavě zelená
VV čv110-pozn.12 (ostění a nadpraží z xps)
VV (1,45+1,85*2)*7*(0,16+0,08) 8,652
VV (0,73+1,35*2)*11*(0,16+0,08) 9,055
VV Mezisoučet 17,707
VV STĚNY
VV "202 tz"(2,98-2,4)*(1,97*2+3,995*2)+(0,16+0,09)*(1,45+(2,72-2,4)*2) 7,442
VV "203 tz"(2,9-2,2)*(1,77*2+1,2*2)+0,04*(0,85+0,55*2) 4,236
VV "204 tz"(2,9-2,2)*(1,77*2+0,94*2)+0,04*(0,85+0,55*2) 3,872
VV "205 tz"(2,6-2,2)*(1,97*2+1,0*2) 2,376
VV "206 tz"(2,6-2,2)*(1,0*2+1,725*2) 2,180
VV "207 tz"(2,6-2,2)*(1,0*2+1,5*2) 2,000
VV "208 tz"(2,98-2,4)*(2,365*2+3,35*2)+(0,16+0,09)*(1,45+(2,72-2,4)*2) 7,152
VV "209 tz"(2,98-2,4)*(3,49*2+1,525*2) 5,817
VV "210 tz"(2,98-2,4)*(5,84*2+5,0*2)+(0,16+0,09)*(1,45+(2,72-2,4)*2)*2 13,619
VV "211 tz"(2,98-2,4)*(5,84*2+5,12*2)+(0,16+0,09)*(1,45+(2,72-2,4)*2)*2 13,759
VV "212 tz"(2,98-2,4)*(3,45*2+3,52*2)+(0,16+0,09)*(1,45+(2,72-2,4)*2) 8,608
VV "213 tz"(2,98-2,4)*(2,0*2+3,52*2)+0,2*(1,7+(2,75-2,4)*2) 6,883
VV "214 tz"(2,98-2,4)*(3,61*2+1,97*2+1,77*2) 8,526
VV "215 tz"(2,98-2,4)*(3,81*2+3,29*2)+0,2*(1,7+(2,75-2,4)*2)*2 9,196
VV "216 tz"(2,98-2,2)*(1,675*2+1,89*2)+0,2*(0,85+0,55*2) 5,951
VV "217 tz"(3,37-2,4)*(1,1*2+1,5*2) 5,044
VV Mezisoučet 106,661
VV STROPY (tz)
VV "203"1,77*1,2 2,124

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění 
barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu světlém 6 155,44

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211161

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění 
barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu sytém 5 602,54

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211165



Strana 94 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "204"1,77*0,94 1,664
VV "205"1,0*1,97 1,970
VV "206"1,0*1,725 1,725
VV "207"1,0*1,5 1,500
VV "217"1,1*1,5 1,650
VV Mezisoučet 10,633
VV Součet 135,001

245 K 784621001 Válečkování jednoduchým válečkem barvou v místnostech výšky do 3,80 m m2 91,789 24,30 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv110
VV STĚNY
VV "211 sz"2,4*(5,84+5,12*2)+0,3*(1,09+2,19) 39,576
VV "212 sz"2,4*(3,45+3,52*2) 25,176
VV "215 sz"2,4*(3,29*2+3,81)+0,38*(1,11+2,21*2) 27,037
VV Součet 91,789

246 K 784epsl EPS zdobná lišta v.60mm lepená po obvodu místností - d,m m 158,860 80,00
VV čv110
VV "202 tz"(1,97*2+3,995*2)-1,45+0,25*2 10,980
VV "203 tz"(1,77*2+1,2*2)-0,85+0,04*2 5,170
VV "204 tz"(1,77*2+0,94*2)-0,85+0,04*2 4,650
VV "205 tz"(1,97*2+1,0*2) 5,940
VV "206 tz"(1,0*2+1,725*2) 5,450
VV "207 tz"(1,0*2+1,5*2) 5,000
VV "208 tz"(2,365*2+3,35*2)-1,45+(0,16+0,09)*2 10,480
VV "209 tz"(3,49*2+1,525*2) 10,030
VV "210 tz"(5,84*2+5,0*2)-1,45*2+(0,16+0,09)*2*2 19,780
VV "211 tz"(5,84*2+5,12*2)-1,45*2+(0,16+0,09)*2*2 20,020
VV "212 tz"(3,45*2+3,52*2)-1,45+(0,16+0,09)*2 12,990
VV "213 tz"(2,0*2+3,52*2)-1,7+0,15+0,2*2 9,890
VV "214 tz"(3,61*2+1,97*2+1,77*2) 14,700
VV "215 tz"(3,81*2+3,29*2)-1,7*2+0,15*2+0,2*2*2 11,900
VV "216 tz"(1,675*2+1,89*2)-0,85+0,2*2 6,680
VV "217 tz"(1,1*2+1,5*2) 5,200
VV Součet 158,860

2 230,47
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784621001

12 708,80



Strana 95 z 162

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy č.p.47, ul.Hradební
Objekt:

1d - Stavebně architektonická část - 3.NP

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0
 DIČ: 0

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

1 377 654,76

1 377 654,76 289 307,50

1 666 962,26

Mgr. 

Nataliia 

Pogorila

Digitálně podepsal 

Mgr. Nataliia 

Pogorila 

Datum: 2024.03.18 

14:25:41 +01'00'



Strana 96 z 162

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy č.p.47, ul.Hradební
Objekt:

1d - Stavebně architektonická část - 3.NP

Místo:  Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    317oc - Ocelové překlady

    4 - Vodorovné konstrukce

    61 - Úprava povrchů vnitřních

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce

    64 - Osazování výplní otvorů

    94 - Lešení a stavební výtahy

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

    96 - Bourání konstrukcí

    96bo - Bourání nových otvorů

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

    762 - Konstrukce tesařské

    763 - Konstrukce suché výstavby

1 377 654,76

263 761,41

5 955,83

5 270,40

2 044,80

81 499,72

13 763,63

12 470,00

10 783,30

34 449,31

46 431,28

4 328,14

43 880,51

2 884,49

1 113 893,35

4 420,86

5 634,68

463 227,52



Strana 97 z 162

    766 - Konstrukce truhlářské

    771 - Podlahy z dlaždic

    773 - Podlahy z litého teraca

    776 - Podlahy povlakové

    781 - Dokončovací práce - obklady

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

134 670,00

95 217,18

6 060,69

169 333,32

165 859,63

3 459,68

66 009,79



Strana 98 z 162

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy č.p.47, ul.Hradební
Objekt:

1d - Stavebně architektonická část - 3.NP

Místo:  Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 317121151 kus 1,000 323,00 323,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

2 M 317rzp89 překlad železobetonový RZP vylehčený 890x140x140mm kus 1,000 245,00 245,00
VV čv105-pozn.1
VV "nika"1 1,000
VV Součet 1,000

3 K 317121251 kus 1,000 366,00 366,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

4 M 59321211 překlad železobetonový RZP vylehčený 1490x140x140mm kus 1,000 305,00 305,00 CS ÚRS 2023 02
VV "čv105-pozn.8"1 1,000

5 K 346244371 Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 140 mm m2 0,610 671,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv105-pozn.5
VV "306-309"0,3*0,3*4 0,360
VV čv105-pozn.12
VV "nika po ocel.dvířkách"0,5*0,5 0,250
VV Součet 0,610

6 K 340239211 m2 0,624 622,00 388,13 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv111
VV "obezdívka dveří T11"1,11*2,2-0,9*2,02 0,624
VV Součet 0,624

7 K 346244351 Obezdívka koupelnových van ploch rovných z pálených cihel dl. 290 mm, na maltu M 5, tl. 65 mm m2 4,630 790,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV položka pro ocenění obezdívky stoupaček a modulů
VV čv111-pozn.3
VV "305"1,05*(1,2+0,18) 1,449
VV čv111-pozn.7

1 377 654,76

263 761,41

5 955,83
Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru do 1050 
mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317121151

Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru přes 1050 
do 1800 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317121251

1 100,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346244371

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky do 100 
mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340239211

3 657,70
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346244351



Strana 99 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "309"3,03*(0,31+0,2) 1,545
VV "310"3,03*(0,34+0,2) 1,636
VV Součet 4,630

D 317oc Ocelové překlady
8 K 317 opl Ocel.profil L 60/60/6 vložený do řezu nadpraží před vyříznutím a vybouráním otvoru - d,m kg 6,588 800,00

VV čv105-pozn.7
VV "309/310"1,2*5,49 6,588

D 4 Vodorovné konstrukce

9 K 411388631 m2 0,720 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv105-pozn.4
VV "302 - 600/600mm"0,6*0,6 0,360
VV čv105-pozn.11
VV "312  - 600/600mm"0,6*0,6 0,360
VV Součet 0,720

D 61 Úprava povrchů vnitřních

10 K 622212011 m 86,080 239,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV položka pro vnitřní ostění a nadpraží
VV čv111-pozn.9
VV (1,45+1,85*2)*7 36,050
VV (0,73+1,35*2)*11 37,730
VV Mezisoučet 73,780
VV čv112
VV "připočteny 2 ks z mč.401 dle čv 112 (bude provedeno v rámci schod.prostoru)"(1,05+2,55*2)*2 12,300
VV Mezisoučet 12,300
VV Součet 86,080

11 M 28376442 deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPA λ=0,035 tl 80mm m2 15,150 314,00 CS ÚRS 2023 02

P

VV položka pro vnitřní ostění a nadpraží
VV čv111-pozn.9
VV (1,45+1,85*2)*7*0,16 5,768
VV "rozdíl v případné menší šířce než 160mm je zanedbatelný"(0,73+1,35*2)*11*0,16 6,037
VV Mezisoučet 11,805
VV čv112
VV "připočteny 2 ks z mč.401 dle čv 112 (bude provedeno v rámci schod.prostoru)"(1,05+2,55*2)*2*0,16 1,968
VV Mezisoučet 1,968
VV Součet 13,773
VV 13,773*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 15,150

12 K 622143003 m 86,080 52,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

13 M 59051478 profil rohový PVC 25x25 mm pro ETICS m 90,384 8,90 804,42 CS ÚRS 2023 02
VV 86,08*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 90,384

5 270,40
5 270,40

2 044,80
Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v 
ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropech železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných plochy 
přes 0,25 do 1 m2

2 840,00 2 044,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/411388631

81 499,72
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek 
hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek přes 40 do 80 mm 20 573,12

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622212011

4 757,10
Poznámka k položce:_x000d_
tl.60-80mm (rozpočet uvažuje na stranu bezpečnou s 80mm)

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou 4 476,16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622143003



Strana 100 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 K 622143004 m 86,080 45,30 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

15 M 28342205 profil začišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS m 90,384 36,40 CS ÚRS 2023 02
VV 86,08*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 90,384

16 K 613131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně pilířů nebo sloupů m2 17,707 94,90 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

17 K 613321131 Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů m2 17,707 258,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV položka pro přeštukování ostění a nadpraží z XPS
VV vzhledem k pracnosti je použita položka pro sloupy
VV čv111-pozn.9
VV (1,45+1,85*2)*7*(0,16+0,08) 8,652
VV (0,73+1,35*2)*11*(0,16+0,08) 9,055
VV Součet 17,707

18 K 612325121 Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm m2 7,500 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv110
VV "předběžný odhad - odsouhlasí TDI (např.rýhy po příčkách, instalacích atd. (výměra vč.hrubých omítek)"50,0*0,15 7,500

19 K 61pš Přebroušení napojení stávajícího a nového štuku m 50,000 185,00
VV u rýh je uvažováno  v celé šíři 1x
VV čv110
VV "předběžný odhad - odsouhlasí TDI"50,0 50,000

20 K 612325201 Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2 kus 1,000 130,00 130,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv105
VV "312 kuch.l."1 1,000
VV Mezisoučet 1,000

21 K 612325202 Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2 kus 4,000 254,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv105
VV "312 kuch.l."1 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV "313"3 3,000
VV Mezisoučet 3,000
VV Součet 4,000

22 K 612325203 Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2 kus 1,000 559,00 559,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv105-pozn.9
VV "314 - obezd.kanal.roury 150/150mm"1 1,000

23 K 612325205 Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hrubá na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2 kus 4,000 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv105-pozn.2
VV "304"1 1,000
VV Mezisoučet 1,000

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem 3 899,42

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622143004

3 289,98

1 680,39

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/613131121

4 568,41
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/613321131

1 220,00 9 150,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325121

9 250,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325201

1 016,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325202

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325203

1 940,00 7 760,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325205



Strana 101 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV obezdívky stoupaček a modulů
VV čv111-pozn.3
VV "305"1 1,000
VV čv111-pozn.7
VV "309"1 1,000
VV "310"1 1,000
VV Mezisoučet 3,000
VV Součet 4,000

24 K 612325221 Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2 kus 4,000 169,00 676,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv105-pozn.5
VV "306-309, 300/300"4 4,000
VV Součet 4,000

25 K 612325225 Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2 kus 1,000 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv105-pozn.2
VV "303 po KO"1 1,000
VV Součet 1,000

26 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 29,640 223,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv111
VV dveře
VV "T11,T12,T13"((0,9+2,02*2)*2)*3 29,640
VV Součet 29,640

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce

27 K 63sd3 kus 1,000

28 K 631311121 m3 0,024 144,72 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv105-pozn.3
VV "306 - sonda v podlaze"0,8*0,6*0,05 0,024
VV Mezisoučet 0,024

29 K 631311131 m3 0,032 189,12 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv105-pozn.4
VV "302 - 600/600mm"0,6*0,6*0,09 0,032

30 K 632481213 m2 0,360 20,00 7,20 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv105-pozn.4
VV "302 - 600/600mm"0,6*0,6 0,360

31 K 631311125 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25 m3 0,302 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv105-pozn.
VV "310"1,4*1,8*0,12 0,302
VV Součet 0,302

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325221

2 300,00 2 300,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325225

6 609,72
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619995001

13 763,63
Sonda v podlaze 600/800mm - zapravení (doplnit poškozené omítnuté podbití a fošnový záklop vč.zásypu sutí) 
dle čv105-pozn.3 2 350,00 2 350,00

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. 
do 80 mm 6 030,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311121

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. 
přes 80 mm 5 910,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311131

Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632481213

5 150,00 1 555,30
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311125



Strana 102 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 K 631319173 m3 0,302 194,00 58,59 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

33 K 631351101 m2 0,384 461,00 177,02 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv105-pozn.
VV "310"(1,4+1,8)*0,12 0,384
VV Součet 0,384

34 K 631351102 m2 0,384 102,00 39,17 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

35 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,006 206,40 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv105-pozn.
VV "310 - kari 5/150"1,4*1,8*2,105*1,2*0,001 0,006
VV Součet 0,006

36 K 634112114 m 3,200 32,50 104,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv105-pozn.
VV "310"1,4+1,8 3,200
VV Součet 3,200

37 K 631311115 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25 m3 0,913 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV cena vč.případného pomoc.přibednění (např.v místě dveří)
VV čv111
VV "309"6,72*0,058 0,390
VV "310"(11,54-1,4*1,8)*0,058 0,523
VV Součet 0,913

38 K 631319171 m3 0,913 387,00 353,33 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

39 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,040 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv111
VV kari 5/150
VV "309"6,72*2,105*1,2*0,001 0,017
VV "310"(11,54-1,4*1,8)*2,105*1,2*0,001 0,023
VV Součet 0,040

40 K 632481213 m2 15,740 20,00 314,80 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv111
VV "309"6,72 6,720
VV "310"(11,54-1,4*1,8) 9,020
VV Součet 15,740

41 K 634112113 m 24,440 25,90 633,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv111
VV "309"1,9*2+3,38*2 10,560

Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 
pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319173

Bednění v podlahách rýh a hran zřízení
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631351101

Bednění v podlahách rýh a hran odstranění
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631351102

34 400,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631362021

Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, 
výšky 120 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/634112114

5 460,00 4 984,98
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311115

Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 
pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631319171

34 400,00 1 376,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631362021

Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632481213

Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, 
výšky 80 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/634112113



Strana 103 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "310"3,56*2+3,38*2 13,880
VV Součet 24,440

42 K 631312141 m3 0,200 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv10
VV "předběžná položka pro doplnění podlah.betonu v místech vyb.otvorů a zdiva"0,2 0,200
VV Mezisoučet 0,200
VV Součet 0,200

D 64 Osazování výplní otvorů

43 K 642944121 kus 4,000 830,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

P

44 M 64t11 kus 1,000

45 M 64t12 kus 1,000

46 M 64t13 kus 1,000

47 M 64t14 kus 1,000

D 94 Lešení a stavební výtahy

48 K 949101111 m2 166,409 64,80 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV předkolaudační úklid
VV dle podlahové plochy
VV kd45 9,193
VV kd60 17,498
VV sm*0,025 0,698
VV "vaničky"0,9*1,2*2 2,160
VV Mezisoučet 29,549
VV pvc 115,900
VV "301"20,96 20,960
VV Součet 166,409

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

49 K 952901111 m2 166,409 145,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV předkolaudační úklid
VV dle podlahové plochy
VV kd45 9,193
VV kd60 17,498
VV sm*0,025 0,698
VV "vaničky"0,9*1,2*2 2,160

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v 
dosavadních mazaninách 6 350,00 1 270,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631312141

12 470,00
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 
2,5 m2 3 320,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/642944121

Poznámka k položce:_x000d_
položka pro ocenění osazení zárubně do cihel.zdiva i do SDK bez ohledu na uvedený popis položky_x000d_
způsob osazení ocenit dle zvoleného typu zárubně zhotovitelem (klasické, rohové, blokové atd.)_x000d_
cenu dodávky níže uvedených zárubní přizpůsobit zhotovitelem zvolenému typu zárubně

T11 - ocelová zárubeň zapuštěná 800/1970mm, cihla 125mm - dodávka dle popisu ve výpisu výrobků vč. 
konečné povrchové úpravy 2 250,00 2 250,00

T12 - ocelová zárubeň zapuštěná 800/1970mm, cihla 100mm - dodávka dle popisu ve výpisu výrobků vč. 
konečné povrchové úpravy 2 250,00 2 250,00

T13 - ocelová zárubeň zapuštěná 800/1970mm, cihla 170mm - dodávka dle popisu ve výpisu výrobků vč. 
konečné povrchové úpravy 2 680,00 2 680,00

T14 - ocelová zárubeň zapuštěná 800/1970mm, sdk 150mm - dodávka dle popisu ve výpisu výrobků vč. 
konečné povrchové úpravy 1 970,00 1 970,00

10 783,30
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 
do 1,9 m 10 783,30

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111

34 449,31
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m 24 129,31

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111



Strana 104 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 29,549
VV pvc 115,900
VV "301"20,96 20,960
VV Součet 166,409

50 K 95o17 O17 - zrcadlo s fazetou 1800/900mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.lepení na obklad kus 1,000

51 K 95o19 kus 1,000

52 K 95o20 kus 10,000 65,00 650,00

53 K 95o22 O22 - plastová revizní dvířka 300/300mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků kus 2,000 495,00 990,00

54 K 95o23 O23 - AL piktogram na dveře 80/80mm (úklid) - d,m dle popisu ve výpisu výrobků kus 1,000 150,00 150,00

55 K 95o24 O24 - AL piktogram na dveře 80/80mm (wc) - d,m dle popisu ve výpisu výrobků kus 1,000 150,00 150,00

56 K 95o26 O26 - AL piktogram na dveře 80/80mm (wc muži) - d,m dle popisu ve výpisu výrobků kus 1,000 150,00 150,00

57 K 95o30 O30 - PHP práškový PG6, 34A na stěnu - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.kotvení kus 1,000 845,00 845,00

58 K 95o33 kus 2,000 165,00 330,00

59 K 95o35 kus 1,000 165,00 165,00

D 96 Bourání konstrukcí
60 K 96dvl Dveřní křídlo - přesun vč.likvidace kus 13,000 380,00

VV čv105
VV v bour.příčkách
VV "60/197 - 310,311,313,314"1+1+1+1 4,000
VV "80/197 - 303,306,309"1+1+1 3,000
VV Mezisoučet 7,000
VV ponechané zárubně
VV "60/197"2 2,000
VV "80/197"4 4,000
VV Mezisoučet 6,000
VV Součet 13,000

61 K 968072455 m2 11,110 397,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV položka pro vybourání zárubní 1 křídkových dveří i s plochou nad 2m2 (např.90/197)
VV čv105
VV v bour.příčkách
VV "60/197 - 310,311,313,314"0,7*2,02*(1+1+1+1) 5,656
VV "80/197 - 303,306,309"0,9*2,02*(1+1+1) 5,454
VV Mezisoučet 11,110
VV Součet 11,110

62 K 340000998 Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl. do 100 mm m 48,730 238,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

VV položka pro zaříznutí okrajů bouraných otvorů (nebude tedy nutné přisekání a případné přizdění hrubě vybouraného otvoru)

VV

VV cena vč.rozměření

5 700,00 5 700,00
O19 - sprchový závěs na AL tyči kotvené do stěny dl.1970mm v.2100mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků 
vč.kotvení 1 190,00 1 190,00

O20 - reflexní světle zelená plastová samolepka na schod.stupně kruhová 50mm - d,m dle popisu ve výpisu 
výrobků

O33 - fotoluminiscenční tabulka směr úniku lepená na stěnu (po schodech dolů), 200/100mm - d,m dle popisu 
ve výpisu výrobků
O35 - fotoluminiscenční tabulka směr úniku lepená na stěnu (vlevo), 200/100mm - d,m dle popisu ve výpisu 
výrobků

46 431,28
4 940,00

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, 
plochy do 2 m2 4 410,67

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072455

11 597,74
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340000998

pokud zhotovitel (uchazeč) zvolí hrubé vybourání, ocení v této položce náklady na přisekání a přizdění bez ohledu na 
ceníkový popis položky



Strana 105 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV čv105-pozn.7
VV "310"0,9+2,02*2 4,940
VV Mezisoučet 4,940
VV zaříznutí okrajů bourané zazdívky niky pro nový dveřní otvor
VV "čv105-mč.301/302"2,2*2 4,400
VV Mezisoučet 4,400
VV zaříznutí bourané příčky u nosné zdi
VV "303/302"3,03*2 6,060
VV "307,308"3,03*4 12,120
VV "310,311"3,03*3 9,090
VV "313,314"3,03*4 12,120
VV Mezisoučet 39,390
VV Součet 48,730

63 K 971033621 m2 4,260 140,00 596,40 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV položka použita hlavně kvůli tonáži suti, jinak vlivem zaříznutí okrajů budou náklady na bourání minimální
VV čv105-pozn.7
VV "310"0,9*2,02 1,818
VV Mezisoučet 1,818
VV bourané zazdívka niky pro nový dveřní otvor
VV "čv105-mč.301/302"1,11*2,2 2,442
VV Mezisoučet 2,442
VV Součet 4,260

64 K 962031132 m2 60,359 123,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv105
VV "303"3,03*(1,97)-0,9*2,02 4,151
VV "306/307"3,03*(5,15)-0,9*2,02 13,787
VV "308/309"3,03*(5,26)-0,9*2,02 14,120
VV "310/311"3,03*(1,97+1,53)+0,1*1,36-0,8*1,97 9,165
VV "313,314"3,03*(3,75+1,23*2+0,4+0,23+0,25)+0,1*1,36-0,7*2,02*2 18,791
VV Mezisoučet 60,014
VV čv105-pozn.9
VV "314 - obezd.kanal.roury 150/150mm"(0,15+0,15)*1,15 0,345
VV Mezisoučet 0,345
VV Součet 60,359

65 K 962081131 Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 100 mm m2 1,576 185,00 291,56 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv105
VV "310/311"0,8*1,97 1,576

66 K 974031165 m 1,000 308,00 308,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV vysekání vč.případných stávaj.překladů!
VV čv105-pozn.1
VV "nika"1,0 1,000
VV Mezisoučet 1,000
VV Součet 1,000

67 K 340000999 Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl. přes 100 do 200 mm m 1,200 291,00 349,20 CS ÚRS 2023 02

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 100 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033621

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 100 mm 7 424,16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031132

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962081131

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 
mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031165



Strana 106 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC

VV položka pro zaříznutí okrajů bouraných otvorů (nebude tedy nutné přisekání a případné přizdění hrubě vybouraného otvoru)

VV

VV cena vč.rozměření
VV čv105-pozn.1
VV "nika"0,6*2 1,200
VV Součet 1,200

68 K 973031151 m3 0,035 181,30 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv105-pozn.1
VV "rozšíření niky"(0,6*0,6-0,43*0,43)*0,2 0,035
VV Součet 0,035

69 K 967031732 m2 0,175 212,00 37,10 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv105-pozn.1
VV "záda rozšíření niky"(0,6*0,6-0,43*0,43) 0,175
VV Součet 0,175

70 K 976072221 kus 4,000 49,50 198,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv105-pozn.5
VV "306-309"4 4,000
VV Součet 4,000

71 K 977151121 m 0,510 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv105-pozn.14
VV 0,51*1 0,510

72 K 977151123 m 0,510 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv105-pozn.15
VV 0,51*1 0,510

73 K 977151125 m 0,510 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv105-pozn.13
VV 0,51*1 0,510

74 K 978059541 m2 4,409 127,00 559,94 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv105-pozn.2
VV "303"1,3*(0,2+1,37) 2,041
VV "304"1,24*(1,2) 1,488
VV Mezisoučet 3,529
VV čv105
VV "312 kuch.l."0,6*(1,2-0,9) 0,180

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340000999

pokud zhotovitel (uchazeč) zvolí hrubé vybourání, ocení v této položce náklady na přisekání a přizdění bez ohledu na 
ceníkový popis položky

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, 
pohledové plochy přes 0,25 m2 5 180,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973031151

Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/967031732

Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez komínových a topných dvířek, ventilací 
apod., plochy do 0,30 m2, ze zdiva cihelného nebo kamenného
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/976072221

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 110 do 120 mm 3 690,00 1 881,90

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151121

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 130 do 150 mm 4 270,00 2 177,70

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151123

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 180 do 200 mm 6 550,00 3 340,50

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151125

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv 
materiálů, plochy přes 1 m2
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978059541



Strana 107 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 0,180
VV "313"2,1*(0,1*2)+0,2*(0,7*2) 0,700
VV Mezisoučet 0,700
VV Součet 4,409

75 K 965081213 m2 11,400 85,60 975,84 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV cena vč.odstranění případných soklíků!
VV čv105
VV "304"2,26 2,260
VV "305"1,82 1,820
VV "310"1,33 1,330
VV "311"1,58 1,580
VV "313"2,5 2,500
VV "314"1,91 1,910
VV Součet 11,400

76 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 6,990 181,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

P

VV cena vč.odstranění případných soklíků!
VV čv105
VV "304"2,26 2,260
VV "305"1,82 1,820
VV "310"1,33 1,330
VV "311"1,58 1,580
VV Součet 6,990

77 K 96kl3np Kuchyňská linka - dmtž vč.likvidace dle čv105 (mč.312) kus 1,000

78 K 96od3np Ocelová dvířka 500/500mm - dmtž vč.likvidace dle čv105-pozn.12 kus 1,000 360,00 360,00

79 K 96dgz3 Dřevěná garniž dl.do 1,7m se záclonou - dmtž vč.likvidace dle čv105-pozn.6 kus 4,000 100,00 400,00

80 K 965042131 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2 m3 0,397 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV předpoklad vybourání vč.separ.PE folie
VV čv105
VV "313,314 - PS11"(2,5+1,91)*0,09 0,397

81 K 965049111 Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm m3 0,397 809,88 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

D 96bo Bourání nových otvorů

82 K 975043121 m 3,000 685,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv105-pozn.8
VV "předběžně oboustr.podchycení strop.kce"1,5*2 3,000
VV Součet 3,000

83 K 974031165 m 1,700 308,00 523,60 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv105-pozn.8

Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo 
xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965081213

1 265,19
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965046111
Poznámka k položce:_x000d_
odstranění lepidla po vybourané KD (cena vč.vysátí)

2 500,00 2 500,00

4 600,00 1 826,20
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042131

2 040,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965049111

4 328,14
Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m, a při zatížení 
hmotností přes 750 do 1000 kg/m 2 055,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/975043121

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 
mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031165



Strana 108 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "311/312"(1,5+0,2)*1 1,700

84 K 340000999 Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl. přes 100 do 200 mm m 4,240 291,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

VV položka pro zaříznutí okrajů bouraných otvorů (nebude tedy nutné přisekání a případné přizdění hrubě vybouraného otvoru)

VV

VV cena vč.rozměření
VV čv105-pozn.8
VV "311/312"(2,02+0,1)*2 4,240

85 K 971033641 m3 0,382 515,70 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV z důvodů zaříznutí zdiva je použita tato položka hlavně pro tonáž suti, pracnost bourání bude minimální
VV čv105-pozn.8
VV "311/312"0,9*(2,02+0,1)*0,2 0,382

D 997 Přesun sutě

86 K 997013111 t 15,465 658,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

87 K 997013311 Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m m 8,000 630,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

88 K 997013321 m 240,000 52,10 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV 8*30 "Přepočtené koeficientem množství 240,000

89 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 15,465 296,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

90 K 997013509 t 216,510 12,90 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV 15,465*14 "Přepočtené koeficientem množství 216,510

91 K 997013869 t 12,227 560,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

P

92 K 997013871 t 3,238 600,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

P

D 998 Přesun hmot

93 K 998017002 t 6,453 447,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

P

1 233,84
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340000999

pokud zhotovitel (uchazeč) zvolí hrubé vybourání, ocení v této položce náklady na přisekání a přizdění bez ohledu na 
ceníkový popis položky

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm 1 350,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033641

43 880,51
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m 10 175,97

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013111

5 040,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013311

Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu 
k ceně -3311 12 504,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013321

4 577,64

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km 2 792,98

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07 6 847,12

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013869
Poznámka k položce:_x000d_
suť z HSV

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 1 942,80

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871
Poznámka k položce:_x000d_
suť z PSV

2 884,49

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m 2 884,49

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998017002
Poznámka k položce:_x000d_
pro transportbeton předpoklad použití čerpadla, zbytek ručně = zohlednit v ceně



Strana 109 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV

D 713 Izolace tepelné

94 K 713120821 m2 4,410 17,40 76,73 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv105
VV "313,314 - PS11"(2,5+1,91) 4,410

95 K 713121111 m2 31,840 50,70 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv105-pozn.4
VV "302 - 600/600mm"0,6*0,6 0,360
VV Mezisoučet 0,360
VV čv111
VV "309"6,72*2 13,440
VV "310"(11,54-1,4*1,8)*2 18,040
VV Mezisoučet 31,480
VV Součet 31,840

96 M 28372303 deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 40mm m2 0,378 99,30 37,54 CS ÚRS 2023 02
VV čv105-pozn.4
VV "302 - 600/600mm"0,6*0,6 0,360
VV 0,36*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 0,378

97 M 28375907 deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 30mm m2 16,527 87,40 CS ÚRS 2023 02
VV čv111
VV "309"6,72 6,720
VV "310"11,54-1,4*1,8 9,020
VV Součet 15,740
VV 15,74*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 16,527

98 M 28376557 deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 6,5 kN/m2) tl 30mm m2 16,527 62,70 CS ÚRS 2023 02
VV čv111
VV "309"6,72 6,720
VV "310"11,54-1,4*1,8 9,020
VV Mezisoučet 15,740
VV 15,74*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 16,527

99 K 713100921 kus 1,000 128,00 128,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv105-pozn.4
VV "302 - 600/600mm"1 1,000

100 K 998713102 t 0,022 35,64 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

101 K 998713181 t 0,022 47,96 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

D 762 Konstrukce tesařské

1 113 893,35

4 420,86
Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy 
z polystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka izolace do 100 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713120821

Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
kladenými volně jednovrstvá 1 614,29

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713121111

1 444,46

1 036,24

Oprava izolace běžných stavebních konstrukcí Příplatek k cenám izolací stavebních konstrukcí za správkový 
kus vyspravení podlah
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/713100921

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m 1 620,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713102

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 2 180,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998713181

5 634,68



Strana 110 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

102 K 762523962 m2 0,480 469,00 225,12 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV položka pro ocenění doplnění podlahy po sondě DTD deskou lepenou na beton
VV čv105-pozn.3
VV "306"0,8*0,6 0,480
VV Mezisoučet 0,480

103 M 60722254 deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 18mm m2 0,518 302,00 156,44 CS ÚRS 2023 02
VV 0,48*1,08 "Přepočtené koeficientem množství 0,518

104 K 762511843 m2 33,430 72,70 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv105
VV odstranění DT desek podlahových
VV "302"13,71 13,710
VV "303"5,52 5,520
VV "312"14,2 14,200
VV Součet 33,430

105 K 762526811 Demontáž podlah z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových tl. do 20 mm bez polštářů m2 14,200 41,10 583,62 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV odstranění sololit.desky tl.5mm
VV čv105
VV "312 - PS13"14,2 14,200

106 K 762522812 m2 14,200 107,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

P

VV čv105
VV "312 - PS13"14,2 14,200

107 K 965082933 Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2 m3 1,207 571,00 689,20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

P

VV čv105
VV "312 - PS13"14,2 14,200
VV 14,2*0,085 "Přepočtené koeficientem množství 1,207

108 K 998762102 t 0,006 13,02 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

109 K 998762181 t 0,006 17,52 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

D 763 Konstrukce suché výstavby

110 K 763111316 m2 5,969 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv111
VV "302/303"3,03*(1,97) 5,969
VV Součet 5,969

Doplnění tesařské podlahy deskami - montáž (materiál ve specifikaci) tvrdými (cementotřískovými, 
cementovými, dřevoštěpkovými apod), plochy jednotlivě přes 0,25 do 1,00 m2
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762523962

Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek jednovrstvých šroubovaných na sraz, 
tloušťka desky do 15 mm 2 430,36

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762511843

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762526811

Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tl. přes 32 mm 1 519,40
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762522812
Poznámka k položce:_x000d_
z důvodu fošen p+d je použita tato položka nad 32mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965082933
Poznámka k položce:_x000d_
suťový násyp na žb desce

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m 2 170,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762102

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 2 920,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762181

463 227,52

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 
opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB 1 060,00 6 327,14

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111316



Strana 111 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

111 K 763111751 m2 5,969 87,10 519,90 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv111
VV "302/303"3,03*(1,97) 5,969
VV Součet 5,969

112 K 763111771 m2 5,969 168,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv111
VV "302/303"3,03*(1,97) 5,969
VV Součet 5,969

113 K 763111336 m2 20,286 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV položka pro zhotovení příčky tl.150mm (v následující položce bude příplatek za profil 125)
VV otvory do 2m2 se neodečítají
VV čv111
VV "308"3,03*(1,97+1,2) 9,605
VV "309/310"(3,03+0,13)*(3,38) 10,681
VV Součet 20,286

114 K 763př150 Příplatek za nosnou kci SDK příčky z profilů 125mm (rozdíl v ceně nosné kce z profilů 125mm a 100mm) m2 20,286 102,00

115 K 763111761 m2 20,286 213,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV otvory do 2m2 se neodečítají
VV předběžně zahuštění u KO
VV čv111
VV "308"3,03*(1,97+1,2) 9,605
VV "309/310"(3,03+0,13)*(3,38) 10,681
VV Součet 20,286

116 K 763121761 m2 15,207 84,20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV otvory do 2m2 se neodečítají
VV čv111
VV "308"3,03*(1,97)+(3,03-2,2)*(1,97+1,2*2) 9,596
VV "309/310"(3,03-2,2)*(3,38*2) 5,611
VV Součet 15,207

117 K 763173111 Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchytu pro umyvadlo kus 2,000 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv111-pozn.5
VV "309"2 2,000

118 M 59030729 konstrukce pro uchycení umyvadla s nástěnnými bateriemi osová rozteč CW profilů 450-625mm kus 2,000 CS ÚRS 2023 02

119 K 763173112 Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchytu pro pisoár kus 2,000 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv111-pozn.5
VV "310"2 2,000

120 M 59030728 konstrukce pro uchycení pisoáru osová rozteč CW profilů 450-625mm kus 2,000 CS ÚRS 2023 02

Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111751

Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost speciální tmelení kvality Q3 1 002,79
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111771

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše 
opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 100, s izolací, EI 30, Rw do 48 dB 1 160,00 23 531,76

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111336

2 069,17

Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za zahuštění profilů u příček s nosnou konstrukcí 
z jednoduchých profilů na vzdálenost 31 cm 4 320,92

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111761

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality 
Q3 1 280,43

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121761

1 130,00 2 260,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763173111

1 210,00 2 420,00

1 110,00 2 220,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763173112

1 230,00 2 460,00



Strana 112 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

121 K 763181421 kus 1,000 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV otvory do 2m2 se neodečítají
VV čv111
VV "309/310"1 1,000
VV Součet 1,000

122 K 763121590 m2 4,388 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv111-pozn.6
VV předstěnová instalační sestava bude v rozpočtu ZTI (nosič wc na nožičkách)
VV "310"(0,975+0,975+1,23)*(1,2+0,18) 4,388
VV Součet 4,388

123 K 763131411 m2 3,893 858,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv111-pozn.1
VV "304"1,73*1,2 2,076
VV "305"1,73*1,05 1,817
VV Součet 3,893

124 K 763131765 m2 3,893 56,00 218,01 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv111-pozn.1
VV "304 od 3,33m po 2,8m"1,73*1,2 2,076
VV "305 od 3,33m po 2,8m"1,73*1,05 1,817
VV Součet 3,893

125 K 763131761 m2 3,893 69,70 271,34 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv111-pozn.1
VV "304"1,73*1,2 2,076
VV "305"1,73*1,05 1,817
VV Součet 3,893

126 K 763131451 m2 25,212 916,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv111-pozn.2
VV "308"1,97*3,7-0,17*1,2 7,085
VV "309"1,9*3,38-0,31*0,84 6,162
VV "310"3,56*3,38-0,34*0,2 11,965
VV Součet 25,212

127 K 763131771 m2 29,105 95,80 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv111-pozn.1
VV "304"1,73*1,2 2,076
VV "305"1,73*1,05 1,817
VV Mezisoučet 3,893
VV čv111-pozn.2
VV "308"1,97*3,7-0,17*1,2 7,085

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem, 
výšky příčky přes 2,80 do 3,25 m 1 550,00 1 550,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763181421

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek pro osazení závěsného WC s nosnou konstrukcí 
z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2x12,5 mm bez izolace, stěna tl. 
150 - 250 mm, profil 50

1 390,00 6 099,32

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763121590

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 
jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace 3 340,19

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131411

Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131765

Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131761

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 
jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace 23 094,19

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131451

Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3 2 788,26
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131771



Strana 113 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "309"1,9*3,38-0,31*0,84 6,162
VV "310"3,56*3,38-0,34*0,2 11,965
VV Mezisoučet 25,212
VV Součet 29,105

128 K 763431001 m2 114,913 583,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV v ceně zohledněte barvu rastru dle barvy desek
VV čv111
VV "302"1,97*1,615 3,182
VV "303"1,97*5,3 10,441
VV "306"9,73*5,15 50,110
VV "307"9,73*5,26 51,180
VV Součet 114,913

129 M 763kpz Akustický panel 600/600, tl.22, viditelný rastr, tmavě zelený - dodávka m2 120,659

P

VV 114,913*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 120,659

130 K 763131751 m2 29,105 57,50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv111-pozn.1
VV "304"1,73*1,2 2,076
VV "305"1,73*1,05 1,817
VV Mezisoučet 3,893
VV čv111-pozn.2
VV "308"1,97*3,7-0,17*1,2 7,085
VV "309"1,9*3,38-0,31*0,84 6,162
VV "310"3,56*3,38-0,34*0,2 11,965
VV Mezisoučet 25,212
VV Součet 29,105

131 M 28329028 fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepící páskou m2 32,699 59,40 CS ÚRS 2023 02
VV 29,105*1,1235 "Přepočtené koeficientem množství 32,699

132 K 763131752 m2 144,018 63,90 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv111-pozn.1
VV "304"1,73*1,2 2,076
VV "305"1,73*1,05 1,817
VV Mezisoučet 3,893
VV čv111-pozn.2
VV "308"1,97*3,7-0,17*1,2 7,085
VV "309"1,9*3,38-0,31*0,84 6,162
VV "310"3,56*3,38-0,34*0,2 11,965
VV Mezisoučet 25,212
VV čv111
VV "302"1,97*1,615 3,182
VV "303"1,97*5,3 10,441
VV "306"9,73*5,15 50,110

Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 
0,36 m2 66 994,28

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763431001

1 750,00 211 153,25
Poznámka k položce:_x000d_
rastrový akustický podhled - Rozměr panelu : 600x600mm. Tloušťka 22mm. Viditelná nosná konstrukce v barvě desek. Plně demontovatelné 
panely v jakémkoliv místě. Koeficient pohltivosti αw=1,00._x000d_
Barva tmavě zelená - nejbližší barevný vzorek NCS S6010-G50Y. Reakce na oheň A2-s1,d0.

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
montáž parotěsné zábrany 1 673,54

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131751

1 942,32

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
montáž jedné vrstvy tepelné izolace 9 202,75

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131752



Strana 114 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "307"9,73*5,26 51,180
VV Mezisoučet 114,913
VV Součet 144,018

133 M 63152135 pás tepelně izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 140mm m2 146,898 342,00 CS ÚRS 2023 02
VV 144,018*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 146,898

134 K 763412212 m2 0,960 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv111
VV "T11"1,2*0,4*2 0,960

135 K 763412113 Sanitární příčky vhodné do suchého prostředí dělící z dřevotřískových desek laminovaných tl. 25 mm m2 2,242 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv111 a výpis výrobků
VV "O3"1,9*(3,38-0,7*2-0,8) 2,242

136 K 763412123 kus 3,000 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv111 a výpis výrobků
VV "O3"2+1 3,000

137 K 763131912 kus 2,000 773,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV "O38"2 2,000

138 K 763172353 kus 2,000 400,00 800,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

139 M 59030712 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 400x400mm kus 2,000 922,00 CS ÚRS 2023 02
VV "O38"2 2,000

140 K 998763302 t 2,314 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

141 K 998763381 t 2,314 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

D 766 Konstrukce truhlářské

142 K 766t18 kus 1,000

143 K 766t20 kus 4,000 350,00

144 K 766t21p kus 7,000 350,00

145 K 766t22p kus 2,000 350,00 700,00

146 K 766t25p kus 3,000 350,00

50 239,12

Sanitární příčky vhodné do suchého prostředí dělící přepážky k pisoárům z dřevotřískových desek 
laminovaných tl. 18 mm 1 860,00 1 785,60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763412212

5 610,00 12 577,62

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763412113

Sanitární příčky vhodné do suchého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 
000 mm z dřevotřískových desek laminovaných včetně nerezového kování tl. 25 mm 3 330,00 9 990,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763412123

Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovích ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, 
VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily, velikost přes 0,10 do 0,25 m2 1 546,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131912

Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost 
(šxv) 400 x 400 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763172353

1 844,00

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 
cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky přes 6 do 12 m

1 420,00 3 285,88

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 
cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 1 910,00 4 419,74

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763381

134 670,00
T18 - kuch.linka bez spotřebičů 2000/600mm v.2130mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků vč.nerez dřezu s 
odkap. 25 000,00 25 000,00

T20 - parapet lamino s nosem 1050/300mm - pouze mtž dle popisu ve výpisu výrobků vč.tmelení, olepení a 
upravení dle otvoru 1 400,00

T21 - parapet lamino s nosem 1450/300mm - pouze mtž dle popisu ve výpisu výrobků vč.tmelení, olepení a 
upravení dle otvoru 2 450,00

T22 - parapet lamino s nosem 810/250mm - pouze mtž dle popisu ve výpisu výrobků vč.tmelení, olepení a 
upravení dle otvoru
T25 - parapet lamino s nosem 1800/250mm - pouze mtž dle popisu ve výpisu výrobků vč.tmelení, olepení a 
upravení dle otvoru 1 050,00



Strana 115 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

147 K 766t24p kus 1,000 350,00 350,00

148 K 766t11 kus 1,000

149 K 766t12 kus 1,000

150 K 766t13 kus 1,000

151 K 766t14 kus 1,000

152 K 766t20a kus 1,000

153 K 766t20b kus 1,000

154 K 766t21 kus 2,000

155 K 766t22 kus 2,000

D 771 Podlahy z dlaždic
156 K 771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 25,470 429,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv111
VV bandážování v obkladech
VV "308"7,21 7,210
VV "309"6,72 6,720
VV "310"11,54 11,540
VV Součet 25,470

157 K 776111112 Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového m2 18,260 49,10 896,57 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV nový beton PN15
VV čv111
VV "309"6,72 6,720
VV "310"11,54 11,540
VV Součet 18,260

158 K 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah m2 27,389 16,10 440,96 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV kd45 9,193
VV kd60 17,498
VV sm*0,025 0,698
VV Součet 27,389

159 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 27,389 62,80 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

P

VV kd45 9,193
VV kd60 17,498
VV sm*0,025 0,698
VV Součet 27,389

T26 - parapet lamino s nosem 800/250mm - pouze mtž dle popisu ve výpisu výrobků vč.tmelení, olepení a 
upravení dle otvoru
T11 - Dveře vnitřní dřevěné plné kazetové masiv 1kř. 800/1970mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků 
vč.kování, zámku a konečné povrch.úpravy 10 490,00 10 490,00

T12 - Dveře vnitřní dřevěné plné kazetové masiv 1kř. 800/1970mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků 
vč.kování, zámku a konečné povrch.úpravy 10 490,00 10 490,00

T13 - Dveře vnitřní dřevěné plné kazetové masiv 1kř. 800/1970mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků 
vč.kování, zámku, otvoru pro mřížku a konečné povrch.úpravy 10 490,00 10 490,00

T14 - Dveře vnitřní dřevěné plné kazetové masiv 1kř. 800/1970mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků 
vč.kování, zámku, otvoru pro mřížku a konečné povrch.úpravy 10 490,00 10 490,00

T20a - Dveře vnitřní dřevěné plné kazetové masiv 1kř. 800/1970mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků 
vč.kování, zámku a konečné povrch.úpravy 10 490,00 10 490,00

T20b - Dveře vnitřní dřevěné plné kazetové masiv 1kř. 800/1970mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků 
vč.kování, zámku, otvoru pro mřížku a konečné povrch.úpravy 10 490,00 10 490,00

T21 - Dveře vnitřní dřevěné plné kazetové masiv 1kř. 800/1970mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků 
vč.kování, zámku a konečné povrch.úpravy 10 490,00 20 980,00

T22 - Dveře vnitřní dřevěné plné kazetové masiv 1kř. 600/1970mm - d,m dle popisu ve výpisu výrobků 
vč.kování, zámku, otvoru pro mřížku a konečné povrch.úpravy 9 900,00 19 800,00

95 217,18
10 926,63

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591112

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111112

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771111011

1 720,03
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011
Poznámka k položce:_x000d_
příprava podkladu je obsažena v odstranění stávaj.nášlapné vrstvy podlahy (broušení s vysátim)



Strana 116 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

160 K 771574413 m2 17,498 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv111
VV "304"(1,73-0,2*2)*(1,2-0,2*2) 1,064
VV "305"(1,73-0,18-0,2*2)*(1,05-0,2*2) 0,748
VV "308"1,52*(0,32+1,2+0,53) 3,116
VV "309"(0,6+0,54)*(2,4+0,53)+0,31*(0,35+1,2+0,53) 3,985
VV "310"(2,4+0,53)*(2,4+0,53) 8,585
VV kd60 Součet 17,498

161 M 771kd600 keramická dlažba 600/600mm - dodávka m2 20,123 811,00

P

VV kd60 17,498
VV 17,498*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 20,123

162 K 771mm m 27,920 955,00

VV čv111
VV "308"1,52*2+(0,32+1,2+0,53+0,025*2)*2 7,240
VV "309"(0,31+0,6+0,54)*2+(2,4+0,53+0,025*2)*2 8,860
VV "310"(2,4+0,53)*2+(2,4+0,53+0,025*2)*2 11,820
VV sm Součet 27,920

163 M 771sklm skleněná mozaika 25/25/4mm na platě se síťovinou 333,3/333,3mm - dodávka m2 0,768 499,00 383,23

P

VV sm*0,025 0,698
VV 0,698*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 0,768

164 K 771574414 m2 9,193 910,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv111
VV "304 - plocha dle tab.místností"2,26 2,260
VV "304 - odpočet 60/60"-(1,73-0,2*2)*(1,2-0,2*2) -1,064
VV Mezisoučet 1,196
VV "305 - plocha dle tab.místností"1,82 1,820
VV "305 - odpočet 60/60"-(1,73-0,18-0,2*2)*(1,05-0,2*2) -0,748
VV Mezisoučet 1,072
VV "308 - plocha dle tab.místností bez vaniček"7,21-0,9*1,2*2 5,050
VV "308 - odpočet 60/60"-1,52*(0,32+1,2+0,53) -3,116
VV "308 - odpočet mozaiky"-0,025*(1,52*2+(0,32+1,2+0,53+0,025*2)*2) -0,181
VV Mezisoučet 1,753
VV "309 - plocha dle tab.místností"6,72 6,720
VV "309 - odpočet 60/60"-((0,6+0,54)*(2,4+0,53)+0,31*(0,35+1,2+0,53)) -3,985
VV "309 - odpočet mozaiky"-0,025*((0,31+0,6+0,54)*2+(2,4+0,53+0,025*2)*2) -0,222
VV Mezisoučet 2,513
VV "310 - plocha dle tab.místností"11,54 11,540
VV "310 - odpočet 60/60"-(2,4+0,53)*(2,4+0,53) -8,585
VV "310 - odpočet mozaiky"-0,025*((2,4+0,53)*2+(2,4+0,53+0,025*2)*2) -0,296
VV Mezisoučet 2,659

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm 
přes 2 do 4 ks/m2 1 080,00 18 897,84

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574413

16 319,75
Poznámka k položce:_x000d_
dlaždice slinutá neglazovaná béžová, hladký matný povrch, rozměr 598x 598x 10mm, povrch ABS, rektifikovaná hrana, mrazuvzdorná, 
protiskluznost R10/B, probarvený střep

Montáž podlah ze skleněné mozaiky š.25mm lepené cementovým flexibilním lepidlem vč.nařezání proužků z 
plata 333,3/333,3mm (mozaika 25/25/4mm na síťovině) 26 663,60

Poznámka k položce:_x000d_
mozaika skleněná na silikonové síti, formát 25x 25x 4mm, formát plata 333,3x 333x3mm, barva hnědá, protiskluznost R11/C, mrazuvzdorná, 
otěruvzdorná._x000d_
lepená flexibilním lepidlem třídy C2T a spárována flexibilní mrazuvzdornou spárovací hmotou středně šedé barvy třidy CG2 W.

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm 
přes 4 do 6 ks/m2 8 365,63

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574414



Strana 117 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV kd45 Součet 9,193

165 M 771kd450 keramická dlažba 450/450mm - dodávka m2 13,017 572,00

P

VV kd45 9,193
VV ks*0,09 2,126
VV Součet 11,319
VV 11,319*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 13,017

166 K 771577211 m2 18,106 89,20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv111
VV "304"(1,73-0,2*2)*(1,2-0,2*2) 1,064
VV "305"(1,73-0,18-0,2*2)*(1,05-0,2*2) 0,748
VV "308"1,52*(0,32+1,2+0,53) 3,116
VV "309"(0,6+0,54)*(2,4+0,53)+0,31*(0,35+1,2+0,53) 3,985
VV Mezisoučet 8,913
VV čv111
VV "304 - plocha dle tab.místností"2,26 2,260
VV "304 - odpočet 60/60"-(1,73-0,2*2)*(1,2-0,2*2) -1,064
VV Mezisoučet 1,196
VV "305 - plocha dle tab.místností"1,82 1,820
VV "305 - odpočet 60/60"-(1,73-0,18-0,2*2)*(1,05-0,2*2) -0,748
VV Mezisoučet 1,072
VV "308 - plocha dle tab.místností bez vaniček"7,21-0,9*1,2*2 5,050
VV "308 - odpočet 60/60"-1,52*(0,32+1,2+0,53) -3,116
VV "308 - odpočet mozaiky"-0,025*(1,52*2+(0,32+1,2+0,53+0,025*2)*2) -0,181
VV Mezisoučet 1,753
VV "309 - plocha dle tab.místností"6,72 6,720
VV "309 - odpočet 60/60"-((0,6+0,54)*(2,4+0,53)+0,31*(0,35+1,2+0,53)) -3,985
VV "309 - odpočet mozaiky"-0,025*((0,31+0,6+0,54)*2+(2,4+0,53+0,025*2)*2) -0,222
VV Mezisoučet 2,513
VV "310 - plocha dle tab.místností"11,54 11,540
VV "310 - odpočet 60/60"-(2,4+0,53)*(2,4+0,53) -8,585
VV "310 - odpočet mozaiky"-0,025*((2,4+0,53)*2+(2,4+0,53+0,025*2)*2) -0,296
VV Mezisoučet 2,659
VV Součet 18,106

167 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 3,200 45,90 146,88 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv111-pozn.8
VV "310 - dilatace"1,4+1,8 3,200

168 K 771dl AL přechodová lišta - d,m m 7,600 115,00 874,00
VV čv110
VV 0,6*2+0,8*8 7,600
VV Součet 7,600

169 K 998771102 t 0,288 780,00 224,64 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

170 K 998771181 t 0,288 296,64 CS ÚRS 2023 02

7 445,72
Poznámka k položce:_x000d_
dlaždice slinutá neglazovaná černá, hladký matný povrch, rozměr 448x 448x 8mm, povrch ABS, nerektifikovaná hrana, mrazuvzdorná, 
protiskluznost R10/B, probarvený střep

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu 
do 5 m2 jednotlivě 1 615,06

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771577211

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591115

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771102

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 1 030,00



Strana 118 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC

D 773 Podlahy z litého teraca
171 K 773993903 Údržba podlah z litého teraca hloubkové čištění m2 20,960 21,40 448,54 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

172 K 773993907 Údržba podlah z litého teraca impregnace m2 20,960 145,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv111
VV výměra dle tab.místností
VV "301"20,96 20,960

173 K 773př m2 20,960 112,60

174 K 998773102 t 0,110 825,00 90,75 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

175 K 998773181 t 0,110 122,10 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

D 776 Podlahy povlakové
176 K 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky m2 133,840 66,90 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV cena vč.odstranění případných soklíků!
VV čv105
VV "302"13,71 13,710
VV "303"5,52 5,520
VV "306"18,62 18,620
VV "307"31,05 31,050
VV "308"31,72 31,720
VV "309"19,02 19,020
VV "312"14,2 14,200
VV Součet 133,840

177 K 776111116 Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách) m2 100,410 65,20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

P

VV přebroučení jakéhokoliv podkladu!
VV čv105
VV "306"18,62 18,620
VV "307"31,05 31,050
VV "308"31,72 31,720
VV "309"19,02 19,020
VV Součet 100,410

178 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 100,410 16,10 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

179 K 776141122 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm m2 14,610 361,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv111
VV výměry dle tab.místností

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771181

6 060,69

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/773993903

3 039,20
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/773993907

Příplatek za plochu malého rozsahu a další práce dle technol.postupu zhotovitele pro kompletní očištění a 
impregnaci teraco podlahy 2 360,10

Přesun hmot pro podlahy teracové lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998773102

Přesun hmot pro podlahy teracové lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 1 110,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998773181

169 333,32
8 953,90

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776201811

6 546,73
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111116
Poznámka k položce:_x000d_
cena platí jak pro beton tak i pro DTD desky

1 616,60
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111311

5 274,21
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776141122



Strana 119 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV PN14
VV "302"3,69 3,690
VV "303"10,92 10,920
VV Součet 14,610

180 K 776121112 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah m2 14,610 42,00 613,62 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv111
VV výměry dle tab.místností
VV PN14
VV "302"3,69 3,690
VV "303"10,92 10,920
VV Součet 14,610

181 K 776121321 Příprava podkladu penetrace neředěná podlah m2 101,290 87,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv111
VV výměry dle tab.místností
VV PN10
VV "306"50,11 50,110
VV "307"51,18 51,180
VV Mezisoučet 101,290
VV Součet 101,290

182 K 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů m2 115,900 180,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv111
VV výměry dle tab.místností
VV PN14
VV "302"3,69 3,690
VV "303"10,92 10,920
VV Mezisoučet 14,610
VV PN10
VV "306"50,11 50,110
VV "307"51,18 51,180
VV Mezisoučet 101,290
VV pvc Součet 115,900

183 M 28411152 m2 131,707 715,00 CS ÚRS 2023 02

P

VV pvc 115,900
VV pvcs*0,05 3,834
VV Součet 119,734
VV 119,734*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 131,707

184 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 76,670 121,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv111
VV PN14
VV "302"1,97*2+1,615*2-0,9*2+0,38*2 6,130
VV "303"1,97*2+5,3*2-0,9*2+0,38*2 13,500

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121112

8 812,23
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121321

20 862,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776221111

PVC vinyl heterogenní akustická tl 2,85mm nášlapná vrstva 0,70mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/42, 
útlum 15dB, bodová zátěž ≤ 0,10mm, protiskluznost R10 94 170,51

Poznámka k položce:_x000d_
minimální parametry specifikace dle TZ:_x000d_
stupeň zátěže tř. 34, 42_x000d_
Odolnost proti vlivu kolečkové židle, reakce na oheň Cfl-s1, plošná hmotnost min. 2,6kg/m2, tloušťka min. 2,85mm, síla nášlapné vrstvy 
min.0,7mm

9 277,07
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776421111



Strana 120 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Mezisoučet 19,630
VV PN10
VV "306"9,73*2+5,15*2-0,9 28,860
VV "307"9,73*2+5,26*2-0,9*2 28,180
VV Mezisoučet 57,040
VV pvcs Součet 76,670

185 M 28411001 lišta soklová PVC 9,7x58mm m 78,203 81,30 CS ÚRS 2023 02
VV 76,67*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 78,203

186 K 776421711 Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání m 76,670 79,60 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

187 K 998776102 t 0,510 623,00 317,73 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

188 K 998776181 t 0,510 839,00 427,89 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

D 781 Dokončovací práce - obklady
189 K 781131112 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 22,817 491,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv111
VV "308"0,3*(1,97*2+3,7*2+1,2*2-0,9*2)+(2,2-0,3)*(1,97+1,2*4) 16,445
VV Mezisoučet 16,445
VV "309"0,3*(1,9*2+3,38*2-0,9*3+0,38*2) 2,586
VV Mezisoučet 2,586
VV "310"0,3*(3,38*2+3,38*2-0,9) 3,786
VV Mezisoučet 3,786
VV Součet 22,817

190 K 781131264 Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu m 52,080 203,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv111
VV "308"0,3*3+(1,97*2+3,7*2+1,2*2-0,9*2)+2,2*6 26,040
VV Mezisoučet 26,040
VV "309"0,3*10+(1,9*2+3,38*2-0,9*3+0,38*2) 11,620
VV Mezisoučet 11,620
VV "310"0,3*6+(3,38*2+3,38*2-0,9) 14,420
VV Mezisoučet 14,420
VV Součet 52,080

191 K 781111011 Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny m2 91,419 7,65 699,36 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

192 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 91,419 62,80 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV ko200 64,360
VV ko100 27,059
VV Součet 91,419

193 K 781474115 m2 64,360 799,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv111
VV "304"2,2*(1,73*2+1,2*2)-0,7*2,02*2-0,73*(2,2-1,36)+0,04*(0,84*2) 9,518

6 357,90

6 102,93
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776421711

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776102

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776181

165 859,63
11 203,15

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781131112

10 572,24
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781131264

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781111011

5 741,11
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 
přes 22 do 25 ks/m2 51 423,64

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474115



Strana 121 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "305"2,2*(1,73*2+1,05*2)-0,18*1,2*2-1,2*1,05-0,7*2,02-0,73*(2,2-1,36)+0,04*(0,84*2) 8,580
VV Mezisoučet 18,098
VV "308"2,2*(1,97*2+3,7*2+1,2*2)-0,9*2,02*2-1,76*(2,2-1,4)+0,09*(0,8*2) 25,328
VV "308 odpočet plochy 100/100"-(2,2*(0,9*2)+1,4*(1,84)) -6,536
VV Mezisoučet 18,792
VV "309"2,2*(1,9*2+3,38*2)-0,9*2,02*3+0,38*(2,2*2)-1,76*(2,2-1,4)+0,09*(0,8*2) 18,186
VV "309  odpočet plochy 100/100"-(2,2*(3,38+2,54)-0,9*2,02*2-1,8*0,9) -7,768
VV Mezisoučet 10,418
VV "310"2,2*(3,56*2+3,38*2)-0,18*1,2*2-0,9*2,02-1,76*(2,2-1,4)+0,09*(0,8*2)-0,85*(2,2-1,4)+0,09*(0,8*2) 26,486
VV "310 odpočet plochy 100/100"-(2,2*(3,38)-0,9*2,02+1,2*(3,18)) -9,434
VV Mezisoučet 17,052
VV ko200 Součet 64,360

194 M 781ko200 Keramický obklad 200x200mm - dodávka m2 70,796 409,00

P

VV 64,36*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 70,796

195 K 781474120 m2 27,059 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv111
VV předstěny
VV "305"1,05*(1,2+0,18) 1,449
VV Mezisoučet 1,449
VV kuch.linky
VV "303"0,5*(2,0+0,6) 1,300
VV Mezisoučet 1,300
VV "308 na koso"0,8*1,9*2 3,040
VV "308 vodorovně"2,2*(0,9*2)+1,4*(1,84)-0,8*1,9*2 3,496
VV Mezisoučet 6,536
VV "309 na koso"1,8*1,0 1,800
VV "309 vodorovně"2,2*(3,38+2,54)-0,9*2,02*2-1,8*0,9-1,8*1,0 5,968
VV Mezisoučet 7,768
VV "310 na koso"2,0*2,0 4,000
VV "310 vodorovně"2,2*(3,38)-0,9*2,02+(1,2+0,18)*(3,18)-2,0*2,0 6,006
VV Mezisoučet 10,006
VV ko100 Součet 27,059

196 M 781ko100 Keramický obklad 100x100mm - dodávka m2 29,765 550,00

P

VV 27,059*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 29,765

197 K 781477111 m2 45,157 95,60 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv111
VV "304"2,2*(1,73*2+1,2*2)-0,7*2,02*2-0,73*(2,2-1,36)+0,04*(0,84*2) 9,518
VV "305"2,2*(1,73*2+1,05*2)-0,18*1,2*2-1,2*1,05-0,7*2,02-0,73*(2,2-1,36)+0,04*(0,84*2) 8,580
VV Mezisoučet 18,098
VV čv111

28 955,56
Poznámka k položce:_x000d_
keramický obklad glazovaný matný_x000d_
základní formát 198x198x7mm_x000d_
odstín světle béžový, povrch hladký matný, nerektifikované, mrazuvzdorné, otěruvzdornost PEI 4,

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých 
přes 85 do 100 ks/m2 1 050,00 28 411,95

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474120

16 370,75
Poznámka k položce:_x000d_
keramický obklad glazovaný matný_x000d_
základní formát 98x98x6mm_x000d_
odstín světle béžový, povrch hladký matný, nerektifikované, mrazuvzdorné, otěruvzdornost PEI 4,

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě 4 317,01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781477111



Strana 122 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV předstěny
VV "305"1,05*(1,2+0,18) 1,449
VV Mezisoučet 1,449
VV kuch.linky
VV "303"0,5*(2,0+0,6) 1,300
VV Mezisoučet 1,300
VV "308 na koso"0,8*1,9*2 3,040
VV "308 vodorovně"2,2*(0,9*2)+1,4*(1,84)-0,8*1,9*2 3,496
VV Mezisoučet 6,536
VV "309 na koso"1,8*1,0 1,800
VV "309 vodorovně"2,2*(3,38+2,54)-0,9*2,02*2-1,8*0,9-1,8*1,0 5,968
VV Mezisoučet 7,768
VV "310 na koso"2,0*2,0 4,000
VV "310 vodorovně"2,2*(3,38)-0,9*2,02+(1,2+0,18)*(3,18)-2,0*2,0 6,006
VV Mezisoučet 10,006
VV Součet 45,157

198 K 781495191 m2 8,840 69,40 613,50 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv111
VV "308 na koso"0,8*1,9*2 3,040
VV Mezisoučet 3,040
VV "309 na koso"1,8*1,0 1,800
VV Mezisoučet 1,800
VV "310 na koso"2,0*2,0 4,000
VV Mezisoučet 4,000
VV Součet 8,840

199 K 781492211 Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového m 31,590 176,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv111
VV "304"2,2*2+0,84*2 6,080
VV "305"0,84*2+1,05 2,730
VV "308"2,2*2+0,8*2 6,000
VV "309"2,2*3+0,8*2 8,200
VV "310"2,2*1+0,8*4+3,18 8,580
VV Součet 31,590

200 M 28342001 lišta ukončovací z PVC 8mm m 33,170 30,40 CS ÚRS 2023 02
VV 31,59*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 33,170

201 K 998781102 t 0,566 781,00 442,05 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

202 K 998781181 t 0,566 956,00 541,10 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

D 783 Dokončovací práce - nátěry
203 K 783306801 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením m2 5,848 99,60 582,46 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

204 K 783301401 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení m2 5,848 5,60 32,75 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

Obklad - dokončující práce Příplatek k ceně obkladů za diagonální kladení
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495191

5 559,84
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781492211

1 008,37

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781102

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781181

3 459,68

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783306801

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301401



Strana 123 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

205 K 783301313 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým m2 5,848 77,40 452,64 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

206 K 783314201 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 5,848 145,00 847,96 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

P

207 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 11,696 132,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV zárubně (čv105) - nový nátěr
VV ponechané zárubně
VV "60/197"(0,1+0,05*2)*(0,7+2,02*2)*2 1,896
VV "80/197"(0,1+0,05*2)*(0,9+2,02*2)*4 3,952
VV Mezisoučet 5,848
VV Součet 5,848
VV 5,848*2 "Přepočtené koeficientem množství 11,696

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
208 K 784131101 Odstranění linkrustace v místnostech výšky do 3,80 m m2 17,283 238,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv105
VV "304"1,53*(1,73*2+1,2-0,7*2+0,1*2) 5,294
VV "305"1,53*(1,73*2+1,05*2-0,7)-0,73*(1,53-1,36)+0,2*(0,17*2) 7,380
VV "310"1,5*(1,53-0,9+0,87)-0,73*(1,5-1,4)+0,2*(0,1)+0,1*0,1 2,207
VV "311"1,5*(1,53-0,9+1,0)-0,73*(1,5-1,4)+0,2*(0,1)+0,1*0,1 2,402
VV Součet 17,283

209 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 62,330 37,80 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV předběžně pod KO
VV čv111
VV "304"(2,2-1,53)*(1,73*2+1,2*2)-0,7*(2,02-1,53)*2-0,73*(2,2-1,53)+0,04*(0,67*2) 2,805
VV "305"(2,2-1,53)*(1,73*2+1,05*2)-0,7*(2,02-1,53)-0,73*(2,2-1,53)+0,04*(0,67*2) 2,947
VV Mezisoučet 5,752
VV "308"2,2*(1,97+(3,7-0,1)*2)-0,9*2,02*2-1,76*(2,2-1,4)+0,09*(0,8*2) 15,274
VV Mezisoučet 15,274
VV "309"2,2*(1,9*2+3,38)-0,9*2,02*2+0,38*(2,2*2)-1,76*(2,2-1,4)+0,09*(0,8*2) 12,568
VV Mezisoučet 12,568
VV "310"2,2*(3,56*2+3,38*2)-1,76*(2,2-1,4)+0,09*(0,8*2)-0,85*(2,2-1,4)+0,09*(0,8*2) 28,736
VV Mezisoučet 28,736
VV Součet 62,330

210 K 784171001 m 100,000 11,70 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV "předběžná výměra - odsouhlasí TDI"100,0 100,000

211 M 58124840 páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm m 105,000 3,30 346,50 CS ÚRS 2023 02
VV 100*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 105,000

212 K 784171121 m2 100,000 14,80 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV "předběžná výměra - odsouhlasí TDI"100,0 100,000

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783301313

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783314201
Poznámka k položce:_x000d_
bude-li potřeba - odsouhlasí TDI

1 543,87
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783317101

66 009,79
4 113,35

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784131101

2 356,07
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121001

Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech 
výšky do 3,80 m 1 170,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171001

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných 
prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80 1 480,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171121



Strana 124 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

213 M 28323156 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m m2 105,000 6,10 640,50 CS ÚRS 2023 02
VV 100*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 105,000

214 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 335,826 6,10 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

215 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 335,826 24,70 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

216 K 784211111 m2 335,826 81,70 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV nemalované plochy do 4m2 se neodečítají
VV čv111-pozn.9 (ostění a nadpraží z xps)
VV (1,45+1,85*2)*7*(0,16+0,08) 8,652
VV (0,73+1,35*2)*11*(0,16+0,08) 9,055
VV Mezisoučet 17,707
VV čv112 (ostění a nadpraží z xps)
VV "připočteny 2 ks z mč.401 dle čv 112 (bude provedeno v rámci schod.prostoru)"(1,05+2,55*2)*2*(0,16+0,08) 2,952
VV Mezisoučet 2,952
VV STĚNY
VV "302 sz"2,4*(1,97*2+1,615*2)+0,38*(1,12+2,2*2) 19,306
VV "302 tz"(3,03-2,4)*(1,97*2+1,615*2) 4,517
VV Mezisoučet 23,823
VV "303 b"2,4*(1,97)+0,09*(2,4-0,86)*2 5,005
VV "303 sz"2,4*(1,97+5,3*2)+0,38*(1,11+2,2*2) 32,262
VV "303 tz"(3,03-2,4)*(1,97*2+5,3*2)+0,09*(1,45+0,31*2) 9,347
VV Mezisoučet 46,614
VV "304 tz"(2,8-2,2)*(1,73*2+1,2*2)+0,04*(0,85+0,51*2) 3,591
VV "305 tz"(2,8-2,2)*(1,73*2+1,05*2)+0,04*(0,85+0,51*2) 3,411
VV Mezisoučet 7,002
VV "306 b"2,4*(9,73)+0,09*(2,4-0,86)*2*3 24,184
VV "306 sz"2,4*(9,73+5,15*2) 48,072
VV "306 tz"(3,03-2,4)*(9,73*2+5,15*2)+0,09*(1,45+0,31*2)*3 19,308
VV Mezisoučet 91,564
VV "307 b"2,4*(9,73)+0,09*(2,4-0,9)*2*3 24,162
VV "307 sz"2,4*(9,73+5,26*2) 48,600
VV "307 tz"(3,03-2,4)*(9,73*2+5,26*2)+0,09*(1,45+0,35*2)*3 19,468
VV Mezisoučet 92,230
VV "308 tz"(2,8-2,2)*(1,97*2+3,7*2+1,2*2)+0,09*(1,76+0,56*2)+0,2*1,36 8,775
VV "309 tz"(2,8-2,2)*(1,9*2+3,38*2)+0,38*(1,11)+0,09*(1,76+0,56*2)+0,2*1,36 7,289
VV "310 tz"(2,8-2,2)*(3,56*2+3,38*2)+0,09*(1,76+0,56*2)+0,09*(0,85+0,56*2) 8,765
VV Mezisoučet 24,829
VV STROPY (tz)
VV "304"1,73*1,2 2,076
VV "305"1,73*1,05 1,817
VV "308"1,97*3,7-0,17*1,2 7,085
VV "309"1,9*3,38-0,31*0,84 6,162
VV "310"3,56*3,38-0,34*0,2 11,965
VV Mezisoučet 29,105
VV Součet 335,826

217 K 784211161 m2 148,240 22,50 CS ÚRS 2023 02

2 048,54
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784111001

8 294,90
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181121

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m 27 436,98

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211111

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění 
barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu světlém 3 335,40



Strana 125 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC
VV STĚNY
VV "302 sz"2,4*(1,97*2+1,615*2)+0,38*(1,12+2,2*2) 19,306
VV "303 sz"2,4*(1,97+5,3*2)+0,38*(1,11+2,2*2) 32,262
VV "306 sz"2,4*(9,73+5,15*2) 48,072
VV "307 sz"2,4*(9,73+5,26*2) 48,600
VV Součet 148,240

218 K 784211165 m2 134,235 41,50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV tmavě zelená
VV čv111-pozn.9 (ostění a nadpraží z xps)
VV (1,45+1,85*2)*7*(0,16+0,08) 8,652
VV (0,73+1,35*2)*11*(0,16+0,08) 9,055
VV Mezisoučet 17,707
VV čv112 (ostění a nadpraží z xps)
VV "připočteny 2 ks z mč.401 dle čv 112 (bude provedeno v rámci schod.prostoru)"(1,05+2,55*2)*2*(0,16+0,08) 2,952
VV Mezisoučet 2,952
VV STĚNY
VV "302 tz"(3,03-2,4)*(1,97*2+1,615*2) 4,517
VV "303 tz"(3,03-2,4)*(1,97*2+5,3*2)+0,09*(1,45+0,31*2) 9,347
VV "304 tz"(2,8-2,2)*(1,73*2+1,2*2)+0,04*(0,85+0,51*2) 3,591
VV "305 tz"(2,8-2,2)*(1,73*2+1,05*2)+0,04*(0,85+0,51*2) 3,411
VV "306 tz"(3,03-2,4)*(9,73*2+5,15*2)+0,09*(1,45+0,31*2)*3 19,308
VV "307 tz"(3,03-2,4)*(9,73*2+5,26*2)+0,09*(1,45+0,35*2)*3 19,468
VV "308 tz"(2,8-2,2)*(1,97*2+3,7*2+1,2*2)+0,09*(1,76+0,56*2)+0,2*1,36 8,775
VV "309 tz"(2,8-2,2)*(1,9*2+3,38*2)+0,38*(1,11)+0,09*(1,76+0,56*2)+0,2*1,36 7,289
VV "310 tz"(2,8-2,2)*(3,56*2+3,38*2)+0,09*(1,76+0,56*2)+0,09*(0,85+0,56*2) 8,765
VV Mezisoučet 84,471
VV STROPY (tz)
VV "304"1,73*1,2 2,076
VV "305"1,73*1,05 1,817
VV "308"1,97*3,7-0,17*1,2 7,085
VV "309"1,9*3,38-0,31*0,84 6,162
VV "310"3,56*3,38-0,34*0,2 11,965
VV Mezisoučet 29,105
VV Součet 134,235

219 K 784epsl EPS zdobná lišta v.60mm lepená po obvodu místností - d,m m 115,210 80,00
VV čv111
VV "302 tz"(1,97*2+1,615*2) 7,170
VV "303 tz"(1,97*2+5,3*2)-1,45+0,09*2 13,270
VV "304 tz"(1,73*2+1,2*2)-0,85+0,04*2 5,090
VV "305 tz"(1,73*2+1,05*2)-0,85+0,04*2 4,790
VV "306 tz"(9,73*2+5,15*2)-1,45*3+0,09*2*3 25,950
VV "307 tz"(9,73*2+5,26*2)-1,45*3+0,09*2*3 26,170
VV "308 tz"(1,97*2+3,7*2+1,2*2)-1,76+0,09*2 12,160
VV "309 tz"(1,9*2+3,38*2)-1,76+0,09*2 8,980
VV "310 tz"(3,56*2+3,38*2)-1,76-0,85+0,09*2*2 11,630
VV Mezisoučet 115,210
VV Součet 115,210

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211161

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění 
barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu sytém 5 570,75

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211165

9 216,80



Strana 126 z 162

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy č.p.47, ul.Hradební
Objekt:

1e - Stavebně architektonická část - podkroví

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0
 DIČ: 0

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

167 505,19

167 505,19 35 176,09

202 681,28

Mgr. 

Nataliia 

Pogorila

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Nataliia Pogorila 

Datum: 

2024.03.18 

14:26:19 +01'00'



Strana 127 z 162

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy č.p.47, ul.Hradební
Objekt:

1e - Stavebně architektonická část - podkroví

Místo:  Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    61 - Úprava povrchů vnitřních

    64 - Osazování výplní otvorů

    94 - Lešení a stavební výtahy

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

    96 - Bourání konstrukcí

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    762 - Konstrukce tesařské

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    773 - Podlahy z litého teraca

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

167 505,19

113 100,94

10 341,90

6 847,84

7 190,00

2 483,38

7 250,00

31 728,63

40 343,17

6 916,02

54 404,25

18 281,87

1 986,49

10 490,00

17 915,52

2 329,17

3 401,20



Strana 128 z 162

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy č.p.47, ul.Hradební
Objekt:

1e - Stavebně architektonická část - podkroví

Místo:  Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 317121151 kus 1,000 323,00 323,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

2 M 317rzp89 překlad železobetonový RZP vylehčený 890x140x140mm kus 1,000 245,00 245,00
VV čv106-pozn.1
VV "nika"1 1,000
VV Součet 1,000

3 K 340239211 m2 2,120 622,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv106-pozn.7
VV "otvor po 80/197"(0,9+0,1)*(2,02+0,1) 2,120

4 K 310239211 m3 1,114 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv112
VV "405/408"1,13*2,19*0,45 1,114

D 61 Úprava povrchů vnitřních

5 K 612325225 Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2 kus 2,000 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv112
VV "405/408"1+1 2,000

6 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 10,080 223,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv112
VV "kolem protipožár.zárubně"(1,0+2,02*2)*2 10,080

D 64 Osazování výplní otvorů

7 K 642945111 kus 1,000 CS ÚRS 2023 02

167 505,19

113 100,94

10 341,90
Montáž překladů ze železobetonových prefabrikátů dodatečně do připravených rýh, světlosti otvoru do 1050 
mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317121151

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky do 100 
mm 1 318,64

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340239211

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu 
vápenocementovou 7 590,00 8 455,26

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/310239211

6 847,84

2 300,00 4 600,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612325225

2 247,84
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619995001

7 190,00
Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, 
s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2 4 940,00 4 940,00



Strana 129 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC

8 M 64b5 kus 1,000

D 94 Lešení a stavební výtahy

9 K 949101111 m2 30,000 64,80 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV ocenit dle technol.postupu zhotovitele zajištění prací ve výškách bez ohledu na uvedenou výměru
VV čv112
VV "orientační výměra"30,0 30,000

10 K 949101112 m2 6,250 86,30 539,38 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV "čv106-pozn.5"2,5*2,5 6,250

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

11 K 952901111 m2 50,000 145,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV ocenit bez ohledu na uvedenou výměru předkolaudační úklid podkroví
VV čv112
VV "orientační výměra"50,0 50,000

D 96 Bourání konstrukcí
12 K 96dvl Dveřní křídlo - přesun vč.likvidace kus 3,000 480,00

VV čv106-pozn.2
VV "80/197"1 1,000
VV čv106-pozn.7
VV "80/197"1 1,000
VV čv106-pozn.8
VV "90/209"1 1,000
VV Součet 3,000

13 K 968072455 m2 3,636 397,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV položka pro vybourání zárubní 1 křídkových dveří i s plochou nad 2m2 (např.90/197)
VV čv106-pozn.2
VV "80/197"0,9*2,02*1 1,818
VV čv106-pozn.7
VV "80/197"0,9*2,02*1 1,818
VV Součet 3,636

14 K 968062456 m2 2,409 244,00 587,80 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv106-pozn.8
VV "90/209"1,1*2,19 2,409

15 K 971033621 m2 0,657 140,00 91,98 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv106-pozn.2
VV "dobourání po vybourané zárubni"1,13*2,19-0,9*2,02 0,657

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/642945111

B5z - ocelová zárubeň zapuštěná 900/1970mm, tl.170mm, EI30 - dodávka dle popisu ve výpisu výrobků vč. 
konečné povrchové úpravy 2 250,00 2 250,00

2 483,38
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 
do 1,9 m 1 944,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 
přes 1,9 do 3,5 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101112

7 250,00
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m 7 250,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/952901111

31 728,63
1 440,00

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, 
plochy do 2 m2 1 443,49

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072455

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, 
plochy přes 2 m2
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968062456

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na 
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 100 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971033621



Strana 130 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 0,657

16 K 974031165 m 1,000 308,00 308,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV vysekání vč.případných stávaj.překladů!
VV čv106-pozn.1
VV "nika"1,0 1,000
VV Součet 1,000

17 K 340000999 Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl. přes 100 do 200 mm m 1,200 291,00 349,20 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

VV položka pro zaříznutí okrajů bouraných otvorů (nebude tedy nutné přisekání a případné přizdění hrubě vybouraného otvoru)

VV

VV cena vč.rozměření
VV čv106-pozn.1
VV "nika"0,6*2 1,200
VV Součet 1,200

18 K 973031151 m3 0,032 165,76 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv106-pozn.1
VV "rozšíření niky"(0,6*0,6-0,45*0,45)*0,2 0,032
VV Součet 0,032

19 K 967031732 m2 0,158 212,00 33,50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv106-pozn.1
VV "záda rozšíření niky"(0,6*0,6-0,45*0,45) 0,158
VV Součet 0,158

20 K 96ls Skříně z lamino desek - dmtž vč.likvidace dle čv106-pozn.3 kpl 3,000 680,00

21 K 96kkd Betonová krycí deska komínu cca 550/850/100mm - vybourání vč.likvidace kus 1,000

22 K 962032631 m3 0,338 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV "čv106-pozn.9"0,45*0,75*1,0 0,338

23 K 962přbk kpl 1,000

24 K 981011112 Demolice budov postupným rozebíráním dřevěných ostatních, oboustranně obitých, případně omítnutých m3 58,433 286,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV kompletní vybourání dřevěné vestavby do suti
VV čv106,107
VV 2,65*(3,9*4,7+2,4*1,55) 58,433
VV Součet 58,433

D 997 Přesun sutě

25 K 997013211 t 15,302 998,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 
mm
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031165

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340000999

pokud zhotovitel (uchazeč) zvolí hrubé vybourání, ocení v této položce náklady na přisekání a přizdění bez ohledu na 
ceníkový popis položky

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, 
pohledové plochy přes 0,25 m2 5 180,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/973031151

Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/967031732

2 040,00

2 580,00 2 580,00
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálených, šamotových nebo 
vápenopískových nad střechou na maltu vápennou nebo vápenocementovou 4 370,00 1 477,06

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962032631

Příplatek na ztížené provádění prací nad střechou (odbourání komínu a zapravení střeš.pláště) - ocenit dle 
zvyklostí a zkušeností zhotovitele (práce na laně, ruční přesun suti, ochrana střešního pláště atd.) 4 500,00 4 500,00

16 711,84
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/981011112

40 343,17
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 
6 m 15 271,40

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013211



Strana 131 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

26 K 997013311 Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m m 8,000 630,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

27 K 997013321 m 80,000 52,10 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV 8*10 "Přepočtené koeficientem množství 80,000

28 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 15,302 296,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

29 K 997013509 t 214,228 12,90 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV 15,302*14 "Přepočtené koeficientem množství 214,228

30 K 997013869 t 15,259 560,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

P

31 K 997013871 t 0,043 600,00 25,80 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

P

D 998 Přesun hmot

32 K 998018003 t 3,158 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

P

D PSV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské
33 K 762381012 Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů plná vazba, rozpětí přes 9 do 12,5 m kus 1,000 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV "čv106-pozn.5"1 1,000

34 K 762pkci Zajištění kleštin a vzpěr napojených na vrcholový sloupek dle zvyklostí zhotovitele kpl 1,000

35 K 762331931 m 2,700 458,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV "čv106-pozn.5"2,7 2,700

36 K 762332923 m 2,700 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

P

VV "čv106-pozn.5"2,7 2,700

37 K 762332922 m 1,500 935,00 CS ÚRS 2023 02

Poznámka k položce:_x000d_
uvažováno s ruční dopravou suti do 3np a pak shozem (ocenit bez ohledu na uvažovaný technol.postup veškeré náklady zhotovitele na 
vnitropřesun suti z podkroví)

5 040,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013311

Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu 
k ceně -3311 4 168,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013321

4 529,39
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km 2 763,54

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07 8 545,04

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013869
Poznámka k položce:_x000d_
suť z HSV

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871
Poznámka k položce:_x000d_
suť z PSV

6 916,02

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m 2 190,00 6 916,02

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998018003
Poznámka k položce:_x000d_
uvažováno komplet s ruční dopravou

54 404,25

18 281,87
7 680,00 7 680,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762381012

1 500,00 1 500,00
Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky 
vyřezané části krovového prvku do 3 m 1 236,60

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762331931

Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 224 do 288 cm2 1 044,00 2 818,80
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762332923
Poznámka k položce:_x000d_
vč.impregnace

Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 1 402,50



Strana 132 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC

P

VV "čv106-pozn.6"1,5 1,500

38 K 762přts Příplatek na tesařské spoje zhotovené insitu (7x čep) kpl 1,000

39 K 762343911 m2 0,660 778,00 513,48 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

P

VV čv106-pozn.9
VV "otvor po komínu"0,55*1,2 0,660

40 K 762pr kpl 1,000 650,00 650,00

41 K 998762103 t 0,203 458,78 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

42 K 998762181 t 0,203 521,71 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

D 764 Konstrukce klempířské
43 K 764002414 Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš m2 1,000 65,00 65,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

P

44 M 28329223 fólie difuzně propustné s nakašírovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu m2 1,150 203,00 233,45 CS ÚRS 2023 02

P

VV 1*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 1,150

45 K 764121443 m2 1,000 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV čv106-pozn.9
VV "otvor po komínu - uvažováno cca 1m2"1,0 1,000

46 K 998764103 t 0,003 8,04 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

D 766 Konstrukce truhlářské

47 K 766B5 kus 1,000

D 767 Konstrukce zámečnické

48 K 767541181 m2 36,120 202,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

P

VV čv106-pozn.4
VV "409 celá plocha vč.snížené části u dveří"36,12 36,120

49 K 767541782 Demontáž zdvojených podlah nášlapných desek rozměru 600 x 600 mm ke zpětnému použití m2 36,120 159,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762332922
Poznámka k položce:_x000d_
vč.impregnace

1 500,00 1 500,00

Zabednění otvorů ve střeše prkny (materiál v ceně) tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě do 1 m2
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762343911
Poznámka k položce:_x000d_
vč.impregnace

Případný pomocný rošt pro dodatečné zabednění otvoru po komínu dle zvyklostí zhotovitele (odhad cca 
2x1,2m latě)
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 2 260,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762103

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu 2 570,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998762181

1 986,49

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002414
Poznámka k položce:_x000d_
ocenit podkladní pás dle doporučení dodavatele krytiny (např.asf.lepenka atd.)

Poznámka k položce:_x000d_
ocenit dodávku podkladního pásu dle doporučení dodavatele krytiny (např.asf.lepenka atd.)

Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků ze šablon, počet kusů do 4 ks/m2 přes 
30 do 60° 1 680,00 1 680,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764121443

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m 2 680,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998764103

10 490,00
B5 - Dveře vnitřní dřevěné plné kazetové (případně imitace) 1kř. 900/1970mm, EI30-DP3-C, klima - d,m dle 
popisu ve výpisu výrobků vč.kování, zámku, samozav.a konečné povrch.úpravy 10 490,00 10 490,00

17 915,52
Demontáž zdvojených podlah nosné konstrukce pro prostory s lehkým provozem z konstrukce z kovových 
rektifikačních stojek modulu 600 x 600 mm výšky do 500 mm 7 296,24

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767541181
Poznámka k položce:_x000d_
suť 0 tun (zpětné použití)

5 743,08
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767541782



Strana 133 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

50 K 767přul Přesun a uložení rozebrané zvoj.podlahy pro zpětné použití m2 36,120 135,00

D 773 Podlahy z litého teraca
51 K 773993903 Údržba podlah z litého teraca hloubkové čištění m2 7,720 21,40 165,21 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

52 K 773993907 Údržba podlah z litého teraca impregnace m2 7,720 145,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC
VV čv112
VV výměra dle tab.místností
VV "401"7,72 7,720

53 K 773př m2 7,720 126,00 972,72

54 K 998773102 t 0,041 825,00 33,83 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

55 K 998773181 t 0,041 927,00 38,01 CS ÚRS 2023 02

Online PSC

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

56 K 784171001 m 10,000 11,70 117,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV "předběžná výměra - odsouhlasí TDI"10,0 10,000

57 M 58124840 páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm m 10,500 3,30 34,65 CS ÚRS 2023 02
VV 10*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 10,500

58 K 784171121 m2 10,000 14,80 148,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV "předběžná výměra - odsouhlasí TDI"10,0 10,000

59 M 28323156 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m m2 10,500 6,10 64,05 CS ÚRS 2023 02
VV 10*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 10,500

60 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 25,000 6,10 152,50 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

61 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 25,000 24,70 617,50 CS ÚRS 2023 02
Online PSC

62 K 784211111 m2 25,000 81,70 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV nemalované plochy do 4m2 se neodečítají
VV čv112
VV "předběžná výměra na dotčené plochy"25,0 25,000
VV Součet 25,000

63 K 784211161 m2 10,000 22,50 225,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC
VV nemalované plochy do 4m2 se neodečítají
VV čv112

Poznámka k položce:_x000d_
suť 0 tun (zpětné použití)

4 876,20

2 329,17

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/773993903

1 119,40
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/773993907

Příplatek za plochu malého rozsahu a další práce dle technol.postupu zhotovitele pro kompletní očištění a 
impregnaci teraco podlahy
Přesun hmot pro podlahy teracové lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998773102

Přesun hmot pro podlahy teracové lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998773181

3 401,20
Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech 
výšky do 3,80 m
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171001

Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných 
prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171121

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784111001

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181121

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v 
místnostech výšky do 3,80 m 2 042,50

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211111

Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění 
barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu světlém
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211161



Strana 134 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "předběžná výměra na dotčené plochy"10,0 10,000
VV Součet 10,000



Strana 135 z 162

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy č.p.47, ul.Hradební
Objekt:

2 - TZB

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0
 DIČ: 0

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

2 976 385,38

2 976 385,38 625 040,93

3 601 426,31

Mgr. 

Nataliia 

Pogorila

Digitálně podepsal 

Mgr. Nataliia Pogorila 

Datum: 2024.03.18 

14:26:44 +01'00'



Strana 136 z 162

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy č.p.47, ul.Hradební
Objekt:

2 - TZB

Místo:  Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

2 976 385,38

2 976 385,38

Mgr. 

Nataliia 

Pogorila

Digitálně podepsal 

Mgr. Nataliia 

Pogorila 

Datum: 2024.03.18 

14:27:40 +01'00'



Strana 137 z 162

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy č.p.47, ul.Hradební
Objekt:

2 - TZB

Místo:  Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV
1 K 1 ZTI - voda a kanalizace - d,m dle samostat.rozpočtu kpl 1,000

2 K 2 Vzduchotechnika - d,m dle samostat.rozpočtu kpl 1,000

3 K 3 Elektroinstalace - d,m dle samostat.rozpočtu kpl 1,000

4 K 4 Ústřední vytápění - d,m dle samostat.rozpočtu kpl 1,000

2 976 385,38

2 976 385,38
965 543,58 965 543,58

508 316,00 508 316,00

983 683,00 983 683,00

518 842,80 518 842,80



Strana 138 z 162

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy č.p.47, ul.Hradební
Objekt:

99 - VRN

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0
 DIČ: 0

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

250 000,00

250 000,00 52 500,00

302 500,00



Strana 139 z 162

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy č.p.47, ul.Hradební
Objekt:

99 - VRN

Místo:  Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost

    VRN7 - Provozní vlivy

250 000,00

250 000,00

33 000,00

160 000,00

25 000,00

32 000,00

Mgr. 

Nataliia 

Pogorila

Digitálně podepsal 

Mgr. Nataliia 

Pogorila 

Datum: 2024.03.18 

14:28:07 +01'00'



Strana 140 z 162

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy č.p.47, ul.Hradební
Objekt:

99 - VRN

Místo:  Datum: 12. 12. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce
1 K 011002000 Průzkumné práce … 1,000 CS ÚRS 2023 01

Online PSC
VV "vytyčení stávajících sítí, odpojení sítí před bouráním"1 1,000

2 K 013203000 Dokumentace stavby bez rozlišení … 1,000 CS ÚRS 2023 01
Online PSC
VV "dílenská a výrobní dokumentace v potřebném rozsahu pro stavbu,..."1 1,000

3 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby … 1,000 CS ÚRS 2023 01
Online PSC

D VRN3 Zařízení staveniště
4 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 CS ÚRS 2023 01

Online PSC
VV "zřízení, provoz a zrušení zs (buňky, wc, vše potřebné pro realizaci díla dle uvážení zhotovitele)"1 1,000
VV Zajištění oplocení stavby dle požadavku KooBOZP
VV "ochranné zábralí, oplocení"
VV "dočasná ochrana stávajících kcí, podlah a zařízení proti poškození a znečištění (např. OSB + geotextílie, folie PE)"
VV "oddělení prostor (vstupy a průchody) z důvodu bezpečnosti a prašnosti"
VV ochrana parapetů folií
VV ochrana oken folií a kartonem
VV ochrana podlahy teraco mč.111,201 atd. geotext. + desky OSB tl.min.10mm
VV Součet 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost
5 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření … 1,000 CS ÚRS 2023 01

Online PSC

VV 1,000

6 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost … 1,000 CS ÚRS 2023 01
Online PSC
VV "např. koordinace instalací, fotodokumentace stáv.stavu objektu a jeho sledování v průběhu výstavby atd."1 1,000
VV vypracování a předání Kontrolních a zkušebních plánů dle SOD

250 000,00

250 000,00

33 000,00
5 000,00 5 000,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/011002000

10 000,00 10 000,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013203000

18 000,00 18 000,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000

160 000,00
160 000,00 160 000,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000

25 000,00
10 000,00 10 000,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/043002000

"všechny potřebné zkoušky a měření pro provedení díla dle SoD a požadavků staveb.úřadu(např. rozbor vody v potřebném 
rozsahu,...)"1

15 000,00 15 000,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/045002000



Strana 141 z 162

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Předání rizik zhotovitele a subdodavatelů KooBOZP
VV Vypracování a aktualizace detailního týdenního HMG
VV dodání všech dokladů dle SOD
VV vzorníky materiálů
VV zaškolení obsluhy
VV Součet 1,000

D VRN7 Provozní vlivy
7 K 070001000 Provozní vlivy … 1,000 CS ÚRS 2023 01

Online PSC
VV např. omezený přístup vlivem investora, třetích osob
VV
VV 1 1,000

8 K 071103000 Provoz investora … 1,000 CS ÚRS 2023 01
Online PSC
VV "pokud budou práce probíhat za provozu, mohou z toho vyplývat nějaká omezení (hlučnost, prašnost,...)"1 1,000

32 000,00
22 000,00 22 000,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/070001000

ztížený pohyb vozidel v centrech měst

10 000,00 10 000,00
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/071103000



Strana 142 z 162

SEZNAM FIGUR
Kód: 24-01-29
Stavba: Stavební úpravy č.p.47, ul.Hradební

Datum: 12. 12. 2023

Kód Popis MJ Výměra

 1a Stavebně architektonická část - suterén
kd ker.dlažba m2 6,070

čv108 0,000

"0106"6,07 6,070

kd Mezisoučet 6,070

Použití figury:

771574416 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2 m2 6,070

632451446 Potěr pískocementový běžný tl. přes 30 do 40 mm tř. C 25 m2 6,070

632481111 Vložka do cementového potěru nebo mazaniny z rabicového pletiva černého m2 6,070

952901111 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m m2 6,070

59761160 dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 m2 7,801

ks ker.sokl m 10,220

čv108 0,000

"0106"1,27*2+1,7*2-1,38+0,47*2+1,7*2+1,85*2-1,38-1,0 10,220

ks Součet 10,220

Použití figury:

771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm m 10,220

771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 10,220

771591184 Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné m 10,220

59761160 dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 m2 7,801

oshz oshz 10,073

tl.10mm dostačující (zdivo z tvárnic přesného zdění) 0,000

čv108 0,000



Strana 143 z 162

Kód Popis MJ Výměra

"0106 interiér"(0,05+1,78+0,45*2/3)*(1,7-0,87)+(0,05+2,5+0,28*2/3)*(1,85)-1,0*2,07 4,761

"0102 ext.0106"(0,05+1,78+0,45*2/3)*(1,7-0,87+0,125)+(0,05+1,78+0,45)*0,125+(0,05+2,5+0,28*2/3)*(1,85)-1,0*2,07 5,312

oshz Součet 10,073

Použití figury:

612321111 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn m2 10,073

612328131 Potažení vnitřních ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 32,125

oss oss 22,052

čv108 0,000

"0106" 0,000

(2,5+0,05)*(1,27*2+1,7*2)-1,38*(2,23+0,05+0,27*2/3)+0,47*(2,23+0,05)*2 13,895

(2,5+0,05)*(1,7*2)-1,38*(2,23+0,05+0,27*2/3)-0,83*(0,05+1,78+0,45*2/3) 3,507

(2,5+0,05+0,28*2/3)*(1,85)-0,96*0,43 4,650

oss Součet 22,052

Použití figury:

612325131 Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn m2 22,052

612328131 Potažení vnitřních ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 32,125

 1b Stavebně architektonická část - přízemí
kd45 ker.dl.450/450mm m2 24,640

čv109 0,000

"101 - plocha dle tab.místností bez čistící zony"13,70-1,13*0,57 13,056

"101 - odpočet 60/60"-(3,32*(1,8+0,185)+3,0*(0,42+0,6-0,185)+0,96*0,18) -9,268

"101 - odpočet mozaiky"-0,025*((3,32+0,025*2)*2-0,96+(3,0-0,025)*2) -0,293

"102 - plocha dle tab.místností"19,61 19,610

"102 - odpočet 60/60"-(3,0*(0,6*2+0,115)+3,0*2,4) -11,145

"102 - odpočet mozaiky"-0,025*((3,0+0,025*2)*4+(0,6*2+0,115)*2+2,4*2) -0,491

"105 - plocha dle tab.místností"13,25 13,250

"105 - odpočet 60/60"-((8,49-0,225*2)*(1,49-0,225*2)) -8,362

"105 - odpočet mozaiky"-0,025*((8,49-0,225*2+0,025*2)*2+(1,49-0,225*2)*2) -0,457

"109 - plocha dle tab.místností"4,77 4,770



Strana 144 z 162

Kód Popis MJ Výměra

"109 - odpočet 60/60"-((1,85-0,225*2)*(2,22-0,225*2)) -2,478

"109 - odpočet mozaiky"-0,025*((1,85-0,225*2+0,025*2)*2+(2,22-0,225*2)*2) -0,161

"110 - plocha dle tab.místností"4,18 4,180

"110 - odpočet 60/60"-((1,855-0,225*2)*(2,2-0,225*2)) -2,459

"113,114 - plocha dle tab.místností"1,53+1,48 3,010

"113,114 - odpočet 60/60"-((0,6*2+0,32)*(0,6+0,485)) -1,649

"113,114 - odpočet mozaiky"-0,025*((0,6*2+0,32+0,025*2)*2+(0,6+0,485)*2) -0,133

"115 - plocha dle tab.místností"1,91 1,910

"115 - odpočet 60/60"-((0,325*2)*(0,6*2+0,125)) -0,861

"115 - odpočet mozaiky"-0,025*((0,325*2+0,025*2)*2+(0,6*2+0,125)*2) -0,101

"116 - plocha dle tab.místností"1,94 1,940

"116 - odpočet 60/60"-((1,2-0,225*2)*(1,56-0,225*2)) -0,833

"117 - plocha dle tab.místností"2,22 2,220

"117 - odpočet 60/60"-((1,2-0,225*2)*(1,27-0,225*2)) -0,615

kd45 Součet 24,640

Použití figury:

771574414 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2 m2 24,640

771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 63,946

949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m m2 254,356

952901111 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m m2 234,356

771kd450 keramická dlažba 450/450mm - dodávka m2 30,781

kd60 ker.dl.600/600 m2 37,670

čv109 0,000

"101"3,32*(1,8+0,185)+3,0*(0,42+0,6-0,185)+0,96*0,18 9,268

"102"3,0*(0,6*2+0,115)+3,0*2,4 11,145

"105"(8,49-0,225*2)*(1,49-0,225*2) 8,362

"109"(1,85-0,225*2)*(2,22-0,225*2) 2,478

"110"(1,855-0,225*2)*(2,2-0,225*2) 2,459

"113,114"(0,6*2+0,32)*(0,6+0,485) 1,649



Strana 145 z 162

Kód Popis MJ Výměra

"115"(0,325*2)*(0,6*2+0,125) 0,861

"116"(1,2-0,225*2)*(1,56-0,225*2) 0,833

"117"(1,2-0,225*2)*(1,27-0,225*2) 0,615

kd60 Součet 37,670

Použití figury:

771574413 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 2 do 4 ks/m2 m2 37,670

771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 63,946

949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m m2 254,356

952901111 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m m2 234,356

ko100 ker.obklad 100/100 m2 26,891

čv109 0,000

"108"0,5*(0,6*2+1,98) 1,590

mč.113,114 0,000

"na koso"2,0*0,7+1,0*0,7+1,1*0,8 2,980

"vodorovně"2,2*(1,525*2+1,97*2-0,8)-0,85*(2,2-1,35)+0,25*(0,85*2)-(2,0*0,7+1,0*0,7+1,1*0,8) 10,341

"115"2,2*(1,75*2+1,1*2-0,8) 10,780

"121"0,5*(1,8+0,6) 1,200

ko100 Součet 26,891

Použití figury:

781474120 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 85 do 100 ks/m2 m2 26,891

781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 52,254

ko200 kor.obklad 200/200 m2 25,363

čv109 0,000

"110"2,2*(1,855*2+2,2*2)-0,9*2,02-1,45*(2,2-0,82)+0,25*(1,38*2) 14,713

"116"1,5*(1,2*2+1,56*2-0,8) 7,080

"117"1,5*(0,66*2+1,06) 3,570

ko200 Součet 25,363

Použití figury:

781474115 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2 m2 25,363



Strana 146 z 162

Kód Popis MJ Výměra

781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 52,254

ks ker.sokl m 23,620

čv109 0,000

"105"8,49*2+1,49*2+0,2*2-0,9*6 14,960

"109"1,85*2+2,22*2-0,9+0,47*2-1,1+0,2*2-0,9 6,580

"117"1,2*2+1,27*2-1,06-0,8-1,0 2,080

ks Součet 23,620

Použití figury:

771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm m 23,620

771591184 Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné m 23,620

771kd450 keramická dlažba 450/450mm - dodávka m2 30,781

oss omítka stěn sanační m2 84,165

čv103-pozn.5 0,000

"118"1,5*(2,6+3,05+3,2)-1,1*0,6+0,49*(0,6*2)+0,3*(0,6*2) 13,563

"119"1,5*(3,2+4,22+3,3+0,35*2)-1,1*0,6*2+0,49*(0,6*2)+0,3*(0,6*2)+0,42*(0,6*2) 17,262

čv103-pozn.28 0,000

"106"1,5*(5,74+5,01+3,76+0,4)-1,3*(1,5-0,82)*2+0,41*(0,68*2)*2 21,712

"104"1,5*(2,95+0,42*2+5,12+2,95)-1,3*0,68+0,41*(0,68*2) 17,464

"103"1,5*(2,6+3,53)-1,3*0,68+0,41*(0,68*2) 8,869

"102"1,5*(3,53) 5,295

oss Součet 84,165

Použití figury:

612325131 Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn m2 84,165

612328131 Potažení vnitřních ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 84,165

pvcpn3 podlaha pvc pn3 m2 104,980

čv109 0,000

výměry dle tab.místností 0,000

PN3 0,000

"103"9,18 9,180



Strana 147 z 162

Kód Popis MJ Výměra

"104"15,42 15,420

"108"5,69 5,690

"118"13,66 13,660

"119"33,93 33,930

"120"21,85 21,850

"121"5,25 5,250

pvcpn3 Mezisoučet 104,980

Použití figury:

776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů m2 151,520

711113117 Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí stěrkou jednosložkovu na bázi cementu m2 104,980

776121112 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah m2 104,980

949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m m2 254,356

952901111 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m m2 234,356

28411152 PVC vinyl heterogenní akustická tl 2,85mm nášlapná vrstva 0,70mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/42, útlum 15dB, bodová zátěž ≤ 0,10mm, protiskluznost R10 m2 174,329

pvcpn4 podlaha pvc pn4 m2 46,540

PN4 0,000

"106"29,13 29,130

"107"17,41 17,410

pvcpn4 Mezisoučet 46,540

Použití figury:

776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů m2 151,520

775591919 m2 46,540

776121321 Příprava podkladu penetrace neředěná podlah m2 46,540

949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m m2 254,356

952901111 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m m2 234,356

28411152 PVC vinyl heterogenní akustická tl 2,85mm nášlapná vrstva 0,70mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/42, útlum 15dB, bodová zátěž ≤ 0,10mm, protiskluznost R10 m2 174,329

pvcs sokl PVC m 139,220

čv109 0,000

PN3 0,000

Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah vlysových, palubkových, parketových nebo mozaikových celkové včetně tmelení s broušením 
hrubým, středním a jemným



Strana 148 z 162

Kód Popis MJ Výměra

"103"2,6*2+3,53*2-0,9 11,360

"104"2,95*2+5,12*2+0,42*2-0,9 16,080

"108"1,98*2+2,61*2+0,4*2-0,9*2 8,180

"118"3,05*2+4,48*2-0,8-0,9*2 12,460

"119"4,22*2+7,6*2+0,41*2+0,35*2+0,75*2-0,9-1,0 24,760

"120"7,58*2+2,78*2+0,9*2-1,0 21,520

"121"1,72*2+3,0*2-0,8-1,0 7,640

PN4 0,000

"106"5,74*2+5,01*2+0,4*2-0,9 21,400

"107"3,4*2+5,01*2+0,4*2-0,9*2 15,820

pvcs Součet 139,220

Použití figury:

776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 139,220

28411152 PVC vinyl heterogenní akustická tl 2,85mm nášlapná vrstva 0,70mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/42, útlum 15dB, bodová zátěž ≤ 0,10mm, protiskluznost R10 m2 174,329

sm skleněná mozaika š.25mm m 65,420

čv109 0,000

"101"(3,32+0,025*2)*2-0,96+(3,0-0,025)*2 11,730

"102"(3,0+0,025*2)*4+(0,6*2+0,115)*2+2,4*2 19,630

"105"(8,49-0,225*2+0,025*2)*2+(1,49-0,225*2)*2 18,260

"109"(1,85-0,225*2+0,025*2)*2+(2,22-0,225*2)*2 6,440

"113,114"(0,6*2+0,32+0,025*2)*2+(0,6+0,485)*2 5,310

"115"(0,325*2+0,025*2)*2+(0,6*2+0,125)*2 4,050

sm Součet 65,420

Použití figury:

771mm m 65,420

771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 63,946

949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m m2 254,356

952901111 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m m2 234,356

771sklm skleněná mozaika 25/25/4mm na platě se síťovinou 333,3/333,3mm - dodávka m2 1,800

Montáž podlah ze skleněné mozaiky š.25mm lepené cementovým flexibilním lepidlem vč.nařezání proužků z plata 333,3/333,3mm (mozaika 25/25/4mm na 
síťovině)



Strana 149 z 162

Kód Popis MJ Výměra

vj výkop jam m3 1,573

případné použití stroje zohledněte v ceně 0,000

čv103-pozn.38 0,000

"pod zámkovkou"(0,35-0,1)*1,6*1,57 0,628

"v zeleni"0,35*2,0*1,35 0,945

vj Součet 1,573

Použití figury:

131213701 Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných m3 1,573

162211311 m3 2,073

vr výkop rýh m3 0,500

čv109-pozn.12 0,000

0,5*(0,6-0,1)*2,0 0,500

vr Součet 0,500

Použití figury:

132212131 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných m3 0,500

162211311 m3 2,073

162211319 m3 0,500

 1c Stavebně architektonická část - 2.NP
kd20 ker.dlažba 200/200 m2 6,352

čv110 0,000

"203"2,24-(1,77-0,2*2)*(1,2-0,2*2) 1,144

"204"1,66-(1,77-0,18-0,2*2)*(0,94-0,2*2) 1,017

"205"2,05-(1,97-0,2*2)*(1,0-0,2*2) 1,108

"206"1,71-(1,0-0,2*2)*(1,725-0,2*2) 0,915

"207"1,41-(1,0-0,2*2)*(1,5-0,18-0,2*2) 0,858

"216"3,21-(1,675-0,2*2)*(1,89-0,2*2) 1,310

kd20 Součet 6,352

Použití figury:

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m 
Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311



Strana 150 z 162

Kód Popis MJ Výměra

771574419 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 22 do 25 ks/m2 m2 6,352

771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah m2 12,280

771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 9,160

949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m m2 160,420

952901111 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m m2 160,420

771kd200 keramická dlažba 200/200mm - dodávka m2 7,305

kd60 ker.dl.600/600 m2 5,928

čv110 0,000

"203"(1,77-0,2*2)*(1,2-0,2*2) 1,096

"204"(1,77-0,18-0,2*2)*(0,94-0,2*2) 0,643

"205"(1,97-0,2*2)*(1,0-0,2*2) 0,942

"206"(1,0-0,2*2)*(1,725-0,2*2) 0,795

"207"(1,0-0,2*2)*(1,5-0,18-0,2*2) 0,552

"216"(1,675-0,2*2)*(1,89-0,2*2) 1,900

kd60 Součet 5,928

Použití figury:

771574413 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 2 do 4 ks/m2 m2 5,928

771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah m2 12,280

771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 9,160

949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m m2 160,420

952901111 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m m2 160,420

771kd600 keramická dlažba 600/600mm - dodávka m2 6,817

ko100 ker.obklad 100/100 m2 7,812

čv110 0,000

předstěny 0,000

"204"0,94*(1,2+0,18) 1,297

"207"1,0*(1,2+0,18) 1,380

kuch.linky 0,000

"210"0,5*(1,5+0,6) 1,050



Strana 151 z 162

Kód Popis MJ Výměra

"215 vč.umyvadla"0,5*(0,6+2,44+0,33)+2,4*(1,0) 4,085

ko100 Součet 7,812

Použití figury:

781474120 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 85 do 100 ks/m2 m2 7,812

781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 70,130

ko200 kor.obklad 200/200 m2 62,318

čv110 0,000

"203"2,2*(1,77*2+1,2*2)-0,7*2,02*2-0,73*(2,2-1,4)+0,04*(0,8*2) 9,720

"204"2,2*(1,77*2+0,94*2)-0,18*1,2*2-1,2*0,94-0,7*2,02-0,73*(2,2-1,4)+0,04*(0,8*2) 8,430

"205"2,2*(1,0*2+1,97*2)-0,8*2,02 11,452

"206"2,2*(1,0*2+1,725*2)-0,8*2,02*2 8,758

"207"2,2*(1,0*2+1,5*2)-0,18*1,2*2-1,2*1,0-0,8*2,02 7,752

"213"1,5*(0,6+1,0) 2,400

"216"2,2*(1,675*2+1,89*2)-0,8*2,02-0,73*(2,2-1,4)+0,2*(0,8*2) 13,806

ko200 Součet 62,318

Použití figury:

781474115 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2 m2 62,318

781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 70,130

pvcpn10 podl.pvc pn10 m2 64,741

PN10 0,000

"208"8,15 8,150

"209"5,40 5,400

"210"0,6*3,35 2,010

"211"30,77 30,770

"212"12,38 12,380

"214"9,97-(1,97*1,77+0,4*1,13) 6,031

pvcpn10 Mezisoučet 64,741

Použití figury:

776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů m2 98,800



Strana 152 z 162

Kód Popis MJ Výměra

776121112 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah m2 64,741

28411152 PVC vinyl heterogenní akustická tl 2,85mm nášlapná vrstva 0,70mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/42, útlum 15dB, bodová zátěž ≤ 0,10mm, protiskluznost R10 m2 114,577

pvcpn11 podl.pvc pn11 m2 12,680

PN11 0,000

"215"12,68 12,680

pvcpn11 Mezisoučet 12,680

Použití figury:

776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů m2 98,800

776121321 Příprava podkladu penetrace neředěná podlah m2 34,059

776141122 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm m2 34,059

28411152 PVC vinyl heterogenní akustická tl 2,85mm nášlapná vrstva 0,70mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/42, útlum 15dB, bodová zátěž ≤ 0,10mm, protiskluznost R10 m2 114,577

pvcpn13 podl.pvc pn13 m2 1,860

PN13 0,000

"217"1,86 1,860

pvcpn13 Mezisoučet 1,860

Použití figury:

776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů m2 98,800

776121321 Příprava podkladu penetrace neředěná podlah m2 34,059

776141122 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm m2 34,059

28411152 PVC vinyl heterogenní akustická tl 2,85mm nášlapná vrstva 0,70mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/42, útlum 15dB, bodová zátěž ≤ 0,10mm, protiskluznost R10 m2 114,577

pvcpn6 podl.pvc pn6 m2 19,519

čv110 0,000

výměry dle tab.místností 0,000

PN6 0,000

"202"8,54 8,540

"213"7,04 7,040

"214"1,97*1,77+0,4*1,13 3,939

pvcpn6 Mezisoučet 19,519

Použití figury:



Strana 153 z 162

Kód Popis MJ Výměra

776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů m2 98,800

776121321 Příprava podkladu penetrace neředěná podlah m2 34,059

776141122 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm m2 34,059

28411152 PVC vinyl heterogenní akustická tl 2,85mm nášlapná vrstva 0,70mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/42, útlum 15dB, bodová zátěž ≤ 0,10mm, protiskluznost R10 m2 114,577

pvcs sokl PVC m 107,210

čv110 0,000

výměry dle tab.místností 0,000

PN6 0,000

"202"1,97*2+3,995*2+0,16*2-0,7-0,9+0,4*2-0,8 10,650

"213"2,0*2+3,52*2-0,9-0,6-1,0 8,540

"214"1,97*2+1,77*2-1,52-0,9*2+0,4*2 4,960

PN10 0,000

"208"2,365*2+3,35*2+0,16*2-0,9-0,8 10,050

"209"3,49*2+1,525*2-0,9*2 8,230

"210"0,6*2+3,35*2-0,9*2 6,100

"211"5,84*2+5,12*2+0,16*4-0,9+0,08*2-0,9+0,3*2 21,520

"212"3,45*2+3,52*2+0,16*2-0,9 13,360

"214"3,61*2+1,52-0,9*3+0,3*2 6,640

PN11 0,000

"215"3,81*2+3,29*2-0,8*2-0,9+0,38*2 12,460

PN13 0,000

"217"1,1*2+1,5*2-0,8+0,15*2 4,700

pvcs Součet 107,210

Použití figury:

776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 107,210

28411152 PVC vinyl heterogenní akustická tl 2,85mm nášlapná vrstva 0,70mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/42, útlum 15dB, bodová zátěž ≤ 0,10mm, protiskluznost R10 m2 114,577

 1d Stavebně architektonická část - 3.NP
kd45 ker.dl.450/450mm m2 9,193

čv111 0,000



Strana 154 z 162

Kód Popis MJ Výměra

"304 - plocha dle tab.místností"2,26 2,260

"304 - odpočet 60/60"-(1,73-0,2*2)*(1,2-0,2*2) -1,064

"305 - plocha dle tab.místností"1,82 1,820

"305 - odpočet 60/60"-(1,73-0,18-0,2*2)*(1,05-0,2*2) -0,748

"308 - plocha dle tab.místností bez vaniček"7,21-0,9*1,2*2 5,050

"308 - odpočet 60/60"-1,52*(0,32+1,2+0,53) -3,116

"308 - odpočet mozaiky"-0,025*(1,52*2+(0,32+1,2+0,53+0,025*2)*2) -0,181

"309 - plocha dle tab.místností"6,72 6,720

"309 - odpočet 60/60"-((0,6+0,54)*(2,4+0,53)+0,31*(0,35+1,2+0,53)) -3,985

"309 - odpočet mozaiky"-0,025*((0,31+0,6+0,54)*2+(2,4+0,53+0,025*2)*2) -0,222

"310 - plocha dle tab.místností"11,54 11,540

"310 - odpočet 60/60"-(2,4+0,53)*(2,4+0,53) -8,585

"310 - odpočet mozaiky"-0,025*((2,4+0,53)*2+(2,4+0,53+0,025*2)*2) -0,296

kd45 Součet 9,193

Použití figury:

771574414 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 4 do 6 ks/m2 m2 9,193

771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah m2 27,389

771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 27,389

949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m m2 166,409

952901111 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m m2 166,409

771kd450 keramická dlažba 450/450mm - dodávka m2 13,017

kd60 ker.dl.600/600 m2 17,498

čv111 0,000

"304"(1,73-0,2*2)*(1,2-0,2*2) 1,064

"305"(1,73-0,18-0,2*2)*(1,05-0,2*2) 0,748

"308"1,52*(0,32+1,2+0,53) 3,116

"309"(0,6+0,54)*(2,4+0,53)+0,31*(0,35+1,2+0,53) 3,985

"310"(2,4+0,53)*(2,4+0,53) 8,585

kd60 Součet 17,498



Strana 155 z 162

Kód Popis MJ Výměra

Použití figury:

771574413 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 2 do 4 ks/m2 m2 17,498

771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah m2 27,389

771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 27,389

949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m m2 166,409

952901111 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m m2 166,409

771kd600 keramická dlažba 600/600mm - dodávka m2 20,123

ko100 ker.obklad 100/100 m2 27,059

čv111 0,000

předstěny 0,000

"305"1,05*(1,2+0,18) 1,449

kuch.linky 0,000

"303"0,5*(2,0+0,6) 1,300

"308 na koso"0,8*1,9*2 3,040

"308 vodorovně"2,2*(0,9*2)+1,4*(1,84)-0,8*1,9*2 3,496

"309 na koso"1,8*1,0 1,800

"309 vodorovně"2,2*(3,38+2,54)-0,9*2,02*2-1,8*0,9-1,8*1,0 5,968

"310 na koso"2,0*2,0 4,000

"310 vodorovně"2,2*(3,38)-0,9*2,02+(1,2+0,18)*(3,18)-2,0*2,0 6,006

ko100 Součet 27,059

Použití figury:

781474120 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 85 do 100 ks/m2 m2 27,059

781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 91,419

ko200 kor.obklad 200/200 m2 64,360

čv111 0,000

"304"2,2*(1,73*2+1,2*2)-0,7*2,02*2-0,73*(2,2-1,36)+0,04*(0,84*2) 9,518

"305"2,2*(1,73*2+1,05*2)-0,18*1,2*2-1,2*1,05-0,7*2,02-0,73*(2,2-1,36)+0,04*(0,84*2) 8,580

"308"2,2*(1,97*2+3,7*2+1,2*2)-0,9*2,02*2-1,76*(2,2-1,4)+0,09*(0,8*2) 25,328

"308 odpočet plochy 100/100"-(2,2*(0,9*2)+1,4*(1,84)) -6,536



Strana 156 z 162

Kód Popis MJ Výměra

"309"2,2*(1,9*2+3,38*2)-0,9*2,02*3+0,38*(2,2*2)-1,76*(2,2-1,4)+0,09*(0,8*2) 18,186

"309  odpočet plochy 100/100"-(2,2*(3,38+2,54)-0,9*2,02*2-1,8*0,9) -7,768

"310"2,2*(3,56*2+3,38*2)-0,18*1,2*2-0,9*2,02-1,76*(2,2-1,4)+0,09*(0,8*2)-0,85*(2,2-1,4)+0,09*(0,8*2) 26,486

"310 odpočet plochy 100/100"-(2,2*(3,38)-0,9*2,02+1,2*(3,18)) -9,434

ko200 Součet 64,360

Použití figury:

781474115 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2 m2 64,360

781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 91,419

ks ker.sokl m 23,620

Použití figury:

771kd450 keramická dlažba 450/450mm - dodávka m2 13,017

pvc podlaha pvc m2 115,900

čv111 0,000

výměry dle tab.místností 0,000

PN14 0,000

"302"3,69 3,690

"303"10,92 10,920

PN10 0,000

"306"50,11 50,110

"307"51,18 51,180

pvc Součet 115,900

Použití figury:

776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů m2 115,900

949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m m2 166,409

952901111 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m m2 166,409

28411152 PVC vinyl heterogenní akustická tl 2,85mm nášlapná vrstva 0,70mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/42, útlum 15dB, bodová zátěž ≤ 0,10mm, protiskluznost R10 m2 131,707

pvcs sokl PVC m 76,670

čv111 0,000

PN14 0,000



Strana 157 z 162

Kód Popis MJ Výměra

"302"1,97*2+1,615*2-0,9*2+0,38*2 6,130

"303"1,97*2+5,3*2-0,9*2+0,38*2 13,500

PN10 0,000

"306"9,73*2+5,15*2-0,9 28,860

"307"9,73*2+5,26*2-0,9*2 28,180

pvcs Součet 76,670

Použití figury:

776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 76,670

28411152 PVC vinyl heterogenní akustická tl 2,85mm nášlapná vrstva 0,70mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/42, útlum 15dB, bodová zátěž ≤ 0,10mm, protiskluznost R10 m2 131,707

sm skleněná mozaika š.25mm m 27,920

čv111 0,000

"308"1,52*2+(0,32+1,2+0,53+0,025*2)*2 7,240

"309"(0,31+0,6+0,54)*2+(2,4+0,53+0,025*2)*2 8,860

"310"(2,4+0,53)*2+(2,4+0,53+0,025*2)*2 11,820

sm Součet 27,920

Použití figury:

771mm m 27,920

771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah m2 27,389

771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 27,389

949101111 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m m2 166,409

952901111 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m m2 166,409

771sklm skleněná mozaika 25/25/4mm na platě se síťovinou 333,3/333,3mm - dodávka m2 0,768

Montáž podlah ze skleněné mozaiky š.25mm lepené cementovým flexibilním lepidlem vč.nařezání proužků z plata 333,3/333,3mm (mozaika 25/25/4mm na 
síťovině)



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad 
figur



neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Rekapitulace stavby

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A String 20

Stavba A String 120

Místo N String 50

Datum A Date

Zadavatel N String 50

Projektant N String 50

Uchazeč N String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Poznámka k zadání

Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů

Celková cena s DPH za celou stavbu

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Cena spolu s DPH za daný objekt



Krycí list soupisu

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N String 50

Zadavatel N String 50

Uchazeč N String 50

Projektant N String 50

Poznámka N String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

A Double

Rekapitulace členění soupisu prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A String 20 + 120

Místo N String 50

Datum A Date

Zadavatel N String 50

Projektant N String 50

Uchazeč N String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Poznámka k soupisu prací

Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu

Cena s DPH Cena s DPH za daný soupis

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby



Soupis prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
fig N Rozpad figur Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH
Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double
Suť A Suť položky ze soupisu Double
Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Datová věta

Typ věty Hodnota Význam

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená

sníž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST

Přebírá se z Rekapitulace stavby


